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1. Vuosi 2025 tiiviisti 
 

Vuosi 2025 oli uuden strategian ensimmäinen toimintavuosi. Vuosi oli monenlaisen vaikuttamisen saralla 

hyvin aktiivinen. Kotimaassa jatkoimme töitä Petteri Orpon hallitusohjelmassa olevien ampumaratatavoit-

teiden edistämiseksi, mutta lainsäädäntöhankkeet eivät ehtineet maaliin vielä vuoden 2025 aikana. Lisäksi 

osallistuimme näkyvästi työhön Euroopan ampumaurheiluliiton ESC:n toiminnan kehittämiseen mm. hyvän 

hallinnon näkökulmasta ja kampanjoimme omaa ehdokastamme järjestön puheenjohtajaksi. Emme saaneet 

ESC:n venäläisjohtoa vaihdettua, mutta myös ESC:n yleiskokouksen jälkeen olemme jatkaneet työtä mm. 

korruption kitkemiseksi.  

Kesällä Ruutikankaan ampumaurheilukeskuksessa järjestettiin kasa-ammunnan ja siluettiammunnan EM-

kilpailut ensimmäistä kertaa historiassa yhteistapahtumana. Sen sijaan vuoden 2027 ehdollisena myönne-

tyistä ISSF-lajien EM-kilpailuista jouduttiin luopumaan Ruutikankaan ampumaurheilukeskuksen keskeneräi-

syyden vuoksi. 

Toukokuussa järjestetyssä ylimääräisessä liittokokouksessa hyväksyttiin uudet toimintasäännöt, joiden 

myötä liittovaltuustorakenne poistettiin ja siirryttiin suoriin liittokokouksiin. Aluetoiminnassa siirryttiin sekä 

syksyn 2024 että ylimääräisen liittokokouksen 2025 päättämään keskitettyyn rakenteeseen, joka rakentuu 

mm. aluekoordinaattoreiden ympärille. Aluekoordinaattorit aloittivat loppukesästä ja toiminta jatkui vielä 

yhdessä aluejaostojen kanssa marraskuun puoliväliin, jolloin aluejaostojen toiminnan valtuutus päättyi. 

Liiton toimisto muutti kesällä Sporttitalon sisällä toisiin tiloihin. Uudet, aiempaa hieman pienemmät tilat ovat 

yhteisessä käytössä kahden muun lajiliiton kanssa.  

Kilpaurheilullisesti vuosi oli menestyksekäs: arvokilpailumitaleita saavutettiin eri ampumaurheilulajeissa yh-

teensä huikeat 118 mitalia.  

 

2. Suuret linjat ja painopisteet vuonna 2025 
 

Suomen Ampumaurheiluliiton toiminnan tarkoituksena on edistää ja kehittää ampumaurheilua Suomessa 

sekä vaikuttaa ja osallistua kansainväliseen ampumaurheilutoimintaan. Liiton toiminnan perustana ovat eet-

tiset arvot ja urheilun reilun pelin periaatteet. Toiminnassa edistetään yhdenvertaisuutta ja sukupuolten vä-

listä tasa-arvoa. 

Missiomme on edistää ja kehittää ampumaurheilua, turvata sen toimintamahdollisuudet sekä luoda ja tarjota 

edellytyksiä iloon, mielihyvään ja onnistumisen elämyksiin. 

Toiminta vuonna 2025 pohjautui uuden strategian pohjalta rakennettuun toimintasuunnitelmaan. Strategia 

tähtää ampumaurheilun visioon:  

Ampumaurheilu on kehittyvä ja menestyvä urheilulaji. 

Toimintamme keskeisiä arvoja ovat: 

• Toimimme avoimesti, läpinäkyvästi ja vastuullisesti 

• Varmistamme jokaisen fyysisen ja henkisen turvallisuuden 

• Panostamme viihtyvyyteen radoilla ja seuratoiminnassa 
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Pääpainopisteinä olivat vuonna 2025 liiton strategian mukaisesti:  

• Sisäinen kumppanuus 

• Ampumaradat 

• Ampumaharrastuksen sääntelyyn vaikuttaminen 

 

Nämä strategiatyössä valitut teemakokonaisuudet ovat painopisteitä perustehtävissä seuratoiminnan elin-

voiman kasvattaminen ja olosuhteisiin vaikuttaminen. Kolmas perustehtävä liitolla on huippu-urheilumenes-

tyksen tuottaminen, jossa painopisteinä on ammattimaisuuden kasvattaminen, menestys tärkeimmissä ar-

vokisoissa ja esikuvien hyödyntäminen. 

 

 

 

 

 

3. Nuoriso- ja harrastustoiminta 
 

3.1 Lasten ja nuorten toiminta 
 

Lasten ja nuorten tarpeisiin mitoitetun monipuolisen ampumaurheilutoiminnan tavoitteena on tukea kasvua 

pienestä ampumaurheilijasta vastuulliseksi ja liikunnallisen elämäntavan omaavaksi aikuiseksi. Tähän tavoit-

teeseen päästään, kun seuroissa on nuorten osaamiseen ja vastuuseen perustuva innostava ja kannustava 

toimintakulttuuri.  

Lasten ja nuorten toiminnassa korostuu kasvatuksellisuus ja eettisyys niin, että ollaan ”Reilusti radalla”. Näitä 

tavoitteita on edistetty vuonna 2025 koulutusten, viestinnän, leiritoiminnan, valmentajatapaamisten sekä 
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kilpailujen muodossa. Lasten ja nuorten harrastustoiminnasta ja sen kehittämisestä SAL:ssa vastasi nuoriso- 

ja koulutuspäällikkö yhteistyössä nuorisovaliokunnan, SAL:n seurakehittäjän ja hallituksen nuorisotoiminnan 

yhteyshenkilön kanssa. 

Ampumaurheiluliitto on ollut 35 muun lajin kanssa mukana vuonna 2024 käynnistetyssä Lasten urheilun uusi 

suunta -kehittämistyössä. Taustalla on urheilujärjestöjen yhteinen huoli lasten liian vähäisestä liikunnan mää-

rästä sekä varhaisesta urheiluharrastuksen lopettamisesta. Käytännössä muutostyötä vetää Olympiakomitea 

ja sitä toteutetaan yhteisen lasten liikunnan verkoston kautta.  

Yhteisessä prosessissa lajiliitot auttavat toinen toisiaan kehittämään lasten urheilua. Jokaisen lajin oma pro-

sessi etenee lajin määrittelemällä aikataululla, ja liitot ovat nimenneet prosessiin oman vastuuhenkilönsä. 

Ampumaurheiluliiton vastuuhenkilönä verkostossa on nuoriso- ja koulutuspäällikkö. Yhteinen työ jatkuu 

edelleen vuonna 2026. 

 

Nuorisotoiminnan avainluvut 2025 2024 

Kultahippulisenssejä 527 454 

Tyttöjä kultahipuista 23 % 22 % 

Kultahippuseuroja 56 50 

Nuorten kilpailulisenssejä 436 417 

Tyttöjä nuorista kilpailijoista 29 % 30 % 

Alle 20-vuotiaita harrastajia 1840 1813 

Tyttöjä alle 20-vuotiaista 24 % 24 % 

 

 

Kultahipputoiminta 

Alle 15-vuotiaiden ampumaurheilukoulutoimintaa ja kilpailutoimintaa kutsutaan kultahipputoiminnaksi. Toi-

minnan sisältö ja ampumalajit on suunniteltu lasten tarpeet ja valmiudet huomioiden. Erillistä Kultahipputoi-

mintaa eli lapsille ja nuorille järjestettyä toimintaa oli noin 30 seurassa.  

Ampumaurheiluliitto järjestää vuosittain yhteistyössä jäsenseurojen kanssa valtakunnalliset Kultahippufinaa-

lit, jotka ovat monelle alle 15-vuotiaalle ampumaurheilijalle vuoden tärkein ja isoin kilpailutapahtuma.  

Vuonna 2025 ilma-aseiden Kultahippufinaalit järjestettiin Kauhajoella. Vastuujärjestäjinä toimivat Kauhajoen 

Ampujat (KhjA) ja Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura (IMAS). Ilma-asefinaalien osallistujamäärä oli 2020-

luvun suurin. Ruutifinaalit järjestettiin toista kertaa peräkkäin Mikkelin Ampujien toimesta elokuussa Mikke-

lissä. Ruutifinaaleissa oli osallistujia hieman edellisvuotta vähemmän. 

- Osallistujia Kauhajoella: 177 lasta ja nuorta, 23 seuraa, 52 joukkuetta 

- Osallistujia Mikkelissä: 57 lasta ja nuorta, 14 seuraa, 14 joukkuetta 
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Seurojen ampumaurheilukoululaisia varten on ollut käytössä Kultahippuvakuutus ja kilpailulupa alle 15-vuo-

tiaiden sarjoissa. Seuroilla on ollut mahdollisuus tilata SAL:n toimistolta maksutta ampumaurheilukoululai-

sille jaettavaksi Kultahippuampujan oppaita. Kultahippuseuroja ja ampumaurheilukouluja varten oli tarjolla 

SAL:n nettisivuilla järjestämisopas, Turvallisen ampumaharrastuksen opas, ampumakoulujulisteita ja -diplo-

meja sekä materiaaleja turvallisen ja eettisen toiminnan järjestämisen tueksi. Lisäksi seuroilla oli mahdolli-

suus tilata omalle radalleen maksutta kivääriammunnan julisteita (5 erilaista). 

Kultahipputoimintaa ja Kultahipputoiminnan käsitettä ryhdyttiin vuonna 2024 laajentamaan perinteisestä 

pistoolin ja kiväärin tukiammunnasta myös muihin lajeihin. Vuoden 2025 aikana Nuorisovaliokunta on työs-

tänyt tukiammunnan ja Kultahipputoiminnan kilpailusääntöjä ja kehittänyt uusia kilpailumuotoja. Vuonna 

2026 Liikkuva maali tullaan ottamaan pilottikokeiluna mukaan Kultahippujen ilma-asefinaaleihin ja haulikko 

ruutiasefinaaleihin. Uudet Kultahippujen kilpailusäännöt astuvat voimaan vuoden 2026 alusta. 

Yläkoululeiritys  

Syksyllä käynnistyi jo kymmenettä kertaa ampumaurheilijoiden yläkoululeiritykset. Yläkoululeirin kausi jat-

kuu kevääseen 2026 asti. Kiväärin ja pistoolin lisäksi uutena lajina mukaan otettiin liikkuva maali. Yläkoulu-

leirivalmentajina jatkoivat edellisvuoden tapaan Janne Terkola (vastuuvalmentaja) ja Mari Backman-Hyrkäs 

(kakkosvalmentaja). Lisäksi valmentajatiimiä täydennettiin liikkuvan maalin valmentaja Aaro Vuorimaalla. 

Neljä leiriä sisältävän yläkoululeiritys toteutetaan edellisvuosien tapaan Kisakalliossa yhteistyössä Kolmen 

Kampuksen Urheiluopiston kanssa.  

Syksyllä yläkoululeirikauden aloitti 14 ampujaa, mikä oli kaksi vähemmän kuin edelliskaudella.  

Yläkoululeirityksen tavoitteena on urheilijapolun aloittaminen, urheilulliseen elämäntapaan kasvaminen, la-

jitaitojen ja yleisen urheilullisuuden kehittäminen. Leiri oli tarkoitettu 7.–9. luokan ja 2. asteen opiskelijoille. 

Leirit kestävät kerrallaan neljä päivää maanantaista torstaihin. Harjoittelun lisäksi leireillä on luentoja sekä 

omien koulutehtävien tekemistä. 

Edellinen yläkoululeirikausi päättyi keväällä 2025 ja siellä jatkettiin syksyllä 2025 aloitettua yhteistyötä Suo-

men Lastenkulttuuriliiton hallinnoiman hankkeen kanssa. Hankkeen tavoitteena oli urheilun ja muun kulttuu-

rin raja-aitojen yhdistäminen ja nuorten hyvinvoinnin lisääminen.  Ampujien yläkoululeireille sisältyi syksyllä 

2024 ja keväällä 2025 aina myös taidekasvatusosio. Hankkeen yhteydessä yläkoululeirien taidekasvatus-

osiosta tuotettiin video, jossa ampumaurheilu oli vahvasti esillä. Lisäksi SAL:n nuoriso- ja koulutuspäällikkö 

oli kertomassa ampujien yläkoululeirityksen taidekasvatusosiosta hankkeen kansainvälisessä seminaarissa. 
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Tehoryhmätoiminta  

Tehoryhmätoiminnan tarkoituksena on tukea (nuoria) lahjakkaita urheiluampujia ja heidän seurojaan val-

mennuksessa ja valmennuksen suunnittelussa. Tehoryhmän nuoret eivät vielä kuulu maajoukkueryhmiin, 

mutta tavoite on asetettu menestykseen kilpaurheilussa. Tehoryhmätoimintaa järjestettiin kivääri-, pistooli-

, trap- ja liikkuvan maalin ampujille. Tehoryhmässä oli vuonna 2025 yhteensä 72 urheilijaa.  

- Liikkuva maali: 9 urheilijaa 

- Kivääri: 38 urheilijaa 

- Pistooli: 14 urheilijaa 

- Trap: 11 urheilijaa 

Tehoryhmille oli nimetty omat tehoryhmävalmentajat, yhteensä 18 valmentajaa.  

Tehoryhmän toiminta perustui lajiryhmittäin alueellisiin pienryhmäleireihin sekä valtakunnallisiin yhteislei-

reihin. Luotilajien yhteinen tehoryhmäleiri järjestettiin kesäkuussa Inkoossa. Lisäksi vuoden aikana järjestet-

tiin tehoryhmien infotilaisuuksia Teamsissa sekä eri aiheista etä- ja lähiluentoja tehoryhmäurheilijoille, val-

mentajille sekä urheilijoiden huoltajille. 

Tehoryhmäläiset ovat toteuttaneet yhteisiä kisamatkoja. 

Joka kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona pidettiin tehoryhmävalmentajien Teams-palaveri, jossa jaettiin 

tietoa ja vaihdettiin ajatuksia ja kokemuksia tehoryhmätoimintaan liittyen.  

Kiväärin talenttiryhmä 

Talenttiryhmä perustettiin kesäkuussa 2023 kaksivuotisena pilottihankkeena, ja sen oli tarkoitus jatkua aina-

kin kevääseen 2025 saakka. Ryhmän vastuuvalmentajana on toiminut Janne Terkola. Ryhmässä on ollut mu-

kana 13 kivääriampujaa. Ryhmä on leireillyt aktiivisesti pääosin Kupittaan ampumaradalla Turussa. Harjoitte-

lussa on keskitytty lajitekniikan opettelemiseen, psyykkiseen valmentautumiseen, fysiikkaharjoituksiin ja jo-

kaisen ampujan tavoitteita tukevan urheilun ulkopuolisten asioiden tasapainon löytymistä edistävään toimin-

taan. Ryhmäläisille on myös pidetty etävalmennusta ja harjoituksia (teams/scatt) ja tehty säännöllisiä tasa-

paino- ja ominaisuustestejä.  

Tehoryhmätoiminnan ja maajoukkuetoiminnan välissä toimivalle Talenttiryhmälle on selvästi ollut tarvetta. 

Koska urheilijoilta kerätty palaute on ollut erittäin positiivista, seurantamittarit ovat osoittaneet urheilijoiden 

kehittyneen huomattavasti ja lisäksi urheilijat ovat itse toivoneet Talenttiryhmän kaltaiselle valmennustoi-

minnalle jatkoa, päätettiin Talenttiryhmän toimintaa jatkaa ensin vuoden 2025 loppuun asti. Syksyn aikana 

avattiin uusi haku Talenttiryhmään ja ryhmän toimintaa päätettiin jatkaa jälleen vuodelle 2026. 

Nuorisovaliokunta  

Nuorisovaliokunnan tehtävänä on kehittää liiton nuorisotoimintaa sekä erityisesti Kultahipputoimintaa yh-

dessä liiton nuoriso- ja koulutuspäällikön kanssa. Nuorisovaliokunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa 

Teams-palavereiden muodossa sekä hoiti lisäksi asioita sähköpostiviestien välityksellä. Lisäksi Nuorisovalio-

kunta kokoontui pitämään nuorisotoiminnan kehittämispäiviä Tampereella maaliskuussa. 

Nuorisovaliokunnan toimintaan sisältyi vuoden aikana mm. Kultahippufinaalien hakuprosessin toteuttami-

nen, finaalien valmisteluihin osallistuminen, vuoden Kultahippuseuran, -ohjaajan ja -ampujan valinnat, tu-

kiammunnan ja Kultahippusääntöjen päivittäminen sekä seuraavan vuoden nuorisotoiminnan suunnittelu.  
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Nuorisovaliokunta järjesti tukiammunnasta nuorten sarjoihin siirtyvien tueksi Kultahippuleirin huhtikuussa 

Hämeenlinnassa ja lokakuussa Kauhajoella. Hämeenlinnassa leirin valmentajana toimi Juhani Forsman ja Kau-

hajoella Marko Mäkelä. 

Vuonna 2025 nuorisovaliokunnassa jäseninä olivat Juhani Forsman (pj), Maija Hoppu (varapj), Elina Lehto-

mäki, Marko Mäkelä, Aino Vaittinen ja Esa Savola. Kokouksissa esittelijänä ja sihteerinä toimi liiton nuoriso- 

ja koulutuspäällikkö Kustaa Ylitalo. Hallituksen yhteyshenkilönä nuorisovaliokunnassa toimi Katja Antrela.  

 

3.2 Harrastustoiminta ja tapahtumat 
 

Avoimet ovet -hanke 

Ampumaurheiluliitto on mukana OKM:n rahoittamassa ja Paralympiakomitean toteuttamassa Avoimet ovet 

VOL2 -hankkeessa. Hanke käynnistyi 1.6.2023 ja se päättyy 31.5.2026.  

Hankkeen tavoitteena on saada toimintarajoitteisia henkilöitä mukaan urheiluseuroihin nykyistä enemmän. 

Hanke jatkoi seuratoiminnan kehittämistä aikaisemmassa Avoimet ovet -hankkeessa syntyneen inklusiivisen 

seuran kehittämismallin avulla. Tukemalla kaikille avointa liikuntakulttuuria lisätään urheiluseurojen osaa-

mista soveltavan liikunnan ja paraurheilun järjestäjinä. Hanke lisää toimintarajoitteisten henkilöiden yhden-

vertaisia mahdollisuuksia harrastaa ampumaurheilua ja osallistua seuratoimintaan liikkujina ja toimijoina. 

Vuonna 2025 hanke kävi läpi ja muokkasi teemaan liittyviä asiasisältöjä SAL:n nettisivuille, harjoitti julkaisu 

ja tiedotustoimintaa, järjesti aiheeseen liittyviä seuratapaamisia ja Teams-kokoontumisia ja kehitti para-am-

munnan luokittelijakoulutusta ja kansallista luokittelujärjestelmää. SAL haki ja sai luokittelutoiminnan ja 

para-ammunnan kehittämiseen Ahos-säätiön apurahaa. Ahos -säätiön apurahaan liittyen SAL:ssa käynnistet-

tiin para-ammunnan kehittämishanke kesäkuussa 2025. Hanke jatkuu vuoden 2026 loppuun.  Vuoden 2025 

toimintavuoden aikana järjestettiin lukuisia para-ampumaurheilun Teams-tapaamisia sekä para-ampumaur-

heilun mentorit aloittivat tehtävissään. 

Avoimet ovet -hankkeen puitteissa Ampumaurheiluliitolla oli oma lajikokeilupiste kansallisilla apuvälinemes-

suilla Tampereella marraskuussa. SAL:n edustaja oli myös mukana messujen yhteydessä järjestetyssä semi-

naarissa. Lisäksi SAL toteutti yhteistyössä Lohjan Ampujien kanssa simulaattoriammunnan lajikokeilun tou-

kokuussa Lohjan Roution koulun erityistä tukea tarvitseville oppilaille osana koululla järjestettyä Paras Päivä 

-tapahtumaa. 

Syksyllä 2025 järjestetty aluekiertue toimi myös tärkeänä foorumina para-ammunnan kehittämishankkeen 

teemoille. Kiertueen aikana käytiin vilkasta keskustelua esteettömyydestä, yhdenvertaisuudesta ja siitä, mi-

ten varmistetaan kaikkien mahdollisuus osallistua toimintaan. Esteettömyyden merkitys tunnistettiin laajasti, 

ei vain vammaisten vaan kaikkien harrastajien, vapaaehtoisten ja yleisön näkökulmasta. 

Tilaisuuksissa synnytettiin konkreettisia ideoita esteettömyyden edistämiseksi. Käynnistetyssä hankkeessa 

keskitytään myös käytännön toimiin, kuten esteettömyystietojen ja tukimateriaalien tuottamiseen sekä pien-

ten rakenteellisten parannusten edistämiseen radalla ja seuraympäristöissä. 

 

Harrastustoiminnan tunnusluvut 2025 2024 

Aikuisten ampumakouluvakuutuksia 178 156 
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Harrastelisenssejä 720 760 

Aikuisten kilpailulisenssejä 4 697 4 738 

Seniorien kilpailulisenssejä 619 498 

Yli 20-vuotiaita harrastajia 26 290 26 581 

Naisia yli 20-vuotiaista harrastajista 7 % 7 % 

Tähtiseuroja, lapset ja nuoret 5 5 

Tähtiseuroja, aikuiset 1 1 

Valtakunnallisia messu- ym. tapahtumia 3 1 

OKM Seuratukiseuroja 2 1 

 

3.2.1. Aluetoiminta 
 

Vuosi 2025 oli merkittävä toiminnan kehittämisen vuosi Suomen Ampumaurheiluliitolle. Toukokuussa järjes-

tetty ylimääräinen liittokokous teki historiallisen päätöksen uudistaa liiton hallinto- ja alueorganisaatiomallin 

siten, että päätösvallan suora vaikutus seuroihin vahvistuu ja toiminta yksinkertaistuu. Kokouksessa linjattiin 

muun muassa aluevaltuustorakenteen lakkauttaminen ja siirtyminen selkeämpään päätöksentekomalliin, 

jossa liittokokous toimii ylimpänä päättävänä elimenä kahdesti vuodessa. Samalla liiton säännöistä poistettiin 

aluejaostojen rakenne, päivitettiin äänestys- ja vaalijärjestys sekä vahvistettiin laaja-alaisen selvitysryhmän 

valmistelutyön pohjaratkaisu aluetoiminnan uudistamiseksi. Uudistuksen tavoitteena on lisätä seurojen vai-

kutusmahdollisuuksia, nopeuttaa päätöksentekoa ja kehittää valmennusta, koulutusta ja kilpailutoimintaa 

seurojen arjessa.  

Uuden aluetoimintamallin konkreettinen käynnistäminen eteni elokuussa, kun liiton hallitus valitsi aluekoor-

dinaattorit (9 hlö) koordinoimaan aluetoimintaa vuosille 2025–2027. Aluekoordinaattorit toimivat linkkinä 

liiton ja seurojen välillä, tukien matalan kynnyksen kilpailuja, valmennustoimintaa, tuomaritoimintaa ja tie-

donkulkua. Tämä uusi toimintamalli korvaa aiemmat aluejaostot ja tähtää alueellisen toiminnan aktiiviseen 

kehittämiseen sekä seurojen arjen tukemiseen. Aiemmin alueilla toimineet aluejaostot lopettivat toimin-

tansa viimeistään 15.11.2025. 

Syksyllä 2025 Ampumaurheiluliitto järjesti laajan aluekiertueen, joka kiersi yhteensä yhdeksällä paikkakun-

nalla eri puolilla Suomea. Kiertueen tilaisuuksissa keskusteltiin ajankohtaisista ampumaurheilun teemoista ja 

tuotiin yhteen seuratoimijoita, valmentajia ja harrastajia eri alueiden seuroista. Tilaisuuksissa käsiteltiin 

muun muassa seuratoiminnan kehittämistä, valmentajien koulutusta, hyvän hallinnon periaatteita ja alue-

koordinaattoreiden roolia toiminnan vahvistamisessa. 

 

3.3 Seurakehitys 
 

Seuratoiminnan kehittämisessä otettiin vuonna 2025 neljä pääpainopistettä. 

 • Harrastustoiminnan aloitus tehtiin helpommaksi 

 • Ampumaratojen löydettävyyttä helpotettiin ja niiden käyttäjäystävällisyyttä parannettiin 
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 • Tiedonjakoa parannettiin seurojen ja lajien kesken 

 • Seurojen koulutuksia ja rahoituksia toteutettiin paikallisesti 

Harrastustoiminnan aloituksen helpottamiseksi harrastajille toteutettiin uuden monilajisen ampumaurheilu-

koulun sisältöjen jalkauttaminen seuroille ja alueille. Näiden lisäksi kannustettiin järjestämään lajiesittelyjä 

ja tilaisuuksia, joissa ampumaurheilu pääsi esille niiden pariin, jotka eivät vielä olleet lajin parissa. Paikallisen 

seuran oma harrastajanpolku tehtiin selkeäksi, jotta seurat pystyivät aktiivisesti markkinoimaan toimin-

taansa. 

Tiedonjakoa parannettiin seurojen ja lajien kesken yhteisen 10-seurat -konseptin avulla. Konsepti edisti seu-

rojen keskinäistä vuorovaikutusta ja nosti esiin yhteisiä kehitystarpeita seuroilta. Seurat toimivat toistensa 

tutoreina ja kehittivät yhteisesti lajeja. Liiton toiminta keskittyi toiminnan fasilitointiin ja toiminnan jatkuvuu-

den varmistamiseen. Toiminnassa jatkettiin jo hyväksi havaittua ”Seurojen viikonloppu” -toimintaa. Ensim-

mäisessä 10-seurat -tapaamisessa keskityttiin yhdessä kilpailutoiminnan kehittämiseen päivitetyn kilpailujär-

jestäjän koulutuksen myötä. Tähtiseuroille suunnattuun Tähtiseurapäiviin ei osallistuttu vuoden 2025 aikana 

vähäisen ilmoittautumismäärän takia. 

Seurojen koulutuksia ja rahoituksia toteutettiin paikallisesti, joista teemoista kerrottiin tarkemmin seuraa-

vissa kappaleissa. 

Näiden painopisteiden lisäksi seuroja autettiin niiden jokapäiväisessä toiminnassa ja markkinoitiin nykyaikai-

sia työkaluja, jotka helpottivat seuratoiminnan suunnittelua ja toteutusta. Toimenpiteet olivat usein seura-

kohtaisia, ja parhaaseen työkaluun vaikuttivat niin kyseisen seuran jäsenistö, toimintaympäristö kuin käytet-

tävissä olevat resurssit. 

Seurakoulutukset 

Seurakoulutuksissa ohjattiin seuroja osallistumaan maksuttomiin verkkokoulutuksiin sekä alueellisesti liikun-

nan aluejärjestöjen järjestämiin seuratoiminnan koulutuksiin. Paikallisesti tuettiin alueita järjestämään liiton 

monilajisen ampumaurheilukoulun ohjaajakoulutuksia, jotta seuroissa olisi jatkossa mahdollisimman paljon 

osaavia ja nykyaikaisia koulutusmetodeja omaavia ohjaajia ja valmentajia. Koulutuksia täydennettiin lähiope-

tuksena tarvittavin lajiosioin. Valmennuskoulutusta järjestettiin kolmitasoisina VOK-koulutuksina yhteis-

työssä Kisakallion urheiluopiston kanssa. 

Ampumaurheiluvuosi 2025 huipentui perinteiseen Grande Finale -tapahtumaan, joka järjestettiin 1.–2. mar-

raskuuta Kisakallion urheiluopistolla Lohjalla. Tapahtuma kokosi yhteen lajijaostot, aluekoordinaattorit, seu-

rojen edustajat ja lajin ystävät viikonlopun ohjelmaan, johon kuuluivat mm. lajiparlamentit, keskustelutilai-

suudet ja liiton palkitsemisgaala. Grande Finalessa käsiteltiin vuoden teemoja, kuten aluetoiminnan kehittä-

mistä, para-ammuntaa ja ampumaratojen tilannetta. Tapahtuma tarjosi myös tilaisuuden jakaa kokemuksia, 

vahvistaa verkostoja ja juhlistaa vuoden saavutuksia yhdessä. 

 

3.4 Koulutustoiminta ja valmennusosaamisen kehittäminen     
 

Ampumaurheiluliitolla on monipuolinen koulutustarjonta, josta löytyy koulutuksia niin valmentajille ja ohjaa-

jille kuin tuomareille ja seuratoimijoillekin. Koulutusten avulla SAL:n jäsenseurojen toiminnan laatu radalla ja 

sen ulkopuolella paranee ja ampumaharjoittelu ja kilpaileminen on entistä motivoivampaa.  
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Muodollisten koulutusten lisäksi liiton toiminnassa on entistä selvemmin tiedostettu epämuodollisten tapaa-

misten, vuorovaikutuksen, verkostotoiminnan ja osaamisen jakamisen kautta tapahtuva oppimisen ja osaa-

misen lisääntyminen. Erityisesti SAL-valmentajaverkoston toiminnalla ja valmentajatapaamisilla on edistetty 

valmentajien välistä vuorovaikutusta ja osaamista. 

SAL:n maajoukkueiden ja muiden valmennusryhmien valmentajien osaamista on hyödynnetty entistä enem-

män sekä VOK-koulutuksissa että SAL-valmentajaverkoston toiminnassa.  

Valmentaja- ja ohjaajakoulutuksista liitossa vastaa nuoriso- ja koulutuspäällikkö Kustaa Ylitalo. Hän on mu-

kana ja osallistuu aktiivisesti Olympiakomitean, valmennuskeskusten ja lajiliittojen yhteisen valmennusosaa-

misen verkoston toimintaan sekä SUEK:n kouluttajakoulutuksiin. 

 

Koulutustoiminnan tunnusluvut 2025 2024 

Ampumakouluohjaajakoulutetut 23 0 

I-tason valmentajakoulutetut (valmistuneet/aloittaneet) 0 5/5 

II-tason valmentajakoulutetut (valmistuneet/aloittaneet) 3/3 0/3 

III-tason valmentajakoulutetut (valmistuneet/aloittaneet) 2/6 6/0 

Kouluttajakoulutuksen suorittaneita 1 0 

Puhtaasti paras -verkkokoulutus 470 282 

Reilusti paras -verkkokoulutus 412 324 

Vastuullinen valmentaja -verkkokurssi  1 

Turvallisen ampujan kurssin suorittaneet (practical) 481 464 

Ylituomarikoulutetut 24 32 

I- ja II-luokan tuomarikoulutetut 348 353 

NROI-tuomarikoulutetut (practical) 71 46 

Seurakoulutukset 11 8 

 

3.4.1. Valmentaja- ja ohjaajakoulutus 
 

SAL:n valmentaja- ja ohjaajakoulutus pohjautuu suomalaisen valmennusosaamisen malliin ja noudattaa yleis-

eurooppalaista viisiportaista valmentajakoulutusjärjestelmää. Koulutuksen tavoitteena on lisätä ampumaur-

heilun parissa toimivien ohjaajien ja valmentajien osaamista ja sitä kautta nostaa seuroissa tapahtuvan har-

joitustoiminnan laatua ja innostavuutta. 
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Syksyllä 2024 käynnistyneet tason 2 ja tason 3 valmentaja- ja ohjaajakoulutukset (VOK) jatkuivat edelleen 

vuonna 2025.  VOK-1-koulutuksen aloitus siirtyi syksyltä 2025 keväälle 2026. 

Koulutusten ja koulutusmateriaalien siirtämistä jatkettiin edellisvuonna käyttöön otetulle Mediamaisterin 

tuottamalle verkko-oppimisalustalle, joka löytyy osoitteesta https://ampumaurheilukoulutus.mmg.fi/my/ . 

Vuoden 2025 aikana käynnistettiin myös yhteistyö Jousiampujain liiton kanssa VOK-1-tason koulutuksiin liit-

tyen. Finlands Svenska Idrott rf:n kanssa aloitettiin yhteistyö kaksikielisen MOAK-koulutuksen osalta. 

Vuonna 2024 käynnistyi Kansainvälisen Ampumaurheiluliiton valmentaja-akatemian ISSF Academy’n toi-

minta. Akatemian johtajana toimii SAL:n puheenjohtaja Vesa Nissinen. Ampumaurheiluliiton valmentajille 

välitettiin tietoa akatemian toiminnasta ja sen tarjoamista koulutusmahdollisuuksista. Valmentajia kannus-

tettiin myös osallistumaan alkuvuodesta 2026 Kisakalliossa järjestettyyn ISSF Akatemian D-kurssille, jonka 

koulutussisällön Akatemia tarjosi suomalaisille ampumaurheiluvalmentajille maksutta.  

 

3.4.2. Koulutustuki 
 

Ampumaurheiluliitossa otettiin vuonna 2018 käyttöön tukimalli, jossa liitto tukee valmentajakoulutustuella 

jokaista VOK-koulutuksen suorittanutta valmentajaa. Liiton hallitus teki tämän lisäksi vuonna 2023 päätök-

sen, että monilajisen ampumaurheilukoulun ohjaajakoulutus (MOAK) on kaikille alle kolmekymmentävuoti-

aille jäsenseurojen ohjaajille maksuton. Tätä käytäntöä on jatkettu edelleen vuonna 2025. 

Koulutustukea myönnettiin vuonna 2025 viidelle VOK-koulutuksen suorittaneelle yhteensä 1 200 euroa. 

Yhteistyössä Suomen Valmentajat ry:n kanssa nuorille (alle 30-vuotiaille) valmentajille tarjottiin mahdolli-

suutta osallistua maksutta Vierumäellä järjestettyyn nuorten valmentajien seminaariin / koulutukseen. Liik-

kuvan maalin ampuja ja tehoryhmävalmentaja Aaro Vuorimaa osallistui ko. Koulutukseen SAL:n edustajana.  

Liitto on järjestänyt SAL-valmentajaverkoston ja tehoryhmätoiminnan kautta useita maksuttomia etä- ja lä-

hiluentoja vuoden 2025 aikana.  

 

https://ampumaurheilukoulutus.mmg.fi/my/
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3.4.3. SAL-valmentajaverkosto 
 

Vuonna 2023 uudelleen käynnistetty SAL-valmentajaverkosto on Suomen Valmentajien valmentajayhteisö 

ampumaurheilun parissa toimiville valmentajille. SAL-valmentajaverkosto edistää Suomen Ampumaurheilu-

liiton valmentajien, seurojen, alueiden ja liiton valmennusryhmien valmentajien välistä yhteistyötä ja lisää 

vuorovaikutusta eri toimijoiden välillä.  

Verkostossa oli vuonna 2025 jäsenenä noin 40 valmentajaa. 

SAL-valmentajaverkoston vastuu- ja yhteyshenkilönä Suomen Ampumaurheiluliitossa toimii nuoriso- ja kou-

lutuspäällikkö Kustaa Ylitalo. 

SAL-Valmentajaverkosto järjesti kaudella 2025 aikana toimintaa seuraavasti: 

• 21.1. Verkoston vuoden avaus (Teams) 

• 2.2. Aleksi Leppä kertoo omasta urheilijanpolustaan (Teams ja lähitapaaminen) 

• 6.2. ISSF Akatemian koulutustarjonta ampumaurheiluvalmentajille (Teams) 

• 6.6. Silmät ja näkeminen haulikkoammunnassa (Teams ja lähitapaaminen) 

• 18.7. klo 18–19: Nuoren urheilijan ravitsemus (Teams ja lähitapaaminen) 

• 6.8. klo 18–19.30: Paraurheilijoiden ja erityistä tukea tarvitsevien ampujien valmentaminen 

ja huomiointi seuratoiminnassa. Tilaisuus järjestetään yhteistyössä Paralympiakomitean 

kanssa. (Teams) 

• 4.10. klo 12.30–13.30: Noptel -testaus ja sen hyödyntäminen valmennuksessa (Teams ja lä-

hitapaaminen) 

• 2.11. klo 11–12.30: SAL-valmentajaverkoston tapaaminen / asiantuntijaluento. Jack Bale: Mi-

ten nostaa nuoret (kivääri)ampujat seuraavalle tasolle ja saada heidät menestymään kan-

sainvälisellä tasolla aikuisten sarjoissa? – How to take young (rifle) shooters to the next level 

and make them successful at the international level in adult competitions? (Teams ja lähita-

paaminen) 

Oman toiminnan lisäksi SAL-valmentajaverkosto tiedotti aktiivisesti verkoston jäsenille Suomen Valmentajien 

ja muiden yhteistyötahojen järjestämistä koulutuksista ja tilaisuuksista sekä jakoi valmennukseen liittyvää 

tietoa.  

Valmentajaverkoston viestinnässä on hyödynnetty Suomen Valmentajat ry:n e-Valmentaja-verkkojulkaisua, 

Urheiluampujalehteä, SAL:n omia nettisivuja (www.ampumaurheiluliitto.fi) ja somekanavia sekä sähköposti-

listaa. Etäwebinaareista on tehty videotallenteet, joita on jaettu verkoston jäsenille. 

 

3.4.4. Tuomarikoulutus 
 

Ylituomarikoulutus 

Pistoolin, kiväärin ja sovelletun tarkkuuskivääriammunnan ylituomarikurssi järjestettiin 3.5.2025 Kangasalla. 

Muita lajeja ei kurssille otettu lajeihin ilmoittautuneiden vähäisen määrän takia. Lisäksi kasa-ammunnan yli-

tuomarikurssi järjestettiin 22.11.2025 Viitasaaressa. 

1- ja 2-luokan tuomarikoulutus 

http://www.ampumaurheiluliitto.fi/
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2-luokan tuomarikurssit verkossa jatkuivat uudella alustalla ilman suurempia ongelmia, samalla kun jaostot 

jatkoivat lähikoulutettujen 1- ja 2-luokan tuomarikurssien järjestämistä tarpeen mukaan. Aluejaostojen toi-

minnan siirryttyä aluekoordinaattoreiden alaisuuteen vastuu lähikoulutetuista tuomarikursseista siirtyi laji-

jaostojen alaisuuteen marraskuussa. 

Vuoden 2025 aikana tuomarikoulutuksia järjestettiin seuraavasti:  

Jaosto Koulutuksia Osallistujia 

Etelä-Suomi 3 14 

Häme 1 12 

Itä-Suomi 0 0 

Kaakkois-Suomi 4 20 

Keski-Suomi 1 0 

Lappi 0 0 

Lounais-Suomi 2 7 

Pohjanmaa 3 30 

Pohjois-Pohjanmaa 0 0  

Haulikkojaosto nettikurssi 109 

Siluettijaosto nettikurssi 11 

Kiväärijaosto nettikurssi 38 

Kasa-ammunta nettikurssi 16 

PRS-ammunta nettikurssi 34 

Pistoolijaosto nettikurssi 57 

Liikkuva maali nettikurssi 18 

 14 366 

 

 

3.5 Kilpailutoiminta Suomessa 
 

3.5.1. Kansallinen kilpailutoiminta 
 

Kansallisen kilpailutoiminnan organisointi, haku- ja myöntämisjärjestelmä ja kilpailutoiminnan koordinointi 

ja kokonaisvaltainen kehittäminen ja valvonta kuuluivat kilpailuvaliokunnalle, joka kokoontui vuoden 2025 

aikana 6 kertaa. Suomessa järjestettiin vuoden aikana 320 kilpailua. 

 Alueellisten kilpailujen järjestämislupien myöntäminen ISSF-lajeissa siirtyi aluejaostoilta 16.11.2025 alkaen 

lajijaostojen alaisuuteen. 
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3.5.2. Kansainväliset kilpailut 

Suomessa 
 

Suomessa järjestettiin kaksi kansainvälistä 

arvokilpailua vuonna 2025, molemmat sa-

massa tapahtumassa elokuussa. Kasa-am-

munnan ja siluetin EM-kisat järjestettiin 6.-

15.8.2025 Ruutikankaalla. 

 

Kilpailutapahtuman johtajana toimi Mikko 

Taussi. 

 

3.5.3. Lisenssit ja vakuutukset 
 

Vuonna 2025 käytössä olivat seuraavat 

lisenssit ja vakuutukset: 

Kilpailulisenssit   Harrastelisenssi 30 €  

  - Aikuiset 45 €  Kultahippupassi 5 € (7 € liiton toimistosta)  

  - Nuoret 10 €   Aikuisten ampumakouluvakuutus 5 € (7 € liiton toimistosta) 

  - Seniorit 25 €   Tapahtumavakuutus 1 €    

Kilpailulisenssin muovikortti +6 € 

Lisenssejä lunastettiin yhteensä 7258 (vuonna 2024 7173), joista nuorten kilpailulisenssejä oli 436 (417), kul-

tahippupasseja 527 (454), aikuisten ampumakouluvakuutuksia 178 (156), seniorilisenssejä 619 (498), aikuis-

ten kilpailulisenssejä 4697 (4738), harrastelisenssejä 720 (760) ja tapahtumavakuutuksia 81 (150).  

Ensisijaiseksi lajiksi Suomisportin kautta kilpailu- tai harrastelisenssiä ostaneet ilmoittivat seuraavat:  

Ensisijainen laji lkm 2025 lkm 2024 % 2025 % 2024 

Practical 3280 3138 51 % 49 % 

Pistooli 1200 1233 19 % 19 % 

Haulikko 788 801 12 % 13 % 

Kivääri 722 742 11 % 12 % 

Liikkuva maali 168 153 3 % 2 % 

Siluetti 78 81 1 % 1 % 

Kasa-ammunta 75 70 1 % 1 % 

Mustaruuti 63 60 1 % 1 % 

PRS 97 83 1 % 1 % 

 6471 6361 100 % 100 % 

 

Taulukon luvuissa ovat mukana reserviläisjärjestöjen jäsenten ostamat SAL:n lisenssit, joita oli 386 kpl. Niissä 

lajijakauma oli practical 219 (57 %), pistooli 70 (18 %), kivääri 69 (18 %), mustaruuti 2 (1 %), haulikko 2 (1 %), 

kasa-ammunta 2 (1 %), siluettiammunta 1 (0 %) ja sovellettu tarkkuuskivääriammunta (PRS) 21 (5 %).   

Kilpailutoiminnan tunnusluvut 2025 2024 

Kilpailuja Suomessa 320 275 

Suomen mestaruuskilpailuja 41 39 

Muita ennätyskelpoisia kilpailuja 35 37 

Avoimia alueellisia kilpailuja 191 154 

Aluemestaruuskilpailuja 44 43 

Suomen ennätyksiä 117 158 

Kansainvälisiä kilpailuja Suomessa 2 2 

Kilpailijoita osallistunut (Kiti) 2 315 2 335 

Yksilösuorituksia (Kiti) 14 010 13 290 

Joukkuesuorituksia (Kiti) 961 857 
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Seuroille ohjattiin kilpailu- ja harrastelisensseistä tuottoa 3 euroa per ostettu lisenssi. Tästä tuloutui seuroille 

yhteensä 19 416 euroa. 

 

3.6 Ampumaradat ja ympäristö 
 

Ampumaratojen toiminnan turvaamiseksi tehtävä työ on jatkunut vahvana vuonna 2025. Vuonna 2020 alka-

nut ampumaratojen ympäristölupahanke on jatkunut myös vuonna 2025. Hanke on Suomen Ampumaurhei-

luliiton ja Suomen Metsästäjäliiton yhteisvastuullinen hanke, jossa osapuolina ovat myös Suomen riistakes-

kus, Suomen Reserviupseeriliitto, Reserviläisliitto ja Suomen ampumahiihtoliitto. Hanketta johtaa Suomen 

Ampumaurheiluliitto, joka toimii vastuullisena organisaationa. Hanke on saanut rahoituksensa Maa- ja met-

sätalousministeriöltä, Maanpuolustuksen kannatussäätiöltä, Urlus-säätiöltä ja hankkeen osapuolilta. Hank-

keella on rahoitus 15.11.2026 saakka.  

Hankkeen tavoitteena on saada parhaan käyttökelpoisen tekniikan periaatteita noudattava ympäristölupa 

mahdollisimman monelle ulkona sijaitsevalle ampumaradalle. Tavoitteena on myös estää rataverkoston heik-

keneminen entisestään. Täten turvataan hyvät harjoitteluolosuhteet joka puolella Suomea niin ampumahar-

rastajille ja -urheilijoille, metsästäjille, reserviläisille, viranomaisille kuin muille ammatissaan ampumataitoa 

tarvitseville.  Hallitusohjelman tavoitteiden toteuttamiseksi tehtävien toimenpiteiden jälkeen tavoitteena on 

lisätä ratojen lukumäärää edistämällä uusia ratahankkeita sekä suljettujen ratojen uudelleen käyttöönottoa. 

Ampumaratojen ympäristölupahanke perustettiin vuonna 2020 tilanteessa, jossa ympäristöhallinnon viestin 

perusteella (mm. Herranen, Attila, Pyy & Tuomainen 2017) haasteet ampumaratojen ympäristöluvituksessa 

johtuvat heikkolaatuisista ympäristölupahakemuksista ratojen toiminnanharjoittajien vastatessa itse lupaha-

kemusten laatimisesta. Tällöin ongelmaksi ilmoitettiin, ettei ympäristöviranomainen saa ampumaratojen 

BAT-oppaan mukaisia selvityksiä lupahakemuksen yhteydessä. Ampumaratojen ympäristölupahankkeessa 

otettiin lähtökohdaksi laatia ympäristölupahakemukset noudattaen ympäristöministeriön julkaisemaa am-

pumaratojen ns. BAT-oppaan (Kajander & Parri, 2014) periaatteita. Hankkeen edetessä on kuitenkin huo-

mattu, että haasteet ampumaratojen ympäristölupien kanssa eivät ole johtuneet ainoastaan ympäristölupa-

hakemusten laadusta. 

Hankkeen aikana ampumaratoja on autettu monipuolisesti useiden haasteiden kanssa. Hankkeessa on ollut 

mukana ampumaratoja, joille haettiin ensimmäistä kertaa ympäristölupaa olemassa olevalle toiminnalle, lu-

paa täysin uudelle ampumaradalle, määräaikaisen luvan jatkoa, ympäristöluvan päivittämistä ympäristövi-

ranomaisen kehotuksesta, lupaa toiminnan laajentamiselle, muutosta lupamääräyksiin tai uutta ympäristö-

lupaa aiemman tai aiempien ympäristölupien kumouduttua. Ympäristölupahakemusten laatimisen lisäksi 

hankkeessa on autettu ja neuvottu toiminnanharjoittajia erilaisten selvitysten laatimisessa liittyen esimer-

kiksi ympäristöluvan lupaehtojen täyttämiseen, näytteenoton tulosten tulkintaan, naapuruston yhteydenot-

toihin tai viranomaistarkastuksella esiin tulleisiin asioihin. Lisäksi neuvontaa on annettu rahoituskysymysten 

ja maa-alueiden hankintaan liittyvien asioiden kanssa. 

Asiantuntijavetoisuuden on todettu olevan erinomainen ja kustannustehokas keino ympäristölupahakemus-

ten toteuttamiseen. Vastaavasti monelle ympäristönsuojeluviranomaiselle ampumarata on yleisesti ympä-

ristönä ja toimintona vieras ja ampumaradan luvittaminen ainutkertainen asia eikä siitä ole kokemusta, miten 

luvan hakeminen on kustannustehokkainta hoitaa. Hankkeen asiantuntijat ovatkin saaneet kiitosta tiedon 

tarjoamisesta ja ampumaratatoimintaan liittyvien asioiden selventämisestä. 
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Kokonaisuudessaan hankeen aikana on oltu tekemisissä vähintään 269 eri ampumaradan kanssa ja vuoden 

2025 aikana työskenneltiin aktiivisesti noin 91 radan parissa. Yhteensä hankkeiden aikana lainvoimaisen ym-

päristöluvan on saanut ainakin 105 ampumarataa. Yhteensä hakemuksia on jätetty 131 kappaletta, 126:lle 

eri ampumaradalle. Lisäksi erilaisia selvityksiä on laadittu ainakin 22 ampumaradalle. Vaikka luvituksellisesti 

ei olla päästy sellaiseen tavoitteisiin, kuin alustavasti tavoitteeksi asetettiin, ovat hankeosapuolet katsoneet, 

että hankeen asiantuntijatyö on erittäin tarpeellista ampumaratoja koskevien ympäristölupaprosessien to-

teuttamiseksi ja lainsäädännön sujuvoittamiseksi Pääministeri Orpon hallitusohjelman mukaisesti. Suurim-

maksi hidasteeksi tai syyksi siihen, että ympäristölupa on kumoutunut tai lupaa ei ole myönnetty on osoit-

tautunut ympäristöministeriön toimialalla olevan sääntelyyn liittyvät ongelmat, jotka ovat hankeen olemas-

saolo vuosien aikana konkretisoituneet. 

Taulukossa on esitetty ampumaratojen ympäristöluvan tilanne ennen hanketta, hankkeen ensimmäisen jak-

son jälkeen ja vuoden 2025 jälkeen. 

 

 

3.6.1. Muu asiantuntijatoiminta 
 

Vuoden 2025 aikana ampumaratojen osalta pinnalla on ollut erityisesti lainsäädäntöä koskeva muutosval-

mistelu. Ampumaratojen ympäristölupahankkeen kautta on osallistuttu aktiivisesti ampumaratoja laajem-

min koskeviin ajankohtaisiin selvityksiin kuten maakunnallisten ampumarataselvitysten laadintaan, tarjottu 

tietoa ministeriöiden lainsäädäntöhankkeisiin ampumaratojen tilanteesta sekä lausuttu Sisäministeriön ja 

Ympäristöministeriön lainsäädäntöhankkeista, joiden vaikutukset koskevat ampumaratojen ympäristöluvit-

tamista valtakunnallisesti. Vuonna 2025 lausunto on annettu hallituksen esitykseen ampumaratojen ympä-

ristöluvanvaraisuuden rajan nostamisesta (VN/28901/2024) ja hallituksen esitykseen ampumaratalain ja ym-

päristönsuojelulain muuttamisestä sekä valtioneuvoston ohjesäännön 15 ja 24 §:n muuttamisesta 
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(VN/16276/2024). Lausunnoissa on tuotu esille hankkeen aikana kerättyä tietoa ja kokemusta ampumarato-

jen ympäristölupaprosesseista ja viranomaisten toiminnasta valtakunnallisesti. 

Vuoden 2025 aikana hankkeessa päivitettiin laajemmin hankkeen ylläpitämää tietokantaa siviiliampumara-

tojen ympäristölupien tilanteesta. Päivityksen tueksi toteutettiin kysely kuntien ympäristösuojeluviranomai-

sille. Lisäksi hankkeessa toteutettiin ampumaratojen toiminnanharjoittajille kysely ympäristölupatilanteesta.  

Ampumaratojen ympäristölupahanke on herättänyt myös kiinnostusta julkisuudessa. Alla on listattu merkit-

tävimmät julkaisut, esitelmät ja lausunnot vuodelta 2025. Näiden lisäksi on tehty aktiivista työtä EU:n lyijyra-

joitusesityksen parissa lausuntojen ja kommenttien muodossa yhdessä Suomen Metsästäjäliiton kanssa. 

• 7.1. Lausunto Lapin maakuntaliiton ampumarataselvitykseen 

• tammikuu Ympäristöministeriön melutyöryhmälle toimitettu aineistoa 

• 25.2. Lapin maakuntaliiton palaveri 

• 7.3. Kymenlaakson maakuntakaavasta lausuminen 

• 25.3. Lausunto. Hallituksen esitys ampumaratojen ympäristöluvanvaraisuuden rajan nostamisesta 
(VN/28901/2024) 

• 26.3. Ampumaratojen ympäristölupahankkeen kuulumiset. Anri Junnola. Urheiluampuja 1/2025 

• 31.3. ”Rengas pitää luodit ja melun kurissa.” Juho Paavola. Suomen Rengaskierrätys Oy:n tiedotus-
lehti 1/2025 

• 1.4. ”Project: Environmental permits for shooting ranges.” Esitelmä hankkeesta ja parhaista käytän-
nöistä. Kansainvälisen ampumahiihtoliiton webinaari 

• 25.4. “Suomeen halutaan nopeasti satoja uusia ampumaratoja – työ etenee nyt etuajassa” Yle. Sari 
Möller, Tuomo Rintamaa 

• touko-joulukuu. Kuntien ympäristöviranomaisille toteutettu kysely ampumaratojen ympäristölupa-
tilanteesta 

• kesä-heinäkuu. Kysely ampumaratojen ympäristölupatilanteesta toiminnanharjoittajille. Lähetetty 
Riistakeskuksen ja Metsästäjäliiton uutiskirjeiden mukana 

• lokakuu. ”Pohjavesialueilla sijaitsevien ampumaratojen haitta-aineiden kulkeutumisriski.” Ari-Pekka 
Kallinen. Hankkeen ohjaama opinnäytetyö 

• 17.12. ”Ampumaratojen ympäristölupahankkeen tilanne – luvitus murroksessa.” Outi Rekola. Ur-
heiluampuja 4/2025 

• 19.12. Lausunto hallituksen esityksestä ampumaratalain ja ympäristönsuojelulain muuttamisestä 
sekä valtioneuvoston ohjesäännön 15 ja 24 §:n muuttamisesta (VN/16276/2024) 

 

Tapahtumat: 

• 29.–30.1. Riistapäivät, Joensuu 

• 7.–9.2. Helsingin Erämessut 

• 26.4. Koko kansan maanpuolustustapahtuma (Reserviläisliitto 70 vuotta), Helsinki  

• 16.–18.5. Oulun Erämessut 

• 20.5. Satakunnan Ampumaratafoorumi, Satakuntaliitto. ”Ajankohtaista hankkeesta ja ampumara-
doista” -esitys 

• 2.11. ”Ajankohtaista ampumaradoista” -esitelmä. Grande Finale, Suomen ampumaurheiluliitto. 
Lohja 

 

 



20 
 
 

 

4. Huippu-urheilu 
 

4.1. Olympia-, paralympia- ja ISSF-lajien valmennus 
 

Suomalaisia osallistui vuoden ai-

kana kaikkiin järjestettyihin MC-

kilpailuihin ja ISSF lajien arvokil-

pailuihin, uusina kilpailuina mu-

kana tuli U16 ja U18 sarjojen EM-

kisat. Isoin tapahtuma oli kaik-

kien lajien EM-kilpailu Ranskassa 

Chatearouxin olympiaradoilla. 

Kilpailun huippusuorituksina 

meille tuli Marianne Palon ja Ida 

Heikkilän Euroopan mestaruu-

det, sekä miesten liikkuvan maalin maailmanennätys. Lassi Kauppisesta tuli nuorten maailmancupissa ensim-

mäinen suomalaisvoittaja kisan historiassa Suhlissa ja hän saavutti vielä hopeaa Intian osakilpailussa poikien 

skeetissä. Marjut Heinonen skeetissä oli vuoden ainoa suomalainen MC -osakilpailun finaalissa ja hän selvisi 

ainoana suomalaisena maailman cupin finaaliin Dohaan. Siluetin ja kasa-ammunnan EM kilpailuissa tuli oivaa 

suomaismenestystä, ja practical jatkoi ampumaurheilun mitalisampona. 

Kauden pääteemat ja asiantuntijatoiminta 

Toimintakauden 2025 pääteemoina olivat valmennusorganisaation toiminnan uudistaminen ja uusien toi-

mintatapojen sisäänajo matkalla kohti uutta olympiadia ja uusien urheilijoiden nostaminen kv. tasolle. Val-

mennusryhmiä avattiin hieman suppean olympiavuoden jälkeen, kaikkiaan ryhmissä oli vajaa 90 urheilijaa  

Valmennuksen osalta yritettiin painottaa laadukasta arkiharjoittelua sekä etenkin kärkiurheilijoilla suuren 

matkustusmäärän vaikutuksesta harjoittelun ja kilpailemisen vastapainona riittävää palautumista. Maajouk-

kuetoiminnassa painotettiin laadukasta ja määrällisesti riittävää maajoukkueleiritystä ja -valmennusta. Asi-

antuntijatoiminnassa erityisesti psyykkisen valmennuksen osaajien merkitys korostui olympiakomitean tu-

kiurheilijoidemme taustalla – toimintamallit selkeytyivät ja luonnollisesti luottamuksellisen suhteen syntymi-

nen vie oman aikansa. Yhteistyö urheilijoiden, päävalmentajien, valmennuksenjohdon ja psyykkisten valmen-

tajien välillä jatkuu ja sitä kehitetään myös vuonna 2026. Kivääriin uusi psykologitiimi Turussa pääsi vuoden 

aikana hienosti ”sisään” lajiin. 

 

4.1.1. Kiväärilajit 
 

Valmentajat- ja valmennuksen tukihenkilöt 

Kiväärilajien päävalmentajana toimi John Leighton-Dyson. Nuorten maajoukkuevalmentajana ja lajivalmen-

tajana sekä Turun Seudun Urheiluakatemian lajivalmentajana toimi vuoden alkaessa Joni Stenström, jonka 

siirryttyä maaliskuussa SFS:n toiminnanjohtajaksi aloitti kiväärin lajivalmentajana Jack Bale. Paralympia-am-

pujien lajivalmentajana oli Timo Vaitiniemi sekä 300 m:n lajien valmentajana Tapio Kajan. Kivääriryhmän ur-

heilupsykologit olivat Päivi Granholm ja Salla Sipponen, lisäksi Niilo Konttinen toimi Lepän ja Myllyn kanssa. 

Huippu-urheilun tunnusluvut 2025 2024 

Arvokisamitaleita 118 68 

Arvokisamitaleja olympialajeissa 0 2 

Maailmancupin mitalisijoja 2 1 

Urheilijoita liiton maajoukkuevalmennusryhmissä 84 91 

Maajoukkueurheilijoita olympialajeissa 51 40 

Nuorten maajoukkueurheilijoita olympialajeissa 18 19 
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Ase- ja patruunatestaajana toimi Veijo Sivula. Kivääriampujien lajitekniikkatestauksesta ja sen analyysista 

vastasi KIHU:n Miika Köykkä. 

Maajoukkueleiritys 

Tapahtui vuoden aikana Turussa, Kuopiossa ja Inkoossa. Pystyttiin toteuttamaan leiritystä suunnitelman mu-

kaan. Pidettiin 60 leirivuorokautta vuoden 2025 aikana. Leireiltiin läpi vuoden minkä kautta luotiin pohjaa 

tulevalle vuodelle. Talvella ja keväällä leireiltiin Turussa ja kesällä Salossa ja Inkoossa. Leireihin osallistui aina 

suurin osa urheilijoista ja molemmat valmentajat. Leirillä keskityttiin tämän vuoden aikana enemmän teknil-

lisiin asioihin ja kisataktiikkoihin. Urheilijat tykkäsivät ohjelmasta ja viihtyivät leireillä, osallistumisaste oli 

hyvä. Tekninen tietämys lisääntyi ja samalla itseluottamus koko joukkueella, mikä näkyi myös menestyksessä. 

Akatemiayhteistyö, Turun Seudun Urheiluakatemia 

Turun Seudun Urheiluakatemiaan kuului viisi maajoukkueryhmien kivääriampujaa sekä kolme Kerttulin ur-

heilulukion kivääriampujaa ja kaksi pistooliampujaa. 

TSUA tarjosi ampujille seuraavat asiantuntijapalvelut: 

• fysiikkavalmennus: Jani Heino 

• hieronta/fysioterapia: Jani Lehtonen 

• urheilupsykologit Päivi Granholm ja Salla Sippola 

• ravitsemusterapeutti: Laura Mierlahti 

• urheilulääkäripalvelut, Paavo Nurmi -keskuksen kautta: Harri Helajärvi, Paula Poikonen 
  

Menestys 

Kiväärimaajoukkueella oli menestyksekäs vuosi 2025. 

Marianne Palo nousi kivääriammunnassa kansainväliselle huipulle saavuttaen ruutiaseiden EM-kilpailuissa 

makuun Euroopan mestaruuden, sekä MM-kilpailuissa 4. sijan. Lisäksi hän paransi pienoiskiväärin asentojen 

ja ilmakiväärin suomen ennätyksiä. Lisäksi Aleksi Leppä sai 300 m makuulta EM hopeaa. EM ja MM kisaan 

saatiin isommat joukkueet kuin pitkään aikaan, mm. naisissa oli joukkue niin Ranskassa kuin Egyptin MM:is-

säkin. Nuorten sarjoissa syksyllä USA:an yliopistoon siirtynyt Alexandra Rosenlew jatkoi hyviä otteitaan, oli 

tyttöjen EM finaalissa ja pääsi naisten joukkueeseen MM-kisaan. MMissä naiset ampuivat tasaisesti, Viivi 

Kempin 16. sija asennoissa oli olympialajien paras, ja Marianne Palo oli makuulta 4. 

 

4.1.2. Pistoolilajit 
 

Päävalmentajana Janne Terkola. Pistoolimaajoukkueeseen kuului vuonna 2025 yhteensä 9 urheilijaa, joista 

kaksi oli junioreja. Leiritys koski pääasiassa nuoria ja ilmapistoolia. 

Maajoukkueen harjoitusleirit ja kilpailut vuonna 2025 

Pistoolimaajoukkueen urheilijat ampuvat kaikkia ISSF:n pistoolilajeja, pääpaino oli ilmapistoolin valmennuk-

sessa. Leirit pyöritetään eri paikoissa, pääasiassa Nokialla ja kesällä Inkoon. Inkoossa pidettiinmyös yhteisleiri 

liikkuvan maalin maajoukkueen kanssa. Inkoon radalla on ympärivuotiset tilat harjoitella kaikkia ISSF:n pis-

toolilajeja. Ainoastaan Inkoossa on sähköiset maalitaulut saatavilla koko ampumaradalla, joiden käyttömah-

dollisuus on kriittinen, kun valmistaudutaan kansainvälisiin 25 metrin kilpailuihin. Tähän mennessä leireillä 
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on keskitytty pääasiallisesti urheilijoiden valmistautumiseen kilpailuihin, kauden edeltävään harjoitusvaihee-

seen. Päävalmentaja työskentelee urheilijoiden kanssa yksilöinä, ja lajitaitojen syvempi harjoittelu ja valmen-

nus on tullut mahdolliseksi. Lisäksi lajin kärkiurheilija Sampo Voutilainen leireili paljon kiväärimaajoukkueen 

mukana, hyödyntäen John Leighton-Dysonin osaamista. 

Pistoolin maajoukkue aloitti yhteistyön psyykkisestä valmennuksesta Hanna Pitkäsen Mielitreenien kanssa, 

urheilijat ovat kokeneet psyykkisen valmennuksen toimivana, tästä syystä yhteistyötä tullaan jatkamaan. 

10m Ilmapistoolin leirejä on pidetty pääasiassa Nokialla, mutta ilmapistoolia on ammuttu myös Inkoossa ja 

Tanhuvaarassa. Osallistuminen leireille on vaihdellut työ-, koulu- ja muiden kiireiden vuoksi aika paljon. Pi-

demmät leirit olisivat tarpeellisia mutta tällä hetkellä urheilijoiden on niihin vaikea sitoutua. Jatkossa pyritään 

2-3 päivän leireihin, jotta saadaan enemmän osallistujia paikalle. Iso- ja vakiopistoolin osalta puolustusvoi-

mien ryhmissä olevat urheilijat hyödynsivät työnantajan leiritysmahdollisuuksia. 

Pistooli on vielä pääosin perässä maailman tasosta, muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta, jatkossa leireille 

tullaan kutsumaan nuoria pistooliampujia vierailemaan, jotta saadaan lisää kilpailua maajoukkueen sisälle ja 

nuorille lisää intoa harjoitella lajia. Sampo Voutilainen teki läpimurron kansainväliselle tasolle, hänet valittiin 

edustamaan EM-kisoihin Ranskaan, joissa hän voitti  vakiopistoolin pronssimitalin. Mitali oli ensimmäinen 

suomalainen aikuisten henkilökohtainen pistoolin arvokisamitali 16 -vuoteen. Otso-Aadolf ja Lumi Saikkonen 

valittiin nuorten EM:ien lisäksi edustamaan European Youth Olympic Festivaaliin Pohjois-Makedoniaan. 

Marko Talvitie valittiin edustamaan ruuti EM:iin Ranskaan. EM:issä Otso-Adolf Ahokangas oli U18 sarjassa 

hopealla. 

Pistoolin tavoitteena on perustason nostaminen ja uusien kykyjen löytäminen, painopisteet ovat etenkin 

nuorissa ja tulevaisuudessa. Harjoitusmääriä pitää lisätä, jotta ero kansainväliseen kärkeen saadaan kurottua 

kiinni ja harrastajia pitää myös saada lajin pariin lisää. Kaikilla pistoolin maajoukkueampujilla tulisi olla omat 

henkilökohtaiset valmentajat, jotka ovat yhdessä urheilijan kanssa vastuussa urheilijan päivittäisestä valmen-

nuksesta. 

  

4.1.3. Trap ja paratrap 
 

Trapin päävalmentajana toimi Robert Mlodzianowski, lajivalmentajana ja paramaajoukkueen valmentajana 

Pekka Maunula. 

Valmennusryhmät 

Trapin maajoukkueryhmissä aikuisia oli seuraavasti Team 2028 8 urheilijaa ja nuorissa tyttöjä oli 2 ja poikia 

4. Paratrapin maajoukkueessa oli 2 henkilöä.  

Toiminta vuoden aikana 

Aikuisten maajoukkueet osallistuivat MM-, EM- ja MC-kilpailuihin, kuten myös nuorten maajoukkue. Para-

trapin maajoukkue osallistui MM-kilpailuihin Bronossa. Nuorten maajoukkue osallistui PM-kilpailuihin Tans-

kassa. Maajoukkueryhmät leireilivät sekä ulkomailla että kotimaassa Orimattilan radalla. Nuorten teho- ja 

haastajaryhmät leireilivät sekä ulkomailla että pääasiassa kotimaassa, Orimattilassa ja Kokkovuoressa. Kau-

den aikana leirejä oli kahdeksan. Aikuiset leireilivät pääasiassa päävalmentaja Mlodzianowskin johdolla ja 

nuoret Maunulan, Tehoryhmä ja nuorten maajoukkue tekivät paljon yhteistyötä. Paratrap oli mukana sekä 

aikuisten että nuorten kanssa, se on integroitunut parhaiten kaikista paralajeistamme yhteen muun maa-

joukkuetoiminnan kanssa. 

Menestys 
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Noora Antikaisen 10. sija MM-Ateenassa oli vuoden paras sijoitus. Vesa Järvinen oli 4. paratrapin MM -kilpai-

luissa. Saku Tallgren oli U18 EM kilpailuissa kuudes. Maailman cupeissa ei finaalipaikkoja tällä kaudella tullut, 

mutta Satu Mäkelä-Nummela oli lähellä 7. sijallaan Nicosiassa. Sara Nummela nousi kesken kauden aikuisten 

maajoukkueryhmään, ja ampui vahvasti läpi kauden ollen mm. MM -kisan 15. ja EM 13. 

Urheiluakatemiayhteistyö 

Päijät-Hämeen urheiluakatemian kanssa jatkettiin hyvällä menestyksellä yhteistyötä. Myös Tampereen ur-

heiluakatemian kanssa tehdään yhteistyötä. 

Huomiot 

Naisten joukkue on aivan maailman kärkeä, ilahduttavaa on se, että nuorten sarjoissa on verrattain paljon 

urheilijoita, jotka panostavat lajiin ympärivuotisesti ja tähtäävät urallaan eteenpäin. Tätä kehitystä jalostaa 

tehoryhmien ja nuorten maajoukkueen hyvä yhteistyö ja sitä kautta kehittynyt trapin urheilijan polku. 

Trapin nuorten maajoukkue sekä paratrap maajoukkue 

Nuorten maajoukkue osallistui EM ja Maailman Cup kisoihin. Nuoret osallistuivat myös kansainvälisiin GP 

kisoihin Euroopassa. Paratrap ampujat osallistuivat MM kisoihin ja Sellier&Bellot GP kisaan. 

Leiritykset 

Maajoukkue, tehoryhmä ja paratrapmaajoukkue on leireillyt pääasiassa yhdessä sekä kotimaassa ja ulko-

mailla. Leirejä on pidetty Malagassa, Torrviejassa sekä kotimaan leirit 3 kpl Orimattilassa. Heinäkuussa pidet-

tiin Orimattilassa Valtakunnallinen leiri kaikille trap ammunnasta kiinnostuneille nuorille. Leiriin saatiin tukea 

Kokkovuori säätiöltä, joka mahdollisti kohtuulliset kustannukset osallistujille. 

Leirien yhteydessä on pidetty myös luentoja. Paikalla on ollut mm urheiluoptikko Timo Koljonen aseseppä 

Toni Hartonen sekä Juho Mäkelä kertomassa urheilijapolusta nuorten tehoryhmästä nuorten maajoukkueen 

kautta aikuisten maajoukkueeseen. Paratrap ampuja Vesa Järvinen kertoi omaa kokemustaan psyykkisestä 

valmennuksesta ja urastaan ja Juha Myllymäki kertoi keskittymisestä kisoihin ennen isoja kisoja ja niiden ai-

kana. Lisäksi erityiskiitos Kokkovuorisäätiölle, jonka tuki on mahdollistanut nuorten harjoittelua ja auttanut 

nuoria kehittymään urallaan. Tehoryhmän koko on vuosien saatossa kasvanut ja meillä lupaava ja aktiviinen 

nuoriso, joka tähtää korkealle. Valmennusyhteistyö toimii erinomaisesti näiden kolmen ryhmän välillä. 

 

4.1.4. Skeet 
 

Kausi 2025 oli normaali ja päästiin toteuttamaan niin harjoitus- kuin kilpailusuunnitelmat normaalisti. 2028-

valmennusryhmään kuuluivat Eetu Kallioinen, Tommi Takanen, Lari Pesonen ja Timi Vallioniemi, Ukko-Pekka 

Mäkinen ja Samuli Ahokas. Haastajiin Oskari Lehtimäki ja Eino Peltomäki. Naisista ryhmään kuului Marjut 

Heinonen ja Nea Vallioniemi. Päävalmentajana jatkoi Pietro Genga ja lajivalmentajana Janne Vallioniemi. 

 

Leiritys: 

2028-ryhmä leireili kauden aikana yhteensä kahdeksan kertaa, joista kuusi kertaa Italiassa ja kahdesti koti-

maassa. Leirit olivat erittäin intensiivisiä ja tehokkaita. Leirien anti on ollut kiistattomasti hyvä ja se näkyi ja 

tulee näkymään myöhemminkin tuloksissa. Juniorit ja haastajaryhmät leireilivät keväällä Kyproksella ja sen 

jälkeen useita viikonloppuleirejä kotimaassa. 

2028-maajoukkue 
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Kilpailut: 

EM 

Parhaat suoritukset olivat Marjut Heinosen finaalipaikka ja täten 6. sija naisissa sekä Timi Vallioniemen 10. 

sija miesten skeetissä, Lassi Kauppinen oli 11. pojissa.  

Maailman cup: 

2028-ryhmäläiset osallistuivat kaikkiin vuoden WC-kisoihin, parhaina suorituksina oli Marjut Heinosen finaa-

lipaikka ja sija 6. Lonatossa ja Timi Vallioniemen sija 7. samassa kisassa. Eetu Kallioisen vuosi oli vaikeampi, 

parhaaksi jäi 8. sija kauden avanneessa Liman Maailman Cupissa. 

MM 

Aikuisten MM-kilpailut Ateenassa ujuivat alavireisesti, paras sijoitus oi Eetu Kallioisen sija 21. miehissä, Mar-

jut Heinonen oli 28. Joukkueessa oli lisäksi Timi Vallioniemi ja Samuli Ahokas, sekä naisissa Nea Vallioniemi. 

 

Nuorten ryhmä: 

Junioreitten valmennusryhmään kuuluivat Lassi Kauppinen, Artturi Ervasti, Matias Vyyryläinen, Kaarlo Salo-

nen ja Aapo Ylimäki. Ryhmästä vastasi lajivalmentaja Janne Vallioniemi. 

Leiritys: 

Juniorit leireilivät keväällä kerran Italiassa ja sen jälkeen useita viikonloppuleirejä kotimaassa. 

Kilpailut: 

EM Ranska: 

Poikien sarjaan osallistui kolme urheilijaa: Lassi Kauppinen, Aapo Ylimäki ja Tuomas Takalo. Parhaasta suori-

tuksesta vastasi Lassi Kauppinen sijoitus 11. tuloksella 119. Sarjan finaaliraja oli poikkeuksellisen kova 121. 

Tuomaksen sijoitus 30. ja Aapon 37. Joukkuekilpailussa Suomen sijoitus oli 8. 

Maailmancup: 

Junioreilla oli kaksi maailmancupia, ensimmäinen toukokuussa Saksan Suhlissa ja toinen Intian Delhissä loka-

kuussa. Lassi Kauppinen pärjäsi näissä molemmissa loistavasti voittaen Suhlin kisan huipputuloksella 122+57 

ja sijoittuen toiseksi Delhissä tuloksella 121+53. Artturi Ervasti onnistui myös hyvin Delhin kisassa sijoittuen 

12. 

 

4.1.5. Paraluotilajit 
 

Urheilijat ja tukiryhmä 

Paraluotilajien maajoukkueeseen kuuluivat vuonna 2025 Jarkko Mylly (Ylivieskan Kuula, R3 ja R6), Niina Sep-

pälä (Mäntsälän Urheilijat, R3), Sari Posio (Turun Seudun Ampujat, R5) sekä Markku Karjalainen (Lapin Am-

pujat, P1 ja P3). Valmennus- ja tukiryhmään kuuluivat avustajat Antti Seppälä, Jenna-Karoliina Kirkkovaara ja 

Piia Sikanen sekä valmentajat Timo Vaitiniemi, Jukka Salonen . 

Valmentautuminen, leiritys ja kilpailut 
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Urheilijat ovat valmentautuneet pääosin omatoimisesti koti- ja seuraoloissa kirjaten tekemisensä eLoggeriin. 

Valmentautumista on tehostettu yhteisillä valmennustapahtumilla Jyväskylän Graniitissa ja Keuruulla, pl. 

pääosin Espanjassa harjoitteleva Karjalainen, maaliskuussa oli yhteinen leiri kiväärimaajoukkueen kanssa 

Tanhuvaarassa, johon osallistui Jarkko ja Sari. Näissä yhteyksissä keskiössä ovat olleet kilpailunomaiset har-

joitteet sekä lajitekniikan osa-alueiden syväanalyysit teknisiä apuvälineitä (Noptel) hyödyntäen. Ampujille on 

jaettu kotiharjoittelun tehostamiseksi ja monipuolistamiseksi ”harjoitepankki”, joka sisältää liipaisun, täh-

täyksen ja pidon parantamiseen tähtääviä harjoituksia+ kilpailunomaisia harjoitteita. Leiripäiviä kertyi 16 pv. 

vuonna 2025. Olemme havainneet meille tehokkaaksi tavaksi pitää leirit kahden päivän mittaisina, jolloin 

saadaan tehtyä tehokkaita ja laadukkaita harjoituksia. 

Vuoden 2025 leiritys ja keskeiset kilpailut 

Leiritys 

Leirit aloitettiin tammikuussa ja jatkettiin n.kerran kuukaudessa viimeisen leirin ollessa elokuussa ennen Em-

kisoja. Talven pienoiskiväärileirit oli Jyväskylän Graniitissa, Tanhuvaarassa ja kesällä Keuruulla. Yhteensä lei-

ripäiviä kertyi 16pv vuonna 2025. 

Kilpailut 

30.9.-8.10 EM-Osijek, ilma ja ruuti. 

25.10-5.11 Al Ain Mc, ilma ja ruuti. 

Keskeiset saavutukset ja arviot 

Kausi oli kokonaisuudessaan hyvä ja urheilijoiden taso oli parempi kuin edellisellä kaudella, paitsi Jarkolla oli 

hieman ailahtelevaisuutta pienoiskiväärin osalta. Lisäksi saatiin yksi ampuja lisää kansainvälisestä luokitte-

lusta läpi, Jaana Feldt sai luokittelun SH2 luokkaan. Hän ampuu kaudella 2026 R4 (pysty) ja R5 (makuu) sarjaa. 

EM-näytöissä Sari ampui kaksi Mqs rajaa, Samoin Jarkko joten molemmat lunastivat paikan EM-kisoihin Osi-

jekiin. Niina ei onnistunut rajoja rikkomaan, vaikka hänellä kausi oli parempi kuin aikaisempina vuosina. Al-

kukeväästä kisattiin Oslossa epäviralliset PM-kisat, joissa Jarkko ja Sari saavuttivat pronssia ilmakiväärissä. 

EM-kisoissa ilmakiväärissä (R3) Jarkko oli 13. jääden finaalista pisteen tuloksella 631,6. Sari oli ilmakiväärissä 

(R5) 18. tuloksella 632,2. Jaana (R5) arvokisojen ensikertalaisena 40. tuloksella 624,3. Pienoiskiväärissä(R6) 

Jarkko 11. tuloksella 611,6 ja Sari (R9) 30. tuloksella 607,5. 

Kauden lopuksi oli vielä Al Ainin MC, jossa ilmakiväärissä Jarkko oli 9. Tuloksella 631,1, Sari 11. tuloksella 

634,1. Pienoiskiväärissä Jarkko 607,6/19 ja Sari 607,0/19. Kauden 2025 lopulla huomioitavaa Sarin, Niina ja 

Jaanan osalta kovaa kehitystä, Jarkon tulokset alakanttiin. 

Yhteenveto 

Urheilijat ovat motivoituneita tavoittelemaan menestystä kansainvälisissä kilpailuissa kohti Los Angelesia. 

Urheilijoille on painotettu eri harjoitteiden tekemistä eikä vain kympin ja tuloksen jahtaamista. Osa tämän 

on omaksunut. Valmentautumisen tulee olla päämäärätietoista ja analyyttistä - mikä tavoite, missä kehityt-

tävä, mitä ja miten tehtävä. 

Edistetään edelleen kiväärimaajoukkueen ja paraluotimaajoukkueen yhteisleiritystä ja sen yhteensovitta-

mista, toteutuspaikkana esim. Turku (Jarkko kokee haastavana) tai Tanhuvaara. Tavoitteena olisi mahdollis-

taa yhteiset harjoituskilpailut ja turvata samalla kummankin lajiryhmän itsenäinen harjoittelu, huomioiden 

para-ampujien terveydelliset ja logistiset haasteet. Tämä tehostaisi ja monipuolistaisi tavanomaista harjoit-

telua ja leiritystä, joissa para-ampuja kilpailee tyypillisesti vain itseään tai tuttua kaveriaan vastaan. 
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4.1.6. ISSF:n ei-olympialajit 
 

Iso- ja vakiopistooli 

Valmennus on käsitelty pistoolilajien kohdassa. 

300m 

Vuosi 2025 oli jatkumoa hyville isonkiväärin tuloksille. Kotimaassa riitti kuitenkin vielä haastetta kerrakseen 

toimivien 300 metrin ratojen ja ampumapaikkojen suhteen. Ainoa sähköistetty ratamme oli edelleen koko 

vuoden maajoukkuetason alapuolella johtuen ongelmista taululaitteissa. Emme näin ollen saaneet Y-sarjojen 

SM kisoille järjestäjää. Ikäsarjojen SM kisa saatiin järjestymään pahvitauluihin Kouvolassa. Kiitos tämän kisan 

järjestäjille. Maajoukkueryhmään kuuluivat Autio Juho, Koskela Riku, Leppä Aleksi, Långström Sebastian ja 

Viljanen Henna. 

Maajoukkueleiri järjestettiin yhteisvoimin Puolustusvoimien kanssa Hälvälässä 5.-7.5.2025. 

Århusin Eurooppa Cupissa oli meiltä edustus. Arvokisamenestykselle haettiin taas jo totuttuun tapaan mita-

lijatketta ja sitähän saatiin. Ranskan Chaterouxissa 30.7.-4.8.2025 järjestetyissä EM kisoissa maatamme 

edusti mieskolmikko Autio, Leppä ja Långström sekä naisten sarjan Viljanen. Leppä saavutti makuukisassa 

pronssia tuloksella 599, Långström ampui 593 ja Autio 588. Asentokisassa Leppä meistä parhaana neljäs, 

tuloksella 591, Långström 587 ja Autio 573. Std kiväärissä Leppä viides tuloksella 586, Autio 581 ja Långström 

573. Viljanen sai kasaan asennoista 576, ollen 13. Ja makuulta 587, ollen 14. 

Cairoon MM kisoihin ei sitten lähtenyt kuin Leppä. Hän saavutti makuulta 597 ja viides sija, asennoista 587 

ja seitsemäs sekä stdkiväärillä 577 ja 20. Menneestä vuodesta isot kiitokset taas Lapuan patruunatehtaalle, 

Puolustusvoimille ja Ampumaurheiluliitolle. Ilman merkittäviä tukijoita ei menestyminen maailmalla olisi 

mahdollista. 

Liikkuva maali 

Valmennusta koordinoi Ville Häyrinen, osalle leireistä saatiin päivävalmentaja vetämään harjoituksia. Leirejä 

järjestettiin yhteensä seitsemän kappaletta Tampereella, ja Inkoossa. Leirien tarkoituksena oli tukea jokaisen 

urheilijan kotiharjoittelua. Leirit suunniteltiin määräharjoittelun ehdoin, tuomalla kuitenkin vaihtelua ja eri-

laisia variaatioita kotiharjoitteluun vietäväksi. Valmennuksessa keskityttiin nuorten urheilijoiden kehittämi-

seen, sekä ammattimaisen ja nousujohteisen harjoittelun toteuttamiseen. Valmennuksessa jatkettiin edelli-

sen vuoden tavoin tiivistä yhteistyöstä tehoryhmänvalmennuksen kanssa, järjestämällä leirit yhtä aikaa maa-

joukkueen ja tehoryhmän kesken. Urheilijoiden kokemuksien mukaan tämä on ollut hyvin toimiva järjestely, 

jota tullaan kehittämään tulevallakin kaudella. Kv. kilpailuihin osallistuttiin Tsekin Liberation GP:hen ja Wal-

dorfin kv. kisaan. EM kilpailut olivat yhdessä muiden lajien kanssa Ranskassa heinäkuussa. Suomi menestyi 

hyvin, Ida Heikkilä voitti kaksi Euroopan mestaruutta ja Aaro Vuorimaa ja Henri Karlsson saivat mitalin mie-

hissä, lisäksi miesten joukkue Vuorimaa, William Wilkman ja Henri Karlsson sai 50 m sekajuoksujen Euroopan 

mestaruuden ME-tuloksella. Naisten joukkue sai myös mitaleja, kuten Aino Vaittinen tytöissä. 

Kokemukset 

Nuorissa monet urheilijat nostivat kauden aikana tasoaan. Kauden aikana pystyttiin luomaan hyvä pohja seu-

raavalle kaudelle, jotta saadaan kilpailukykyiset joukkueet arvokilpailuihin. Liikkuvan maalin kiinnostus nuo-

rissa ja varsinkin nuorissa tytöissä on kasvussa ja lajin ympärille on pystytty luomaan hyvä henki. 
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4.2. Muiden lajien valmennus 
 

Practical 

Vuoteen 2025 valmistauduttiin kahden valmennusryhmän voimin. Valmentajat Raine Peltokoski ja Jarkko 

Laukia saivat aikaan hyvää tulosta. Leirejä pidettiin kuusi kappaletta, Vaasassa, Jämsässä ja pääkaupunkiseu-

dulla. Molemmat valmentajat vastasivat omasta osastaan ryhmää. Vuoden päätteeksi Peltokoski valittiin 

vuoden ampumaurheiluvalmentajaksi. 

Practicalin kauden 2025 arvokisat alkoivat toukokuussa minirifle ja PCC MM-kilpailuilla Tsekeissä. Menestystä 

saatiin hienosti.  

Kultamitalistit: 

Heikki Tikkanen MRS Yleinen 

Reetta Paavola MRO Lady 

Raine Peltokoski PCCO Senior 

Hopeamitalistit: 

Lauri Annala MRO Yleinen 

Jenny Koskimäki MRO Lady 

Fiia Pispa PCCI Lady 

Jarkko Laukia PCCO Senior 

Ekberg Mikael MRI Senior 

Hammarberg Mikael Junior 

Pronssimitalistit: 

Anssi Vääriskoski MRO Yleinen 

Veli Rantanen MRI Yleinen 

Petri Runtti PCCO Senior 

Joukkueina Suomi saavutti myös 4 kultaa.  

Haulikkopracticalin EM-kilpailuissa Unkarissa Suomi menestyi myös upeasti. Mitalisaaliin toivat kotiin:  

Raine Peltokoski saavutti 4 henkilökohtaista kultamitalia ja joukkuekultaa modified ja modified senior sar-

jassa. Jani Kössi 2 henkilökohtaista kultaa ja joukkuepronssia Standard luokassa. Jarkko Laukia 4 henkilökoh-

taista hopea mitalia modified ja modified senior sarjoissa, sekä joukkue kultaa. Jenny Koskimäki naisten Open 

luokan hopeaa. Anne Hautamäki naisten Standard luokan Shoot Off hopeaa, Sami Hautamäki pronssia mo-

dified senior luokassa, sekä joukkuekultaa. Sekä Kimmo Välivainio Standard Manual luokan senior pronssia.  

Myös Action Air MM-kilpailuista HongKongissa Jari ja Leo Sievänen saavuttivat PO luokan Senior hopeaa ja 

Junior Pronssia. Sama kaksikko nappasi myös Family Team hopeaa. 

Sporting 

Sporting nuorten maajoukkuetta koordinoi kaudella 2025 Heikki Ojansuu ja päävalmentajana toimi Anti Jär-

velaid. Maajoukkueeseen kuuluivat Melker Backlund, Erno Heiska, Ilari Heiska, Roope Ojansuu ja Aatos Äi-

jälä.  

Kausi alkoi Kyproksen maajoukkueleirillä 16.-23.2 päävalmentaja Anti Järvelaidin johdolla. Virossa Män-

nikun radalla leireiltiin Järvelaidin valmennuksessa 28.-29.3 ja Haljalassa 30.7. Järvelaid oli Haljalassa järjes-

tetyn Compak GP:n yhteydessä tarkkailemassa ja valmentamassa joukkuetta kilpailutilanteessa. Joukkueen 

virallisten leirien lisäksi urheilijat harjoittelivat omatoimisesti ja kävivät mahdollisuuksiensa mukaan val-

mentautumassa Järvelaidin luona Virossa. 
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Sporting nuorten maajoukkue osallistui kokonaisuudessaan Compak Sportingin EM ja MM kilpailuihin. Edel-

lisvuoden huikealle menestykselle ei saatu jatkoa, mutta arvokasta kokemusta sitäkin enemmän. 

Compakin EM-kilpailut ammuttiin Sevillassa 17.-20.4.2025. Kilpailujen aikaisesta ajankohdasta ja kevään 

kotimaan heikoista harjoitusolosuhteista johtuen kisat menivät hieman alavireisesti. Aatos Äijälä ampui ki-

saennätyksensä 188/200 ja oli parhaana suomalaisena 16. Joukkuekilpailussa maajoukkueelle 6. sija.  

Compakin MM-kilpailut pidettiin Ranskan Signesissä 21.-24.8.2025. Näistä kilpailuista ei juurikaan mainitta-

vaa, hankalat radat/taustat ja pienet sairastelut haastoivat ampujia. Aatos Äijälä oli paras suomalainen si-

jalla 26. tuloksella 179/200. Joukkuekilpailussa tuli 7. sija. 

Muihin kansainvälisiin kilpailuihin joukkueen urheilijat osallistuivat vaihtelevilla kokoonpanoilla ja menes-

tystä saavutettiin GP kilpailuissa. 

Sevillan GP-kilpailu 8.-9.3, Roope Ojansuu voitti pronssia 180/200. 

Eesti KV 2025 29.3, Erno Heiska kultaa 93/100 ja Aatos Äijälä pronssia 91/100. 

Liettuan GP-kilpailu 10.-11.5 Roope Ojansuu ampui kisaennätyksensä 197/200 voittaen juniorsarjan ja Open 

sarjan hopeaa. 

Haljalan GP-kilpailu 2.-3.8, Roope Ojansuu 196/200 voittaen juniorisarjan, (uusinnan jälkeen Open sarjan 4.) 

Toiseksi tuli Aatos Äijälä 189/200 ja kolmanneksi Melker Backlund 183/200. 

Kyproksen GP-kilpailu 1.-2.10 Compak Sporting, Roope Ojansuu neljäs 180/200 

Kyproksen GP-kilpailu 3.-4.10 Sporting, Roope Ojansuu voitti juniorisarjan 172/200 

Abu Dhabi GP-kilpailu 1.-3.12 Arabiemiraateissa, Roope Ojansuu oli viides 185/200 

GP-kilpailuissa saavutettu menestys ja tulostaso luo toiveita ja uskoa joukkueemme menestykseen jatkossa 

myös kansainvälisissä arvokilpailuissa. 

 

5. Järjestötoiminta 
 

5.1. Hallinto 
 

Ylimääräisen liittokokouksen hyväksymät SAL:n uudet toimintasäännöt tulivat voimaan 27.6.2025. Niiden 

mukaan SAL:n päätösvaltaa käyttää SAL:n kokous ja toimeenpanovaltaa ja päätösvaltaa sääntöjen määrää-

missä asioissa käyttää liittohallitus. Ennen sääntömuutosta mukana hallintorakenteessa oli myös liittoval-

tuusto.  

SAL:n ylimääräinen liittokokous pidettiin 22.5.2025 Helsingissä. Kokoukseen osallistui joko läsnä tai etäyhtey-

den kautta 78 äänioikeutettua jäsentä, joilla oli käytössään 206 ääntä. 

Uusien toimintasääntöjen mukainen ensimmäinen syysliittokokous pidettiin Vantaalla 15.11.2025. Kokouk-

seen osallistui joko läsnä tai etäyhteydellä 83 jäsenseuraa, joista yhdellä ei ollut äänioikeutta maksamatto-

man jäsenmaksun takia. Käytössä oli 208 ääntä.  
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5.1.1. Liittovaltuusto 
 

Liittovaltuusto kokoontui vuoden aikana kerran: 12.4. Kultahippufinaalien aikana Kauhajoella. Kokoukseen 

osallistui 28 valtuutettua etänä tai paikan päällä. 

22.5.2025 pidetyssä ylimääräisessä liittokokouksessa muutettiin liiton toimintasääntöjä, ja liittovaltuusto 

poistettiin SAL:n organisaatiorakenteesta. Näin ollen syksyn liittovaltuuston kokous korvautui liittokokouk-

sella, kun liittovaltuusto lakkasi olemasta PRH:n rekisteröityä sääntömuutoksen 27.6.2025.  

Muutokseen asti liittovaltuustoon kuului 28 SAL:n alueiden edustajaa ja 4 jäsenliittojen edustajaa sekä kaksi 

lisäjäsentä. Jäseniä valtuustossa oli yhteensä 34. Kevätkokouksessa puhetta johti liittovaltuuston puheenjoh-

taja Markus Ahtiainen. 

Liittovaltuuston puheenjohtaja:  Markus Ahtiainen, SAL:n Etelä-Suomen alue 

Liittovaltuuston varapuheenjohtaja: Pekka Heiskanen, SAL:n Kaakkois-Suomen alue 

Liittovaltuuston varapuheenjohtaja:  Matti Viljakainen, SAL:n Lounais-Suomen alue 

   VARSINAINEN JÄSEN VARAJÄSEN 

ETELÄ-SUOMEN ALUE  Markus Ahtiainen Jarmo Pöndelin    

Jere Hakanen  Tero Tuoriniemi 

Mikael Ekberg  Marko Reinikainen 

Tea Holm  Mikael Kaislaranta 

Timo Konttinen Sami Nikki  

 

HÄMEEN ALUE  Sami Haume  Philippe De Swert 

   Ville Leskinen  Jarmo Syvänne  

Lars-Christian Schauman Petri Eteläniemi 

   Jarmo Pyyhtiä  Timo Hänninen  

Elina Selin  Aada Heikkilä 

 

ITÄ-SUOMEN ALUE  Lauri Nousiainen Antti Seppänen 

   Risto Kilpeläinen - 

 

KAAKKOIS-SUOMEN ALUE  Pekka Heiskanen Jussi Suoknuuti 

   Pekka Hulkkonen Jorma Kuivanen 

   Merja Sikanen  Janne Kovanen 

   Mikko Mattila  Jouni Alenius 

   

KESKI-SUOMEN ALUE  Teemu Lahti  Kari Laitinen 

   Jari Lehtinen  Juhani Öhman 

 

LAPIN ALUE   Ei edustajaa  

 

LOUNAIS-SUOMEN ALUE   Matti Viljakainen Pentti Männistö 

   Jorma Röppänen Pekka Nummelin 

   Heikki Pietinalho Ilkka Ratamo 

   Janne Huttunen Jorma Lång 

   Jarmo Engblom Harri Pekola 
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POHJANMAAN ALUE  Jussi Ahomäki   Jarkko Rannisto 

   Marko Mäkelä  Marjo Yli-Kiikka 

   Juha Savolainen Jani Lepistö  

 

POHJOIS-POHJANMAAN ALUE  Veikko Huotari Vesa Äikäs 

   Keijo Spring  Joni Luoto 

  

RESERVIUPSEERILIITTO  Petri Ranta  Timo Niiranen  

RESERVILÄISLIITTO  Teppo Nikkanen Henri-Pekka Tuominen 

UPSEERIEN AMPUMAYHDISTYS Henri Häkkinen Matti Laitinen 

SVENSKA FINLANDS SKYTTEF. Anders Holmberg Rolf Nilsson 

 

Lisäjäsenet   Sari Posio 

   Esa Savola 

 

5.1.2. Liittohallitus 
 

Liittohallitus kokoontui vuoden 2025 aikana yhteensä 12 kertaa ja teki lisäksi joitakin päätöksiä sähköposti-

kokouksissa. Pöytäkirjan pykäliä oli 210. 

Hallitus ja osallistuminen kokouksiin 

Vesa Nissinen, puheenjohtaja   12(12) 

Antti Hannula, varapuheenjohtaja  10(12)                

Jaakko Hyvätti, varapuheenjohtaja                        12(12) 

Katja Antrela, hallituksen jäsen                                   12(12) 

Tero Rantonen, hallituksen jäsen  12(12) 

Riku Kalinen, hallituksen jäsen   11(12) 

Ritva Karri, hallituksen jäsen    11(12)   

Pekka Toveri, hallituksen jäsen         0(12) 

Jukka Salonen, hallituksen jäsen, erosi hallituksesta 17.6.2025 

 

Lisäksi liittohallituksen kokouksiin osallistui 17.6. asti liittovaltuuston puheenjohtaja Markus Ahtiainen. 

 

Hallituksen jäsenten vastuualueet olivat seuraavat: 

- MPK:n hallitus: Antti Hannula  

- Ampuma-aselautakunta: Antti Hannula 

- Kilpailuvaliokunta: Riku Kalinen 

- Nuorisovaliokunta: Katja Antrela 

- Urheilijavaliokunta: Ritva Karri  

- Valmennuksen johtoryhmä: Jaakko Hyvätti 

 

LAJIJAOSTOJEN YHDYSHENKILÖT 

- Kiväärijaosto Jukka Salonen 

- Pistoolijaosto Ritva Karri 
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- Haulikkojaosto Tero Rantonen 

- Liikkuvan maalin jaosto Jaakko Hyvätti  

- Practical-jaosto Riku Kalinen 

- Siluettijaosto Tero Rantonen 

- Kasa-ammuntajaosto Jukka Salonen 

- Mustaruutijaosto Jaakko Hyvätti 

- Sovellettu tarkkuuskivääriampumajaosto (PRS) Riku Kalinen 

 

5.1.3. Toimisto ja muut henkilöt 
 

Liiton nimenkirjoittajat 

Puheenjohtaja Vesa Nissinen 

Varapuheenjohtaja Jaakko Hyvätti 

Varapuheenjohtaja Antti Hannula 

Toiminnanjohtaja Anne Laurila  

Kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsenet/kunniakilta 

Suomen Ampumaurheiluliiton kunniapuheenjohtaja on Alpo Vehanen. Kunniakiltaan ei valittu jäseniä 

vuonna 2025. 

Tilintarkastajat 

Liiton tilintarkastajina ovat toimineet KHT Katja Hanski ja Nexia Tilintarkastusyhteisö. Varatilintarkastajaa ei 

tarvitse valita, jos tilintarkastajaksi on valittu tilintarkastusyhteisö, Katja Hanskin varatilintarkastajana on toi-

minut KHT Piia Makkonen. 

Henkilöstö 

Anne Laurila  toiminnanjohtaja  

Ville Häyrinen  valmennuksen johtaja  

Kustaa Ylitalo  nuoriso- ja koulutuspäällikkö  

Lassi Palo   viestintäpäällikkö 

Olli Törni  palvelusihteeri  

Sanna Hellgrén  taloussihteeri  

Marko Keskitalo seurakehittäjä 

Kimmo Koivisto kumppanuuspäällikkö 17.3.2025 asti 

Joni Stenström kiväärin lajivalmentaja, nuorten olympiavalmentaja 31.3.2025 asti 

Jack Bale  kiväärin lajivalmentaja, nuorten olympiavalmentaja 1.7.2025 alkaen (Iso-Bri-

tannia) 

Pekka Maunula trap lajivalmentaja  

Robert Mlodzianowski trap päävalmentaja (Puola) 

Pietro Genga  skeetin päävalmentaja (Italia) 

Anna Hovila  ympäristöasiantuntija, ympäristölupahanke (vanhempainvapaalla) 

Anri Junnola ympäristö- ja olosuhdepäällikkö 27.4.2025 saakka, ympäristöasiantuntija, ym-

päristölupahanke 28.4.2025 alkaen  

Outi Rekola  ympäristöasiantuntija, ympäristölupahanke (vanhempainvapaalla), 28.4.2025 

alkaen ympäristö- ja olosuhdepäällikkö 

Esko Paananen ympäristöasiantuntija, ympäristölupahanke  
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Piritta Laine  ympäristöasiantuntija, ympäristölupahanke 

Tero Toivonen  ympäristöasiantuntija, ympäristölupahanke, 10.2.2025 alkaen 

Inka Laari  ympäristöasiantuntija, ympäristölupahanke, 17.2.2025 alkaen 

 

Ympäristölupahankkeessa on lisäksi työskennellyt Suomen Metsästäjäliitosta käsin ympäristöasiantuntija 

Tuomas Pelkonen. 

 

Oto-valmentajat 

Janne Vallioniemi skeet lajivalmentaja 

Tapio Kajan  kivääri, 300 m valmentaja 

Timo Vaitiniemi luotilajit, para-valmentaja 

Janne Terkola  pistoolin päävalmentaja 

Saara Toivonen practicalin valmennuskoordinaattori  

Veijo Sivula  ase- ja patruunatestaus 

Henna Viljanen akatemiavalmentaja 1.4.–31.5. 

Tuulevi Suomus akatemiavalmentaja 1.4.–31.5. 

 

 

Ostopalveluhenkilöt 

John Leighton-Dyson kivääri- ja pistoolilajien päävalmentaja (Iso-Britannia) 

 

Tehoryhmän valmentajat (valittu kaudelle 2025–2026), 17 valmentajaa 

Kivääri (9): 

• Mari Backman-Hyrkäs Kiväärin valtakunnallinen vastuuvalmentaja  

• Jari Lehtinen Kiväärin valtakunnallinen kakkosvalmentaja 

• Sami Airo  Aluevalmentaja, Etelä- ja Lounais-Suomi 

• Marko Mäkelä Aluevalmentaja, Pohjanmaa 

• Marko Tanskanen Aluevalmentaja, Itä- ja Keski-Suomi, erityisvastuualueena testaus 

• Pekka Lager Valmentaja 

• Kimmo Rytkönen Valmentaja  

• Juho Autio  Valmentaja 

• Jani Uuttu  Valmentaja 

 

Pistooli (4):   

• Juhani Forsman Pistoolin valtakunnallinen vastuuvalmentaja 

• Esko Tihinen Pistoolin valtakunnallinen kakkosvalmentaja 

• Kalle Kivi  Valmentaja 

• Petri Eteläniemi Valmentaja 

 

Liikkuva maali (1): 

• Aaro Vuorimaa Liikkuvan maalin valtakunnallinen vastuuvalmentaja 

 

Trap (3):  
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• Timo Vapola Trapin valtakunnallinen vastuuvalmentaja 

• Timo Liukkonen Trapin valtakunnallinen kakkosvalmentaja 

• Ari Stigell  Valmentaja 

 

Aluekoordinaattorit 

Etelä-Suomi: Kimmo Loponen 

Häme: Hanna Lempola 

Itä-Suomi: Toni Liimatainen 

Kaakkois-Suomi: Sonja Siitonen 

Keski-Suomi: Kasper Kemppainen 

Lappi: Ari Takalo 

Lounais-Suomi: Julia Rannikko 

Pohjanmaa: Maria Peltokangas 

Pohjois-Pohjanmaa: Teemu Kumpulainen 

Liiton toimisto 

SAL:n toimisto sijaitsi Pitäjänmäellä Sporttitalossa osoitteessa Valimotie 10.  

 

5.1.4. Valiokunnat 
 
Suomen Ampumaurheiluliitossa toimivat seuraavat valiokunnat: kilpailuvaliokunta (kilpailu- ja sääntöasiat), 
urheilijavaliokunta, kurinpitovaliokunta, sääntötyöryhmä (kilpailusäännöt) ja nuorisovaliokunta.  

Valiokuntien kokoonpanot (puheenjohtaja ensin mainittuna): 

Kilpailuvaliokunta (jäsen/varajäsen) 

Elina Selin/Juho Kurki (kivääri), Ari Stigell/Tero Kallioinen (haulikko), Jarmo Smura/Antti Aho (liikkuva maali), 

Marko Talvitie/Sami Haume (pistooli), Janne Juntunen/Bo Lindström (kasa-ammunta), Esko Lempola/Hanna 

Lempola (siluetti), Sakari Viertola/Reijo Näätänen (mustaruuti), Riku Kalinen/Kim Leppänen (practical), Maria 

Peltokangas/Oscar Järvi (PRS), Olli Törni sekä hallituksen yhdyshenkilönä Riku Kalinen ja valmennuksen yh-

dyshenkilönä Ville Häyrinen.  

Sääntötyöryhmä 

Curt Sjöblom, Marko Talvitie, Jarmo Smura, Elina Selin. 

Kurinpitovaliokunta 

Jukka-Pekka Alanen, Antti Aine, Curt Sjöblom.  

Nuorisovaliokunta 

Juhani Forsman (pj), Maija Hoppu (varapj), Elina Lehtomäki, Marko Mäkelä, Aino Vaittinen ja Esa Savola. 

Kokouksissa esittelijänä ja sihteerinä toimi liiton nuoriso- ja koulutuspäällikkö Kustaa Ylitalo. Hallituksen yh-

teyshenkilönä nuorisovaliokunnassa toimi Katja Antrela. 

Urheilijavaliokunta 
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Philippe De Swert (practical), Lilian Telanne (practical), Johanna Huotari (haulikko), Teemu Ruutana (hau-

likko), Esa Savola (pistooli), Antti Otsamo (mustaruuti), Jorma Juntunen (siluetti). Hallituksen yhdyshenkilönä 

toimi Ritva Karri. 

 

5.1.5. Lajijaostot 
 

Kiväärin, pistoolin, haulikon ja liikkuvan maalin lajijaostojen tehtävät painottuivat oman lajin edistämiseen 

kaikilla harrastustasoilla. Siluetin, practicalin, mustaruudin, kasa-ammunnan ja sovelletun tarkkuuskivääriam-

munnan (PRS) lajijaostot vastasivat kokonaan oman lajinsa toiminnasta budjetin puitteissa. Lajijaostojen toi-

mintakertomukset ovat toimintakertomuksen liitteinä. 

Jaostojen kokoonpanot (puheenjohtaja ensin mainittuna): 

Kiväärijaosto 

Mari Backman-Hyrkäs, Joni Stenström, Juho Autio, Harri Björkbacka, Elina Selin, Kurt Thune, Juho Kurki, 

Marjo Yli-Kiikka. Hallituksen yhdyshenkilö oli Jukka Salonen. 

Pistoolijaosto 

Marko Talvitie, Teemu Lahti, Otto Suuronen, Jussi Ahomäki, Sami Haume, Elina Silver. Hallituksen yhdyshen-

kilö oli Ritva Karri.  

Liikkuvan maalin jaosto 

Krister Holmberg, Markku Jetsonen, Antti Aho, Jarmo Smura, Jussi Suoknuuti, Aaro Vuorimaa, Aino Vaittinen. 

Hallituksen yhdyshenkilö oli Jaakko Hyvätti. 

Haulikkojaosto 

Ari Stigell, Maija Hoppu, Veikko Sohlman, Janne Rantanen, Esa Heinonen, Tero Kallioinen, Juho-Pekka Mau-

nula, Janne Vallioniemi, Jani Hotanen, Kaisa Kurki, Timo Takala. Hallituksen yhdyshenkilö oli Tero Rantonen. 

Siluettijaosto 

Veikko Huotari, Timo Jokiranta, Sami Mäkelä, Rauno Ärväs, Esko Lempola, Hanna Lempola, Teija Jokiranta, 

Jussi Airas. Hallituksen yhdyshenkilö oli Tero Rantonen.  

Mustaruutijaosto 

Jari Janhunen, Reijo Näätänen, Erkki Lehtonen, Pasi Anias, Jenni Hautakangas, Matti Kuonanoja, Sakari Vier-

tola. Hallituksen yhdyshenkilö oli Jaakko Hyvätti. 

Practical-jaosto 

Mikael Ekberg, Riku Kalinen, Aki Pakka, Mikko Koski, Wille Kuutti ja Oskari Sivula sekä varajäsenet Max Käär 

ja Petteri Salo. Hallituksen yhdyshenkilö oli Riku Kalinen. 

Kasa-ampumajaosto 

Bo Lindström, Tomi Korpi, Janne Juntunen, Erkki Kahelin, Marko Tanskanen ja Marko Kallio. Hallituksen yh-

dyshenkilö oli Jukka Salonen.  

PRS-jaosto  
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Jussi Ahomäki, Jimmy Lindholm, Maria Peltokangas, Oscar Järvi, Harri Kähkönen, Pasi Peltokangas, Sakku 

Salo-Tuisku, Pasi Ahonen. Hallituksen yhdyshenkilö oli Riku Kalinen.  

 

5.1.6. Aluejaostot 
 

SAL:n toiminta oli jaettu yhdeksään (9) aluejaostoon kevään sääntömuutokseen asti. Aluejaostojen toimin-

nan valtuutus kesti 15.11. asti. 

Jaostojen kokoonpanot (puheenjohtaja ensin mainittuna): 

Etelä-Suomen alue 

Kimmo Loponen, Markus Ahtiainen, Jaakko Hyvätti, Timo Konttinen, Ari Stigell, Markku Kaijola ja Eija-Riitta 

Häyhä.  

Hämeen alue 

Lars-Christian Schauman, Jarmo Pyyhtiä, Petri Syrjä, Kari Niemelä, Simo Ruusunen, Sami Haume.  

Itä-Suomen alue 

Katja Antrela, Anna-Kaisa Räsänen, Risto Kilpeläinen, Tuomo Silvast, Risto Rantanen, Nico Kajan, Atte Nup-

ponen.  

Kaakkois-Suomen alue 

Pekka Heiskanen, Pasi Heikkilä, Mikko Mattila, Jussi Suoknuuti, Merja Sikanen, Mika Tuukkanen, Eija Bisi.  

Keski-Suomen alue 

Jari Lehtinen, Teemu Lahti, Teppo Mantsinen, Mari Kyrönlahti, Marko Turpeinen, Jani Kemppainen.  

Lapin alue 

Mika Tikkanen, Reijo Alkku, Juho Autio, Marko Tervonen, Jani Tuulaniemi, Ari Takalo.  

Lounais-Suomen alue 

Jarmo Engblom, Herman Hammarberg, Juhani Forsman, Katja Salo-Anttila, Jorma Lång, Matti Viljakainen, 

Frans Laukka, Janne Huttunen, Janne Terkola.  

Pohjanmaan alue 

Marko Mäkelä, Jussi Ahomäki, Jarmo Saarinen, Jani Lepisto, Markku Passi, Aaro Vuorimaa, Jarkko Rannisto, 

Aki Pakka. 

Pohjois-Pohjanmaan alue 

Veikko Huotari, Teppo Ronkainen, Vesa Äikäs, Timo Haataja, Keijo Spring, Tero Rantonen, varajäsen Joni 

Luoto ja Mika Koivuluoma. 

 



36 
 
 

 

5.1.7. SAL:n jäsenet 
 

SAL:n jäseniä ovat seurat ja muut yhdistykset. Vuoden 2025 lopussa liiton jäsenenä oli 277 seuraa ja 6 koko 

maan kattavaa yhdistystä. 

SAL:n jäsenet seuroissa 

  2021 2022 2023 2024 2025 

seurojen jäsenmäärä 29473 29153 28451 28394 28130 

seurojen määrä 294+2 284+2 284+2 281+2 277+2 

   

Seurat ja niiden jäsenmäärät ovat toimintakertomuksen liitteenä.  

Uudet jäsenseurat 2025 

Ammattiampujat 

Järvenpään Ampuma- ja Metsästysseura 

Eronneet seurat 2025 

Keski-Suomen Haulikkoampujat 

 

Erotetut seurat 2025 

- 

 

Koko maan käsittävät yhdistykset ja yhteisöjäsenet 

Svenska Finlands Sportskytteförbund (SFS) 

-jäsenmäärä mukana niiden alueiden kautta, johon seurat kuuluvat 

Suomen Kasa-Ampujat 

-jäsenmäärä laskettu tilastoon erillisenä 

Suomen Veteraaniampujat 

-jäsenmäärä mukana niiden seurojen kautta, joihin yhdistyksen jäsenet kuuluvat 

Suomen Reserviupseeriliitto (RUL) 

Reserviläisliitto (RES) 

Upseerien Ampumayhdistys (UAY) 

-jäsenmäärä laskettu tilastoon erillisenä  

 

Jäsenrekisteri 

Liiton jäsenrekisterinä toimi Suomisport, joka otettiin käyttöön 1.1.2018.   

 

5.2. Palkitsemiset ja huomionosoitukset 
 

Vuoden 2025 aikana myönnettiin yhteensä 76 SAL:n ansiomerkkiä.  Vuoden ampumaurheilijaksi valittiin ki-

vääriampuja Marianne Palo. Vuoden valmentaja oli Raine Peltokoski. Vuoden nuori ampumaurheilija oli Lassi 

Kauppinen. Vuoden yllättäjän tittelin vei pistooliammunnan nousu 2025 (Sampo Voutilainen ja Otso-Aadolf 

Ahokangas.  
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Vuoden 2025 Kultahippuampujana palkittiin Linda Koskelainen (Simpeleen Hahlo), Kultahippuohjaajana Ulla 

Nenonen (Simpeleen Hahlo) ja Kultahippuseurana Kankaanpään Ampumaurheilijat (KaA). 

Liiton 100-vuotisjuhlan perintönä perustettu Vehasen malja -nuorisoseurapalkinto jaettiin ensimmäisen ker-

ran 2020. Palkinnon tavoitteena on motivoida seuroja panostamaan nuorisotoimintaan ja kehittämään sitä 

aktiivisesti. Palkinto myönnetään suurimman pistemäärän saavuttaneelle seuralle, kun tarkastellaan seuran 

koulutettujen valmentajien ja ohjaajien määrää, nuorten osallistumista kilpailuihin, alle 20-vuotiaiden jäsen-

ten määrää ja sen kehitystä, järjestettyjen ampumaurheilukoulujen tai muiden vastaavien alkeiskurssien 

määrää ja tähtiseurastatusta. Palkinnon voitti vuoden 2024 perusteella Asikkalan Ampumaseura. Palkintoon 

liittyy 1 000 euron stipendi.  

Pohjolan maljan voitti aiempien vuosien tapaan Sibbo Skyttegille.  

Vuonna 2024 jaettiin ensimmäistä kertaa Vuoden tsemppari -palkinto yhdessä uuden yhteistyökumppa-

nimme Sakon kanssa. Vuonna 2025 Vuoden tsemppariksi valittiin Aaro Vuorimaa.  

Kaikki vuoden 2025 palkitut on koottu tämän toimintakertomuksen liitteeksi. 

 

5.3. Yhteiskuntavastuu ja vaikuttaminen 
 

5.3.1 Vastuullisuus 
 

Suomen Ampumaurheiluliiton vastuullisuusohjelma hyväksyttiin liittohallituksessa vuonna 2021. Sitä päivi-

tettiin joulukuussa 2023. 

 

SAL:n vastuullisuusohjelma pohjautuu Olympiakomitean johdolla luotuun urheiluyhteisön yhteiseen vastuul-

lisuusohjelmaan. Vastuullisuusohjelman osa-alueet ovat hyvä hallinto, turvallinen toimintaympäristö, yhden-

vertaisuus ja tasa-arvo, ympäristö ja rehellinen kilpailu. 

Vastuullisohjelma päivitettiin viimeksi 14.12.2023. 
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Hyvä hallinto 

Hyvän hallinnon osa-alueella tärkeimmät toimintasuunnitelmaan kirjatut tavoitteet vuodelle olivat  

 

1) Jokaisella alueella pidetään yhteinen Päätä oikein -koulutus, johon kutsutaan mukaan alueen seuroja 
2) Nostamme esiin viestinnässämme niitä seuroja, joilla toiminta on avointa, läpinäkyvää ja vastuullista 

juttusarjassamme esimerkkinä muille seuroille. 
3) Pidämme hyvän hallinnon koulutuksen uudelle liittohallitukselle ja uudelle liittovaltuustolle 

 

Vuoden 2025 aikana pidettiin aluekiertue kaikilla yhdeksällä alueella, ja jokaisen alueen tilaisuudessa käsitel-

tiin yhtenä aihealueena seuratoiminnan hyvää hallintoa kurssin kautta. Aluekiertueen tapahtumiin osallistui 

yhteensä 65 henkilöä.  

Viestinnässä nostettiin erityisesti Urheiluampuja-lehden kautta esiin seuroja ja seuraihmisiä esimerkkinä 

muille.  

Uuden liittohallituksen ensimmäisessä kokouksessa tammikuussa järjestettiin hyvän hallinnon koulutus. Liit-

tovaltuustolle ei järjestetty koulutusta, liittovaltuustorakenne poistui SAL:n hallintorakenteesta sääntömuu-

toksen myötä ensimmäisen liittovaltuuston kokouksen jälkeen. 

 

Turvallinen toimintaympäristö 

Turvalliseen toimintaympäristöön liittyen tärkeimmiksi tavoitteiksi vuodelle 2025 kirjattiin  

1) Kannustamme seuroja kiinnittämään huomiota niin fyysiseen kuin henkiseen turvallisuuteen ja nii-
den merkitykseen seurahengelle 

2) Vaikutamme puhekulttuuriin ja asenteisiin erityisesti some-kampanjoiden avulla  
3) Fyysisen ja psyykkisen turvallisuuden yhdistävän Turvallisen toimintaympäristön ohjelman laatimi-

nen osaksi vastuullisuusohjelman kokonaisuutta 
4) Kannustamme toiminnassa mukana olevia suorittamaan Et ole yksin -verkkokoulutuksen ja vastuul-

lisen valmentajan verkkokoulutuksen 
 

Fyysisen ja henkisen turvallisuuden merkitystä seurahengelle kannustettiin huomioimaan muun muassa vuo-

den 2025 aluekiertueella ja muissa seuratapaamisissa. 

Vuoden 2025 aikana järjestimme somessa kannustava sana kaverille -kampanjan, johon kaikkia harrastajia 

rohkaistiin myös Urheiluampuja-lehden pääkirjoituksen kautta osallistumaan. Lisäksi toteutimme vuoden 

tsemppari -kampanjan, jossa pyydettiin harrastajilta ehdotuksia 1.11. Grande Finalessa palkittavaksi vuoden 

tsemppariksi. Saatuja ehdotuksia hyödynnettiin ja hyödynnetään vielä alkuvuoden 2026 aikana someviestin-

nässä.  

Tavoitteena on ollut laatia mm. rehellisen kilpailun ohjelman ja tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusohjelman ta-

paan oma osaohjelmansa turvalliseen toimintaympäristöön. Fyysisen ja psyykkisen turvallisuuden yhdistävää 

erillistä ohjelmaa ei vielä vuoden 2025 aikana ehditty laatia, vaan tavoite pyritään saavuttamaan vuoden 

2026 aikana.  

Kannustimme valmentajia mm. SAL valmentajaverkostossa suorittamaan Et ole yksin -verkkokoulutuksen ja 

vastuullisen valmentajan verkkokoulutuksen. 
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Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 

Yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon osa-alueella toimintavuoden tärkeimmiksi tavoitteiksi nostettiin 

1) Edistämme seurojen yhdenvertaista ja tasa-arvoista toimintaa viestimällä mm. nuorisojaostojen toi-
minnasta ja niiden merkityksestä seurojen elinvoimalle. 

2) Teemme liittotasolla avoimemmaksi jaostojen ja toimielinten toimintaa ja niihin osallistumista. 
3) Vaikutamme harrastusmahdollisuuksien turvaamiseksi eri puolilla Suomea asuville. 

 

Yhdenvertaista ja tasa-arvoista seuratoimintaa edistettiin muun muassa aluekiertueen 2025 tapahtumissa, 

joissa yhtenä koulutusaiheena oli esteettömyys radoilla ja osallistujien mukaan saaminen. Lisäksi uuden 

nuorten sometiimin kautta pyrittiin viestimään nuorille nuorten näköisesti.  

Syksyllä avattiin kaikkien jaostojen, valiokuntien ja samalla myös hallituksen toiminnan esittelyjen kautta 

avoin haku jaostoihin ja valiokuntiin sekä erillisellä sähköisellä hakulomakkeella myös liittohallitukseen. Asi-

asta uutisoitiin laajasti muun muassa Urheiluampuja-lehdessä ja liiton verkkosivuilla, jota kautta toiminnasta 

kiinnostuneet pääsivät myös jättämään sähköisen hakemuksensa. Tätä kautta saatiinkin uusia henkilöitä 

asettumaan ehdolle vapaaehtoistoimiin.  

Harrastusmahdollisuuksien turvaamiseen liittyvä vaikuttaminen tapahtui ensisijaisesti ampumaratojen ym-

päristölupahankkeen kautta tehdyn työn kautta. Ylläpitämällä riittävän tiheää valtakunnallista ampumarata-

verkostoa pidetään huolta siitä, ettei ampumaharrastajille ja ammatissaan ampumataitoa tarvitseville synny 

kohtuuttomia etäisyyksiä lähimmälle ampumaradalle. Siten harrastamiselle on yhdenvertaiset mahdollisuu-

det asuinpaikkakunnasta riippumatta. 

 
Ympäristö 

Tärkeimmät tavoitteet vuodelle 2025 olivat: 

1) Monipuolisen ja kattavan ampumarataverkoston toiminnan turvaaminen, suljettujen ratojen käyt-
töönotto sekä uusien ratahankkeiden edistäminen.  

2) Tiedon ja tietoisuuden lisääminen ampumaharrastuksen todellisista ympäristövaikutuksista niin kan-
sallisella kuin kansainvälisellä tasolla.  

3) Toiminnanharjoittajien kannustaminen pitkäjänteiseen ja ympäristövastuulliseen käyttäytymiseen.  
 

Ympäristöohjelman ja ympäristölupahankkeen avulla edistettiin sitä, että olemassa olevilla ja uusilla ampu-

maradoilla toiminnasta aiheutuvia mahdollisia ympäristöriskejä voidaan hallita parhaan käyttökelpoisen tek-

niikan periaatteita noudattaen. Vuoden 2025 loppuun mennessä ampumaratojen ympäristölupahankkeessa 

on työskennelty vähintään 269 ampumaradan kanssa. 

Ampumaratojen ympäristölupahankkeessa ympäristöasiantuntijat auttoivat ratkomaan ratojen ympäristölu-

piin tai -lupaehtoihin liittyviä haasteita ja tekemään seurojen puolesta ympäristölupahakemuksia, jotta ole-

massa olevien ratojen toiminta saa jatkua ja että uusia ratoja saadaan perustettua. Ampumaratoja autettiin 

ympäristölupien hakemisen, lupamääräysten täyttämisen ja erilaisten selvitysten ja neuvonnan kautta. 

Tiedon ja tietoisuuden lisäämiseen liittyy merkittävänä osana jatkuva edunvalvonta-, vaikuttamis- ja kehittä-

mistyö kaikilla tasoilla yhteistyössä kaikkien maamme asealan toimijoiden kanssa. Vaikuttamistyötä on ku-

vattu tarkemmin kappaleessa 5.3.2. 
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Ympäristövastuullista ja pitkäjänteistä toimintaa edistettiin erityisesti ympäristölupaprosessien kautta. 

Vuoden 2025 aikana toteutettiin lisäksi luontokartoitukset sekä toimenpidesuositukset kolmelle luontoym-

päristöltään erityyppiselle ampumaradalle. Selvitysten perusteella kartoitettiin tietoa ampumaradoilla esiin-

tyvistä potentiaalisista elinympäristöistä sekä kerättiin keinoja edistää luonnon monimuotoisuutta ampuma-

rataympäristössä. 

 

Rehellinen kilpailu 

Ampumaurheiluliitto oli vuonna 2021 mukana yhtenä pilottiliittona Suomen urheilun eettisen keskuksen 

(SUEK) vetämässä prosessissa sparraamassa antidopingiin ja kilpailumanipulaation ehkäisyyn liittyvien ohjel-

mien kriteeristöjä ja laatimassa uusien kriteeristöjen ja uuden antidopingsäännöstön mukaisia ohjelmia mal-

liksi muille lajiliitoille. Ampumaurheiluliitossa ohjelmat yhdistettiin yhdeksi rehellisen kilpailun ohjelmaksi. 

Ohjelma sisältää sekä dopingin että kilpailumanipulaation ehkäisyyn liittyviä toimenpiteitä ja toimintaohjeita. 

Liittohallitus hyväksyi ohjelman syksyllä 2021, ja sitä päivitettiin helmikuussa 2023. 

Tärkeimmät tavoitteet vuonna 2025: 

1) Teemme tiivistä yhteistyötä Suomessa järjestettävien kv. kisojen myötä SUEK:n kanssa 
2) Viestimme ohjelmamme sisällöistä ja tavoitteista myös yhteistyökumppaneiden kautta 
3) Lisäämme harrastajakunnan ymmärrystä siitä, mitä kilpailumanipulaatio voi olla ampumaurheilussa 

ja miten sitä voidaan torjua 
4) Ohjelman koulutustavoitteiden saavuttaminen 

 

Vuoden 2027 ehdollisesti myönnetyt ISSF-lajien EM-kilpailut menetettiin syksyllä Armeniassa järjestetyssä 

Euroopan liiton yleiskokouksessa, joten näiden kisojen osalta emme päässeet edistämään antidopingasi-

oita. Kesällä 2025 järjestettyjen kasa-ammunnan ja siluettiammunnan EM-kisojen osalta kilpailun johtaja 

kävi keskustelua SUEKin kanssa, mutta kansainvälisten liittojen käytäntöihin nojaten SAL ei tilannut testejä 

kyseisiin kisoihin.  

Rehellisen kilpailun ohjelman sisällöistä ja tavoitteista viestittiin pääosin itsenäisesti eikä juurikaan yhteis-

työkumppaneiden kautta.  

Harrastajakunnan ymmärrystä kilpailumanipulaatiosta lisättiin muun muassa ylituomarikurssien kilpailuma-

nipulaatiokoulutusten ja SUEK:n reilusti paras -verkkokurssien kautta sekä jossain määrin myös kansainväli-

sen sääntömuutoskeskustelun myötä erityisesti kiväärilajeissa. Muutama tuomarikouluttaja saatiin koulu-

tettua SUEK:n kouluttajakoulutuksissa, joilla kävi myös toimiston henkilökuntaa.  

Rehellisen kilpailun ohjelman koulutustavoitteet saavutettiin lukuun ottamatta uutta liittovaltuustoa, joka 

ehti toimia vain hetken ennen liiton hallintomallin muutosta. Valtuustorakenteen poistumisesta seuraava 

tarve päivittää rehellisen kilpailun ohjelmaa tunnistettiin, mutta ohjelmaa ei ehditty vielä vuoden 2025 ai-

kana päivittää näiltä osin.  

 

5.3.2 Kansallinen ja kansainvälinen vaikuttaminen 
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Pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelmaan on kirjattu sekä 1 000 ampumaradan tavoite, että EU:n kaavai-

leman laajamittaisen lyijyammuskiellon vastustaminen. Vaikuttamista on tehty sekä ampumaratojen ympä-

ristölupahankkeen kautta että muiden Suomen Ampumaurheiluliiton asiantuntijoiden tekemänä työnä yh-

teistyössä muiden kattojärjestöjen kanssa. 

Hallitusohjelman tavoitteisiin pääseminen edellyttää merkittäviä toimenpiteitä ja yhtenä niistä on lainsää-

dännön tarkastelu ja muuttaminen. Tavoitteen saavuttamiseksi vuoden 2025 aikana on pyydettäessä toimit-

tanut tietoja ympäristöministeriöön, sisäministeriöön sekä maa- ja metsätalousministeriöön. Ampumarato-

jen ympäristölupahanke on ollut mukana, toimittanut tietoa ja/tai lausunut seuraaviin vuonna 2025 käyn-

nissä olleisiin lainsäädännön muutoshankkeisiin: 

• Ympäristöministeriö, Ampumaratameluasetuksen uudistaminen, YM015:00/2024  

• Sisäministeriö, Ampumaratojen toiminnan turvaaminen, SM014:00/2024  

• Ympäristöministeriö, Hallituksen esitys ampumaratojen ympäristöluvanvaraisuuden rajan nostami-
sesta, YM061:00/2024  

 

Näistä lakihankkeista merkittävimmässä roolissa ovat Sisäministeriön hanke ampumaratojen toiminnan tur-

vaamiseksi sekä ampumaratameluasetuksen uudistaminen. Sisäministeriön hankkeessa ehdotettu lainsää-

däntömuutos vaikuttaa toteutuessaan merkittävästi ampumaratojen luvitukseen ja on askel oikeaan suun-

taan hallitusohjelman tavoitteiden saavuttamiseksi. Ampumaratameluasetuksen uudistaminen on myös vält-

tämätön muutos, sillä nykyinen asetus on teknisesti vanhentunut. 

Vuoden 2025 aikana osallistuttiin aktiivisesti ampumaratoja koskeviin ajankohtaisiin selvityksiin kuten maa-

kunnallisten ampumarataselvitysten ja maakuntakaavojen laatimiseen. 

Kansainvälisellä tasolla suuressa roolissa on Euroopan kemikaaliviraston edelleen valmistelussa oleva lyijyn 

ammuskäyttöä rajoittava esitys. Vuoden 2025 aikana on tehty aktiivisesti työtä esityksen parissa lausuntojen 

ja kommenttien muodossa yhdessä Suomen Metsästäjäliiton kanssa. 

Lisäksi vuoden aikana lausuttiin muun muassa aserikostyöryhmän mietinnöistä liittyen aserikoksia koskevan 

sääntelyn muuttamiseen sekä hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi patruunoiden komponenttien 

viennin luvanraisuudesta sekä ampuma-aselain ja rikoslain 46 luvun 1 §:n muuttamisesta. Lisäksi vastattiin 

tasa-arvovaltuutetun tietopyyntöön.  

Kansainvälisellä tasolla olimme erityisen aktiivisia Euroopan ampumaurheiluliiton ESC:n yleiskokoukseen ja 

siellä järjestettyihin henkilövalintoihin liittyen. SAL nimesi puheenjohtajaehdokkaaksi Karoliina Nissisen, joka 

keräsi merkittävän äänisaaliin siitä huolimatta, että vastaehdokas, venäläistaustainen Alexander Ratner tar-

josi yllättävänkin suoraan rahaa vaaliohjelmassaan, yhteensä 23,1 miljoonaa, myös mm. 200 000 euron suu-

ruisia kertatukia jäsenmaille, jos hän tulee valituksi. Ratner valittiin äänin 56–37 jatkokaudelle puheenjohta-

jaksi. SAL esitti lisäksi Juha Hirveä ESC:n hallituksen jäseneksi, mutta hän ei tullut valituksi. 

SAL:n merkittävimmät kansalliset edustukset olivat:  

- Sisäministeriön ampuma-aselautakunta - jäsenyys  
- Ampumaharrastusfoorumi – jäsenyys 
- Maanpuolustuskoulutusyhdistys – hallituksen jäsenyys 
- eri lakityöryhmät 
 

SAL:n merkittävimmät edustukset kansainvälisissä liitoissa olivat:  

- ISSF:n (Kansainvälinen Ampumaurheiluliitto) valtuustojäsenyys (Pekka Kuusisto)  
- ISSF:n liikkuvan maalin komitea – puheenjohtajuus (Ville Häyrinen) 
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- ISSF:n kestävän kehityksen komitea – jäsenyys (Lotta Laitinen) 
- ESC:n (Euroopan Ampumaurheiluliitto) hallitus - varapuheenjohtajuus (Pekka Kuusisto) 
- ESC:n Tekninen Komitea - jäsenyys (kivääri: Mikko Taussi, haulikko: Curt Sjöblom) 
- IMSSU (Siluettiammunnan maailmanliitto) hallitus/valtuusto – varapuheenjohtajuus (Sami Mäkelä) + 

hallituksen jäsenyys (Hanna Lempola) 
- A.E.T.S.M. (Siluetin Euroopan aluejärjestö) hallitus/valtuusto – puheenjohtajuus (Sami Mäkelä) + pää-

sihteeri (Hanna Lempola) 
- ERABSF (Euroopan pienkaliiperi- ja ilma-asekasa-ammunnan liitto) – varapuheenjohtajuus (Tomi Korpi) 
- WRABF (Maailman pienkaliiperi- ja ilma-asekasa-ammunnan liitto) – tekninen asiantuntija ja delegaatti 

(Tomi Korpi) 
- WBSF (Kasa-ammunnan maailmanliitto) – pienoiskiväärin delegaatti (Tomi Korpi) 
- IPRF (Kansainvälinen sovelletun tarkkuuskivääriammunnan liitto) – valtuusto (Jimmy Lindholm) 
 

 

5.4. Viestintä ja julkaisutoiminta 
 

Ampumaurheiluliiton viestinnän keskeiset tehtävät olivat liiton sisäisen ja ulkoisen viestinnän suunnittelu ja 

toteuttaminen, Urheiluampuja-lehden toimittaminen sekä sen sisällön ja ulkoasun kehittäminen, liiton verk-

kosivujen (ampumaurheiluliitto.fi) ja sosiaalisen median toimittaminen ja kehittäminen sekä lajin pr-työ.  

Toiminta perustui liiton arvoihin ja visioihin sekä Ampumaurheiluliiton viestinnän strategiaan. Viestintästra-

tegia päivitettiin toimintavuoden aikana.   

Liiton verkkosivuilla julkaistiin 362 uutista (2024: 366). Liitto lähetti vuoden aikana 177 mediatiedotetta 

(2024: 150). Aktiivisimmat lukijat olivat Turun Sanomat, Salon Seudun Sanomat, STT ja YLE Urheilu (Li-

anapress). Sähköinen uutiskirje ilmestyi yhdeksän kertaa.  

Sisäinen viestintä painottui verkkosivuston lisäksi Facebookiin, missä julkaistiin 543 päivitystä (2024: 542). 

Sosiaalisen median kanavien tykkääjä-, seuraaja- ja tilaajamäärät jatkoivat tasaista kasvuaan toimintavuoden 

aikana.  

 

Viestintää ja nuorten osallisuutta toimintaamme alettiin kehittää käynnistämällä nuorten sometiimi. Sen tar-

koituksena on tuoda nuoria paremmin esille ja luoda nuorten näköistä, nuorille suunnattua somesisältöä. 

Sometiimiläiset loivat yhteiset pelisäännöt, joiden lähtökohtana ovat kaikkien ampumaurheilun parissa toi-

mivien arvostus ja nuorten oman toiminnan esiin tuominen. Mukaan toimintaan lähtivät Joona Holkko, Niklas 

Stenvall, Tuomas Suoranta ja Pihla Pulliainen. Vuoden aikana Stenvall jäi tiimistä pois, ja hänen tilalleen tuli 

Roope Korjonen. Nuorten sometiimin myötä SAL otti uutena sosiaalisen median kanavana käyttöön TikTokin.  

Viestinnän tunnusluvut 2025 2024 

Urheiluampuja-lehtiä 4 4 

Uutisia/tuloksia tiedotusvälineisiin 177 150 

Kävijämäärä internetissä päivässä 1301 1509 

Uutisia internetissä 362 366 

Facebook-päivityksiä 543 542 
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Vakituisina avustajina toimivat Heidi 

Lehikoinen ja Assi Sipola. Lajiavusta-

jina toimivat Sami Heikkilä (liikkuva 

maali), Janne Juntunen (kasa-am-

munta), Outi Ojansuu (sporting) ja 

Hanna Lempola (siluetti). 

Urheiluampuja-lehti ilmestyi neljä 

kertaa. Lehden päätoimittajana 

toimi Lassi Palo, ja ulkoasusta vas-

tasi graafikko Rauno Hietanen.   

Liiton verkkosivuille päivitettiin arki-

päivisin kooste tiedotusvälineissä julkaistuista ampumaurheilun uutisista. Koosteen toimitti Lianan ePressi.   

Lisäksi viestintä oli suoraan yhteydessä eri tiedotusvälineisiin pitäen niitä ajan tasalla ampumaurheilun ajan-

kohtaisista asioista, antoi niille uutisvinkkejä ja lähetti valokuvia. 

  
 

5.5. Talous 
 

Vuoden 2025 tilinpäätös oli ylijäämäinen 157 883,08 euroa. Toiminnan kulut olivat yhteensä 2 666 618,86 

euroa ja tulot yhteensä 2 824 501,94 euroa.  

Kahden aiemman tilikauden aikaiset tapahtumat ovat merkittävimmiltä osin vaikuttaneet ylijäämän syntyyn. 

Suomen Ampumaurheiluliitto esitti kesällä 2023 Euroopan ampumaurheiluliiton ESC:n yleiskokouksen asia-

listalle johdon luottamusäänestystä yli puolen ESC:n jäsenjärjestöistä tukemana. ESC:n hallitus kuitenkin kiel-

täytyi ottamasta asiaa esityslistalle. SAL vei asian urheilun kansainväliseen vetoomustuomioistuimeen CASiin. 

CAS-tapauksen kulut tilikauden 2023 tilinpäätöksessä olivat yhteensä 73 978,75 €. Tilikaudella 2025 SAL sai 

näitä kuluja osittain takaisin, yhteensä 44 083,26 €. 

Helmikuussa 2024 tähän luottamusäänestyspyyntöön liittyen ESC:n puheenjohtaja, venäläistaustainen Ale-

xander Ratner haastoi SAL:n ja kaksi muuta tahoa oikeuteen Saksassa kunnianloukkaustyyppisin perustein. 

Oikeuden päätös saatiin loppuvuodesta 2024, ja sen mukaan kirjanpitoon tehtiin tilikaudelle 2024 pakollinen 

varaus oikeudenkäyntikuluista arviosummalla 10 000 euroa. Lisäksi saksankielisestä oikeuden päätöksestä 

ymmärrettiin, että SAL joutuisi maksamaan vahingonkorvauksena 30 000 euroa, mikä kirjattiin kuluksi tili-

kaudelle 2024. Oikeuden päätös kuitenkin ymmärrettiin tältä osin väärin: SAL:ia ei tuomittu vahingonkor-

vauksiin. Niistä kirjattu kulu on oikaistu tilikaudella 2025 ja lisäksi purettu käyttämättä jäänyt osa oikeuden-

käyntikuluvarauksesta. Näistä tuloutui tilinpäätökseen yhteensä 34 771,90 €. 

Suomen Ampumaurheiluliiton koordinoima kuuden järjestön yhteinen ympäristölupahanke jatkui myös 

vuonna 2025. Hankkeen kokonaiskulut SAL:n kirjanpidossa vuonna 2025 olivat 348 286 euroa ja tulot saman-

suuruiset. Maa- ja metsätalousministeriön valtionavustuspäätös saatiin kolmivuotisena vuosille 2024-2026 

ja yhteisvastuullisesti Suomen Metsästäjäliiton kanssa, eli osa hankkeen kuluista on Metsästäjäliiton kirjan-

pidossa. Hankkeelle saatiin rahoitusta MMM:n ja hankeosapuolten omarahoituksen lisäksi vuonna 2025 

Maanpuolustuksen kannatussäätiöltä.  

Muita merkittäviä SAL:n toimintaa tukeneita säätiöitä olivat Metsästyssäätiö ja Kokkovuori-säätiö. 

Suosituin Facebook-päivitys tavoitti 61 335 309 234 

Facebook-tykkääjät 5098 4730 

Instagram-seuraajat 1878 1440 

Youtube-tilaajat 520 420 

Uutiskirjeet 9 6 

TikTok-seuraajat 320 
 

Suosituin TikTok-päivitys tavoitti 13 000 
 



44 
 
 

 

Liiton toiminnan kokonaismenot jaetaan harrasteliikunnan, huippu-urheilun ja järjestötoiminnan toimialoille. 

Järjestötoiminta jakautui edelleen hallintoon, viestintään, julkaisutoimintaan, kansainväliseen toimintaan 

sekä varainhankintaan ja muuhun järjestötoimintaan. Ympäristölupahanke on kirjanpidossa kirjattu harras-

teliikunnan alle omalle kustannuspaikalleen. Alla olevassa on vertailun vuoksi kuvattu kulujen suhteellinen 

osuus toimialojen välillä myös ilman ympäristölupahanketta, sillä sen osuus liiton talousluvuissa on merkit-

tävä.  

Vuoden 2025 merkittävimpänä projektina oli kasa-ammunnan pistelajien ja siluettiammunnan EM-kilpailut 

Ruutikankaan ampumaurheilukeskuksessa Limingan ja Lumijoen kuntien alueella. Kisat järjestettiin yhteis-

projektina ja ensimmäistä kertaa historiassa osin samanaikaisesti. Projektin kokonaiskulut vuoden 2025 kir-

janpidossa olivat 117 556 €. Kokonaisuudessaan kaksivuotisen projektin tulos oli 330 euroa alijäämäinen.  

Kululajeittain tarkasteltuna suurin osa kuluista koostuu henkilöstökuluista, joita oli 36 % kaikista kuluista. 

Henkilöstökulujen suhteellista osuutta nostaa ympäristölupahanke, jonka kuluista suurin osa on henkilöstö-

kuluja. Muut suurimmat kuluosuudet olivat matka- ja majoituskulut (21 %), urheilija- ja valmentajatuet (19 

%) ja ulkopuoliset palvelut (11 %). 

 

Liiton toimisto muutti kesällä Sporttitalon sisällä uusiin toimitiloihin, jotka ovat aiempaa hieman pienemmät 

ja aiemmasta poiketen jaetaan kahden muun liiton kanssa. Järjestelyllä saavutettiin kulusäästöjä jo vuodelle 

2025, vaikka täysimääräisinä ne näkyvät vasta tilikaudella 2026.  
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Ympäristölupahankkeen myötä liiton valtionavustusten suhteellinen osuus tuotoista on tavanomaista suu-

rempi, 33 % vuonna 2025. OKM:n yleisavustuksen määrä laski noin 30 000 € ja oli 635 000 euroa. Lisäksi 

OKM:ltä saatiin EM-kisaprojektiin 25 000 euron suuruinen erityisavustus. Jäsenmaksutuotot muodostivat 

neljänneksen (25 %) tuotoista. Sopimus- ja mainostuottojen määrä oli 10 % tuotoista. Lisenssituottojen osuus 

oli 7 % kuten myös ensimmäistä kertaa OKM:n kautta maksetun huippu-urheilutuen, joka on alla olevassa 

kaaviossa erotettu omakseen (OK+Para).  

 

Merkittävimmät erot toteutuneiden ja budjetoitujen lukujen välillä aiheutuivat aiemmin mainituista Saksan 

oikeusjutun ja CAS-tapauksen palautusten vaikutuksista, arvioitua selvästi alempina toteutuneista valtion-

avustuksista ja huippu-urheilutuista, budjetoitua suuremmista yhteistyökumppanituloista ja säätiöavustuk-

sista sekä kulusäästöistä. Toisaalta erityisesti matka- ja majoituskulut toteutuivat merkittävästi budjetoitua 

suurempina.  
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Liitteet 
 

Lajijaostojen toimintakertomukset 
 

Kiväärijaosto 

 

Kiväärijaoston toiminnan tarkoituksena on ollut edistää ja kehittää ampumaurheilua kivääriammunnan ja 

kivääriampujien parissa sääntöjen ja SAL:n ohjeiden mukaan yhteistyössä muiden lajijaostojen kanssa.  

Kauden aikana kiväärijaosto on esittänyt kilpailuvaliokunnalle useita sääntömuutosehdotuksia sekä ylläpitä-

nyt II-luokan tuomarikorttikoulutusta. Jaoston jäsenet ovat osallistuneet aktiivisesti valmentajaverkoston 

toimintaan, erilaisiin koulutuksiin sekä olleet toimihenkilöinä kilpailuissa.  

Hallinto  

Kiväärijaosto on toimikauden aikana pitänyt yksitoista etäkokousta.  

Jaoston kokoonpano vuonna 2025 on ollut seuraava:  

- Puheenjohtaja Mari Backman-Hyrkäs, varalla Joni Stenström  

- Sihteeri Juho Kurki 

- Jäseninä Kurt Thune, Harri Björkbacka, Marjo Yli-Kiikka, Juho Autio ja Elina Selin (erosi kesken toi-

mintakauden) 

Koulutus  

Ei jaoston järjestämiä koulutustilaisuuksia. 

Kauden aikana jaosto on valmistellut varustetarkastuskoulutuksen järjestämistä Suomessa. 
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Kilpailutoiminta  

Kiväärijaosto toimeenpani valtakunnallisen sarjakilpailun ilmakiväärissä. 

Valmennus  

Kiväärijaoston järjestämää valmennustoimintaa ei ole ollut toimikauden aikana.  

Ympäristö ja olosuhteet  

Jaosto pyrkii antamaan asiantuntija-apua seuroille ratahankkeisiin.  

Edunvalvonta  

Kiväärijaostolla ei ole ollut erityistä edunvalvontaa. 

Palkitsemiset  

Kiväärijaosto valitsi vuoden 2025 parhaiksi kivääriampujiksi seuraavat henkilöt:  

- Kiväärinainen: Marianne Palo 

- Kiväärityttö: Alexandra Rosenlew 

- Kiväärimies: Aleksi Leppä 

- Kivääripoika: Santeri Kenola 

Talous  

Omaa varainhankintaa jaostolla ei ole ollut. Talous on hoidettu täysin liiton myöntämän määrärahan turvin. 

Suurimpina menoerinä kauden aikana ovat olleet palkitsemiskulut ja nuorten EYL-matkan tukeminen. 

 

Pistoolijaosto  

 

Pistoolijaosto on toiminut pistooliampujien edunvalvojana ja pyrkinyt kehittämään sekä innostamaan am-

pumaurheilun eri harrastajia aktiiviseen toimintaan lajin parissa. Pistoolijaosto on toiminut toimintasuunni-

telmansa mukaisesti. Suurena huolen aiheena ovat seurojen haluttomuus kansallisten ja jopa lajin SM-kil-

pailujen järjestämiseen. Lajin nuorten harrastajien vähäinen määrä etenkin ruutiaselajeissa on suoraa seu-

rausta käsiaseiden hankinta- ja hallussapitolupien saannin vaikeutumisesta.  

Jaoston kokoonpano ja kokoukset  

 

Pistoolijaoston puheenjohtajana on v. 2025 toiminut Marko Talvitie. Muut jäsenet ovat olleet Teemu Lahti 

(varapj.), Jussi Ahomäki (sihteeri), Sami Haume, Elina Silver ja Otto Suuronen. Pistooliparlamentissa jaoston 

kokoonpanoa laajennettiin kahdella jäsenellä, joiksi henkilövaalissa tuli valituiksi Kimmo Loponen sekä Toni 

Liimatainen. Pistoolijaoston edustajana SAL:n kilpailuvaliokunnassa ja sääntötyöryhmässä on toiminut 

Marko Talvitie (varajäsen Sami Haume).  

Pistoolijaosto on pitänyt kokouksia v. 2025 aikana kaksi (2) kertaa sekä järjestänyt pistoolilajiparlamentin 

01.11.2025 Lohjalla Kisakallion urheiluopistolla SAL:n Grande Finale –tapahtuman yhteydessä. Kokouksien 

välissä ja vuoden aikana jaoston jäsenet ovat pitäneet yhteyttä toisiinsa sähköpostitse, puhelimitse jaoston 

WA-ryhmän avulla sekä tavanneet toisiaan muissa yhteyksissä.  
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Valmennus- ja kilpailutoiminta  

Pistoolijaoston toimesta ei v. 2025 ole järjestetty varsinaista valmennustoimintaa. Jaoston jäsenet ovat itse-

näisesti antaneet kysyttäessä neuvoja valmennuksellisiin seikkoihin, kilpailujen järjestämisiin sekä sääntö-

asioihin.  

Pistoolilajien harrastajamäärät sekä kansalliseen kilpailutoimintaan osallistuneiden urheilijoiden määrät ei-

vät ole palanneet entiselleen koronapandemian jälkeen. Yleinen kustannusten nousu on saattanut myös 

vaikuttaa urheilijoiden kilpailutoimintaan osallistumiseen, mutta edes SM-kilpailut eivät kerää enää yhtä 

suuria osallistujamääriä. Tarkoituksenaan innostaa lajin harrastajia laadukkaampaan harjoitteluun ja kilpai-

lutoimintaan pistoolijaosto järjesti seuroittain kotiradoilla käytävän ilmapistoolin sarjakilpailun, jonka vetä-

jänä toimi jälleen Arvo Kuusinen Oulusta.  

Ruutiaseranking-kilpailusarja koostui v. 2025 kesäkaudella seuraavista kotimaan kilpailuista (kolmen par-

haan kilpailun yhteispisteet laskettiin mukaan lopputuloksiin):  

1. Ukko-Pekka kilpailu, Lappeenranta, 17.-18.05.2025 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  

2. Matin kisat, Mikkeli 24.-25.05.2025 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  

3. Salon kisat, Salo 04.-06.07.2025 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  

4. Luhangan kilpailut, Luhanka 12.-13.07.2025 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  

4. Heinänkaato- ja Nokian Vapaa -kisat, Nokia 26.-27.07.2025 (kaikki R-lajit ja R-sarjat)  

5. Ikämies-/-nais- ja nuorten sarjojen pistooli-SM, Kuopio 01.- 03.08.2025 (kaikki R-lajit ikä-

mies-/-nais- ja nuorten sarjojen osalta)  

6. M- ja N-sarjojen pistooli-SM, Laukaa 15.-17.08.2025 (kaikki R-lajit M- ja N-sarjojen osalta)  

Ruutiaseranking-kilpailusarjan palkintoina jaettiin sarjoissa M, N, M20 & N20 jaoston omavarainhankintara-

hoilla hankittavia Lapuan patruunoita (26 palkintoa 14 urheilijalle).  

SAL:n Grande Finale –tapahtumassa 01.11.2025 Kisakallion urheiluopistolla Lohjalla jaoston stipendein pal-

kitsemat urheilijat v. 2025 olivat:  

• Vuoden pistooliampuja – Sampo Voutilainen, YK  

• Vuoden pistoolinuori – Otso-Aadolf Ahokangas, KokMAS  

• Vuoden työn sankari – Markku Karjalainen, LA.  

Pistoolilajien kehittäminen ja koulutustoiminta  

Pistoolijaoston jäsenet ovat aktiivisesti toimineet kotimaan kilpailuissa tuomari-, jury- ja TA-tehtävissä. 

Sääntöasioihin on otettu tarvittaessa kantaa ja SAL:n sääntötyöryhmään kuuluva Marko Talvitie on vastan-

nut SAL:n internet-sivujen ”Kysy säännöistä” -palstan sekä sähköpostitse saapuneisiin pistoolilajeja koske-

viin kysymyksiin. Lisäksi jaoston jäsenet ovat kotikonnuillaan toimineet kouluttajina käytännössä lokakuun 

2025 loppuun saakka aluejaostojen järjestämillä 1. & 2. luokan tuomarikursseilla. Pistoolin 2. luokan tuoma-

rikurssin suorittaminen internetin kautta tuli mahdolliseksi 05.03.2025 ja vuoden 2025 loppuun mennessä 

hyväksyttyjä suorituksia tuli 51 kpl. Vuonna 2025 SAL järjesti YT-kurssin Kangasalla 03.05.2025 ja Marko Tal-

vitien vetämään pistooliosaan osallistui 9 henkilöä.  

Tiedotustoiminta  

Jaosto on tiedottanut pistoolilajien asioista SAL:n internet-sivujen ”Pistoolilajit” -osiossa. ”SAL:n pistoolikil-

pailujen johtaminen” –ohjeistusta ei ole ylläpidetty lukuisista sääntömuutoksista ja pj:n muista tehtävistä 

johtuen.  

Talousarvion toteutuminen  
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SAL:n talousarviossa ollut määräraha on kattanut hallinto- ja matkakulut ja jaoston omilla varainhankintara-

hoilla on pistooliparlamentissa kustannettu pistooliampujien palkitsemiset sekä ruutiaseranking-kilpailun 

palkinnot. Vuonna 2025 pistoolijaosto tuki matka-avustuksella nuorten EYL-kilpailun pohjoisen alueen kar-

sintaan (Dobele, Latvia 08.-11.05.2025) osallistuvia pistoolinuoria (4 hlöä). Mikäli jaoston omaa varainhan-

kintarahaa on jäänyt ylitse, niin ylijäämä on siirretty seuraavan kauden palkitsemisiin ja palkintoihin. 

 

Haulikkojaosto 

 

Jaoston toiminta 2025 koostui: tuomarikoulutuksia, ranking-ylläpitoa, SM-, ENK- sekä Sporting kansallisten 

kilpailuiden koordinointia. Lisäksi haulikkojaosto esitti kansallisia sääntömuutoksia. 

Hallinto 

Haulikkojaosto 2025 

Ari Stigell 2024 - 2025 puheenjohtaja 

Maija Hoppu 2024 - 2025 jäsen  

Esa Heinonen 2024 - 2025 jäsen 

Tero Kallioinen 2024 - 2025 jäsen 

Jani Hotanen 2024 - 2025 jäsen 

Kaisa Kurki 2024 - 2025 sihteeri 

Veikko Sohlman 2025 jäsen, sporting-lajit 

Janne Rantanen 2025 - 2026 jäsen, sporting-lajit 

Juho-Pekka Maunula 2025 - 2026 varapuheenjohtaja  

Timo Takala 2025 - 2026 jäsen 

Janne Vallioniemi 2025 - 2026 jäsen 

Johanna Huotari 2025 - 2026 urheilijajäsen 

- urheilijajäsen 

Curt Sjöblom säännöt 

Tero Rantonen hall  Edustaja  
  

 

Asiantuntijajäsenenä tarvittaessa on toiminut Curt Sjöblom. Urheilijajäsenenä jaostossa on toiminut Jo-

hanna Huotari. Hallituksen edustajana jaostossa on toiminut Tero Rantonen. 

Haulikkojaosto kokoontui vuonna 2025 neljä kertaa. Kokoukset pidettiin etäyhteydellä, joista Lajiparla-

mentti pidettiin lokakuun lopulla Kisakalliossa Lohjalla. 

Koulutus 

I-luokan tuomarikoulutuksia järjestettiin 3 kappaletta jaoston toimesta. Muut tuomarikoulutukset olivat 

alueiden organisoimia. 

II-luokan tuomarikortteja myönnettiin verkkokoulutuksista 98 kappaletta. 

Kilpailutoiminta 

Jaosto ylläpiti rankingkilpailuja sekä koordinoi SM- ja ENK-kilpailuja, jotka samalla toimivat näyttökilpailuina 

kansainvälisiin kilpailuihin. 
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Rankingkilpailut 

 

Trap Ajankohta Kilpailu Järj. Rata 

1 24.-25.5 Polar GP LAS Orimattila 

2 14.-15.6 OSU GP OSU Orimattila 

3 28.-29.6 Kokkovuori GP P-HA Lempäälä 

4 5.-6.7 Pohjolakiekko GP OSU Orimattila 

5 9.-10.8 SM Trap IK P-HA Lempäälä 

6 16.-17.8 SM Trap OSU Orimattila 

          

Skeet Ajankohta Kilpailu Järj. Rata 

1 10.-11.5 Cheddite GP Skeet A-HA Loppi 

2 24.-25.5 Saimaa Skeet K-Sha Lappeenranta 

3 14.-15.6 Franchi GP Skeet A-HA Loppi 

4 28.-29.6 Laporte GP Skeet HyMa Hyvinkää 

5 4.-6.7 St. Michel Skeet MA Mikkeli 

6 12.-13.7 Pogostan Kiulu Skeet IEM Ilomantsi 

7 9.-10.8 SM Skeet IK HyMa Hyvinkää 

8 23.-24.8 SM Skeet MA Mikkeli 

9 6.-7.9 Hyundai GP Skeet A-HA Loppi 

          

Sporting Ajankohta Kilpailu Järj. Rata 

1 28.-29.6 Compak Sporting SM SSG Sipoo 

2 12.7 Pohjois-Pohjanmaan AM Compak OMAS Oulu 

3 13.7 Pohjois-Pohjanmaan AM Sporting OulA Oulainen 

4 19.-20.7 English-Sporting SM MKMS Mäntsälä 

5 17.8 Nokia English Sporting Ranking NoSA Nokia 

6 17.-20.4 Compak Sporting EM  Espanja 

7 22.-25.5 Sporting EM  Tsekki 

8 31.5-1.6 Compak Sporting PM  Ruotsi 

9 24.-27.7 Sporting MM  Kypros 

10 21.-24.8 Compak Sporting MM  Ranska 

     

SM Ajankohta Kilpailu Järj. Rata 

1 28.-29.6 Compak Sporting SM SSG Sipoo 

2 1.-3.7 Kansallinen Trap KP-V Kaustinen 

3 19.-20.7 English-Sporting SM MKMS Mäntsälä 

4 25.-27.7 Automaatti Trap KP-V Kaustinen 

5 9.-10.8 SM Trap IK P-HA Lempäälä 

6 9.-10.8 SM Skeet IK HyMa Hyvinkää 

7 16.-17.8 SM Trap OSU Orimattila 

8 23.-24.8 SM Skeet MA Mikkeli 

9 24.8 Mixed Trap SM KP-V Kaustinen 

10 30.-31.8 Kansallinen Skeet SM SA Pori 

11 6.9 Kaksoistrap SM OSU Orimattila 
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Ympäristö ja olosuhteet 

Haulikkoradat, joille haulikkojaosto on kilpailuja suositellut, ovat pääosin olleet hyvässä kunnossa ja niille 

voidaan edelleen myöntää kilpailuja.  

Haulikkoratojen ympäristölupa anomukset ovat työllistäneet ja kuluttaneet seurojen rahoja, ympäristövi-

ranomaisten vaatiessa erilaisia mittauksia radoilla. 

Palkitsemiset 

Ranking-voittajat palkittiin perinteisin stipendein. 

Skeet: 

Eino Peltomäki A-HA 

Nea Vallioniemi A-HA 

Tero Kallioinen A-HA 

Tuomas Takalo TorSA 

Trap: 

Jukka Laakso OSU 

Sara Nummela OrJy 

Janne Kovanen MA 

Samuel Ruusunen OSU 

Sporting: 

Juhani Moilanen OMAS 

Johanna Huotari OMAS 

Juha Kytömaa SSG 

Roope Ojansuu HyMa 

Talous 

Varainhankinta perustui kilpailuista kerättyihin ranking-maksuihin, sekä tuomarikursseista saatuihin tuloi-

hin, joista maksetaan stipendit sekä tuetaan nuorisotoimintaa kiekkoavustuksina nuorten leiritoimintaan. 

 

Liikkuvan maalin jaosto 

 

Kauden aikana Jaosto on huolehtinut siitä, että suomessa on ollut riittävästi näyttökilpailuja ja SM kisat on 

järjestetty jokaisessa lajissa ja ikäsarjassa. PT kisat järjestettiin Sonkajärvellä 10m kisat Maaningalla ja Lap-

peenrannassa, 50&100m kisat Koski TL,ssä ja Inkoossa. 

EM kisat käytiin sekä 10 että 50m osalta Ranskan Chaterouxssa. Suomea edusti siellä Aaro Vuorimaa, Henri 

Karlsson, William Wilkman, Ida Heikkilä ,Aino Vaittinen ja Jenni Seikkula.  

Jaoston kokoonpano 

Jaoston kokoonpano oli seuraava 

 Krister Holmberg pj 

 Markku Jetsonen 

 Antti Aho 

 Jarmo Smura 

 Aarto Vuorimaa 
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 Jussi Suoknuuti 

 Aino Vaittinen 

Jaosto järjesti 2 puhelinkokousta ja sähköpostikierroksen tietyistä asioista. 

Valmennus- ja kilpailutoiminta 

Riistamaalilajien valmennusryhmät 

Maajoukkueryhmä (7) 

Matias Pasanen, Aaro Vuorimaa, Henri Karlsson, Frans Laukka, William Wilkman, Ida Heikkilä, Aino Vaitti-

nen. 

Valmentajat 

Aaro Vuorimaa ja Ville Häyrinen on hoitanut tehoryhmän ja maajoukkuevalmennuksen. 

Kilpailutoiminta 

Kotimaassa järjestettiin SM kisat kaikissa sarjoissa, kansainvälinen Inkoo GP ja riittävä määrä näyttökilpai-

luja.  

Leiritoiminta 

Maajoukkueella oli monta leiriä. Lisäksi tehoryhmä ampujat kutsuttiin mukaan maajoukkueleirille. Jaosto 

kustantaa ainakin osittain leirit ns. Posion tonttirahoilla. 

Koulutus 

Lappeenrannassa järjestettiin yksi 1lk tuomarikoulutus, 2lk tuomarikoulutusta on voinut suorittaa netissä.  

Nuorisotoiminta 

2025 Aaro Vuorimaa hoiti tehoryhmätoiminnan, tehoryhmä ampujat ovat osallistuneet myös maajoukku-

een leiritykseen. Muutama ampuja on myös osallistunut yläkoulu leireihin Lohjalla. 

Talousarvion toteutuminen  

Varojen käyttö pysyi talousarvion mukaisena. 

 

Practical-jaosto 

 

IPSC eli Suomessa vakiintuneesti ilmaistuna Practical–Ammunta on yksi Suomen Ampumaurheiluliiton la-

jeista. IPSC Region Finland tarkoittaa SAL:n jäseniä, jotka ovat suorittaneet hyväksytysti lajin peruskurssin ja 

ovat siten rekisteröityneitä Turvallinen Ampuja-listalla. IPSC Region Finlandin käytännön toimintaa hallinnoi 

SAL:n liittohallituksen hyväksymä Practical-Ampujien keskuudestaan demokraattisesti valitsema SAL:n Prac-

tical–Jaosto, jota kutsutaan kansainvälisesti nimellä IPSC Region Finland, Regional Directorate. IPSC Region 

Finlandin kansainvälisistä yhteyksistä ja edustuksesta vastaa jaoston puheenjohtaja eli Regional Director 

(RD). 

Jaoston toiminta vuonna 2025 

Lajia tukeva toiminta 
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● Peliaksen ylläpito 

Pelias sisältää Turvallinen Ampuja-, Practical-Tuomarilistat sekä kilpailukalenterin. Lisäksi Pelias laskee jaos-

ton määrittämien kriteereiden mukaan ehdotuksen edustusampujista. Pelias laskee automaattisesti aina 

kuukauden lopussa rankingin, sekä generoi master-tietokannan joka toimii pistelaskujärjestelmän pohjana.  

● Peruskurssin materiaalin ylläpito sekä kurssien koordinointi 

● Kilpailutoiminnan kansallinen koordinointi ja  

● level III–kilpailuiden kansainvälinen luokittelu regionin osalta 

● Practical valmennuskoordinaattorina toimi Saara Toivonen 

● Practical-ammunnan virallisen tiedotuskanavan https://www.ampumaurheiluliitto.fi/practical/ yllä-

pito ja päivittäminen  

● Practical-jaoston keskustelupalstan ylläpito ja moderointi 

● Practical-jaoston ansiomerkkien myöntäminen hakemuksesta. Tässä apuna jaoston ulkopuolelta 

Atte Vainionpää. 

● Jaosto kokoontui vuonna 2024 seitsemän kertaa (29.10.2025 mennessä). Osa kokouksista on ollut 

etä- ja sähköpostikokouksia.  

● Lisäksi jaosto toimi yhteistyössä Suomen Ampumaurheiluliitto ry:n alaisuudessa lajin kehittämi-

sessä kansainvälisen liiton IPSC:n lajisääntöjen mukaisesti. 

Jaoston jäsenet ja vastuut vuonna 2025 

Regional Director/puheenjohtaja: Mikael Ekberg, Kirkkonummi 

Varapuheenjohtaja/Pelias/WWW-sivujen ja keskustelupalstan ylläpito: Riku Kalinen, Järvenpää 

Sihteeri: Oskari Sivula, Vesilahti 

Rahastonhoitaja: Wille Kuutti, Tampere 

Kilpailusihteeri/Lapua kontakti/kilpailuvaatteet: Aki Pakka, Vaasa 

Koulutussihteeri: Mikko Koski   

Varajäsen: Petteri Salo 

Varajäsen: Max Käär, Vantaa 

Koulutus 

Peruskursseja on anottu kirjaushetkeen 22.10.2025 mennessä 38 (36), näistä 7 (6) on AA-kursseja. Kursseja 

on järjestänyt 23 (22) eri seuraa.  

Kilpailutoiminta Suomessa 

● Luokittelukelpoisia kilpailuita järjestettiin vuoden aikana 52 kappaletta (v. 2024 luku 39 kpl), näistä 

oli   

o Level III kilpailuita 11 kpl (v. 2024 luku 13 kpl) 

o Level II kilpailuita 41 kpl (v. 2024 luku 25 kpl) 

o Level V kilpailuita 0 kpl (v. 2024 luku 1 kpl) 

o Luokittelukelpoisten kilpailua nostaa osin Pistoolikilpailujen yhteydessä järjestettävät Pis-

toolikarbiini-kilpailut, jotka IPSC säännöissä tällä hetkellä ovat oma lajinsa 

● Vuonna 2024 järjestettiin seuraavat Suomen mestaruuskilpailut (level III): 

o Pistoolipracticalin Suomen mestaruuskilpailut  

o Haulikkopracticalin Suomen mestaruuskilpailut  

o Action Air pistoolin Suomen mestaruuskilpailut ammutaan marraskuun lopussa 

Suomen mestarit 2025 

PISTOOLI Open Yleinen: Arttu Mäkelä  
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Senior: Mikko Koski 

 

Standard 

Yleinen: Arttu Mäkelä 

Lady: Anastasia Mustonen 

Lady Senior: Nina Bergström 

Junior: Leo Sievänen 

Super Junior: Anitra Koski 

Senior: Mikko Kuisma 

Super Senior: Mikael 

Rönnqvist 

 

Classic: 

Yleinen: Antti Tukiainen  

Senior: Esa Marjoniemi 

Super Senior: Juho Seikola 

 

Production 

Yleinen: Vesa Kaunisto 

Lady: Emily Blom 

Senior: Tony Ruohonen 

Super Senior: Timo McKeown 

Grand Senior: Hannu Maunula 

 

Production Optics 

Yleinen: Lauri Annala  

Lady: Marjut Hämäläinen 

Super Junior: Ellen Höstman 

Senior: Vesa Lehtonen 

Super Senior: Jussi Salovaara 

 

Revolver 

Yleinen: Jussi Niskanen 

Lady: Elina Toivanen 

Senior: Antti Pikkuvirta 

 

KIVÄÄRI 

Ei järjestetty 

 

HAULIKKO - muokkaa hauli-

kot 

Open 

Yleinen: Mikko Hankaniemi 

Lady: Jenny Koskimäki 

Senior: Ilkka Siitonen 

Super Senior: Juho Seikola 

 

Standard 

Yleinen: Kim Leppänen 

Lady: Anne Hautamäki 

Senior: Mika Riste 

Super Senior: Mikael Kaisla-

ranta 

Grand Senior: Tapio Jokela 

 

Standard Manual 

Yleinen: Kimmo Välivainio 

Lady: Heini Riimuvuori 

Senior: Kimmo Välivainio 

 

Modified 

Yleinen: Jarkko Laukia 

Senior: Jarkko Laukia 

Super Senior: Jouni Aaltonen 

 

PISTOOLIKARBIINI 

Ei järjestetty 

 

MINI RIFLE 

Ei järjestetty 

 

ACTION AIR  

Open 

Yleinen: Pyry Sarkkinen 

Junior: Pyry Sarkkinen 

Lady: Meira Hakulinen  

Senior: Sampo Mattila 

 

Standard 

Yleinen: Mikko Sarkkinen 

Lady: Nelli Palmio 

Lady Senior: Mona Nordberg 

Junior: Rasmus Voutilainen 

Senior: Jari Mikkonen 

 

Classic: 

Yleinen: Markku Matilainen  

 

Production 

Yleinen: Sami Nikki 

Junior: Motteri Erola 

Senior: Timo Kilpeläinen 

Super Senior: Riku Kalinen 

 

Production Optics 

Yleinen: Jari Sievänen  

Junior: Leo Sievänen 

Senior: Jari Sievänen 

 

 

3 Gun GRAND TOURNAMENT 

Ei järjestetty 

Kansainvälinen kilpailutoiminta 

Ukrainan tilanne vaikutti edelleen negatiivisesti vuoden 2025 kansainväliseen kilpailutoimintaan. Kivää-

ripracticalin maailmanmestaruuskilpailut ammuttiin elokuussa Suomessa.  

Vuonna 2025 osallistuimme seuraaviin arvokilpailuihin: 

● Minirifle MM Tsekissä; tuloksena 9 henkilökohtaista ja 3 joukkuemitalia 

● PCC MM Tsekissä; tuloksena 5 henkilökohtaista ja 2 joukkuemitalia 

● Action Air pistooli MM Filippiineillä; tuloksena 2 henkilökohtaista ja 1 joukkuemitali 

● Pistooli MM Etelä-Afrikassa 

● Haulikko EM Kreikassa; tuloksena 7 henkilökohtaista ja 1 joukkuemitali 

● Oliko PM tuliaisia? 

● Lukuisiin level III pistooli-, haulikko- ja kiväärikilpailuihin 
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Tavoitteiden toteutuminen  

IPSC Region Finlandin tavoitteina vuodelle 2025 olivat mm.  

● Nostaa turvallisten ampujien määrää 350 henkilöä.  

● TA-listalla odotetaan siis olevan noin 6470 henkilöä, toteuma 6601 henkilöä (30.10.). Huom. TA-

lista ei ole jäsenrekisteri. 

Pohjoismainen yhteistyö 

Nordic Meeting järjestettiin tänä vuonna Tanskassa. Suomea edustivat Mikael Ekberg, Riku Kalinen ja Max 

Käär. 

Tunnuslukuja  

TA-listalla on vuonna 2025 (30.10.2025)  

● 6601 turvalliseksi ampujaksi merkittyä henkilöä (v. 2024 luku 6120 kpl) 

● AA-turvallisia näistä oli 216 ja (v. 2024 luku 160 kpl) 

● Pitkillä ja ilma-aseilla turvallisia 6 (v. 2024 luku 5 kpl) 

● Uusia turvallisia ampujia tuli lisää 481 kpl (v. 2024 luku 464 kpl)  

● SAL:n kilpailulisenssin lunastaneita Practical-ampujia on 1611 (v. 2024 luku 2356) harrastajaa; tämä 

vastaa yli 45 % kaikista SAL kilpailulisenssin omaavista. 

● Viimeisin kirjattu ID-numero on 9502 (v. 2024 luku 8868).  

 

NROI toimintakertomus 2025  

Toimikunnassa ovat 15.12.2019 alkaen olleet seuraavat henkilöt:  

● Riku Kalinen (PJ)  

● Petteri Aro  

● Aki Pakka  

Toimikunta on parlamenttien välillä kokoontunut kolmeen etäkokoukseen.  

Jaoston nimeäminä tuomarikouluttajina ovat kuluneena vuonna toimineet:  

● Petteri Aro  

● Riku Kalinen  

● Max Käär  

● Kristian Poikonen  

● Taisto Takkumäki  

Ohje “Practical-ammunnan tuomaritoiminta” on julkaistu liiton WWW-sivuilla.  

Tuomarikoulutus  

Practical-parlamentin 2024 jälkeen on pidetty yksi pistoolipääratatuomarikurssi, 5 ratatuomarikurssia ja 

yksi sääntöpäivityskurssi. Ratatuomarikursseilta valmistui yhteensä 71 ratatuomariharjoittelijaa (NROI 

PRO). Näistä on suoritetun harjoittelun jälkeen tähän mennessä ylennetty ratatuomareiksi 44.  

Tuomaritoiminta ja kilpailutoiminnan tukeminen  

Esitettyihin sääntökysymyksiin on vastattu.  



56 
 
 

 

NROI-toimikunta on tarkastanut tason II kilpailujen asemien sääntöjenmukaisuuden. Yhteistyö järjestäjien 

kanssa on sujunut hyvin.  

Tuomaritoiminnan ohjetta ei muuteta.  

Tuomarirekisteri  

Yhteensä eri tuomariarvoja on voimassa seuraavasti (suluissa edellisen parlamentin luvut):  

● Ratamestari (NROI RM): 10 (9)  

● Pääratatuomari (NROI CRO): 60 (59)  

● Ratatuomari (NROI RO): 407 (373)  

● Ratatuomariharjoittelija (NROI PRO): 88 (107)  

Suomalaisia IROA-tuomareita on yhteensä 14 (14). 

 

Mustaruutijaosto 

 

Hallinto 

mustaruutijaos v. 2024 

Jari Janhunen (puh.joht.) 

Reijo Näätänen 

Pasi Anias 

Erkki Lehtonen 

Sakari Viertola 

Matti Kuonanoja 

Jenni Hautakangas 

Kilpailutoiminta 

Kilpailuja järjestettiin Suomessa 5kpl neljällä eri radalla (Orivesi, Sipoo, Salo ja Nokia). SM-kilpailut järjestet-

tiin Orivedellä perinteisellä Loilon ampumaradalla. Kaikki kilpailut järjestettiin ennätyskelpoisina. EM-kilpai-

lut järjestettiin Portugalissa ja PM-kilpailut Jämjössä Ruotsissa, joihin kumpaankin osallistui joukkue myös 

Suomesta. 

Palkitsemiset 

1. Sm-kilpailujen paras ampuja: Matti Kuonanoja 100euroa 

2. Pm-kilpailujen henk. koht. mestarit: Jari Janhunen 100euroa ja Jukka Päärnilä 100 euroa 

3. Em-kilpailujen mitalistit: Timo Näätänen-Lihavainen 100euroa ja muskettijoukkue (Reijo Näätänen, 

Timo Näätänen-Lihavainen ja Antero Mustamäki) 150euroa 

4. SE tuloksen ampujat: Jari Janhunen 100 euroa, Timo Näätänen-Lihavainen 100 euroa ja Jukka 

Päärnilä 100euroa 

5. vuoden mustaruutiampuja: Timo Näätänen-Lihavainen 100euroa 

6. vuoden mustaruutiaktiivi: Hannu Heinelo 200euroa 

Talous 



57 
 
 

 

Jaoston tulonlähde SAL myönsi 6000 € avustuksen vuodelle 2024. Tarjottiin jaoston jäsenille mahdollisuus 

osallistua ja majoittua Grande Finalessa. Hallinnollisina kuluina maksettiin MM joukkue osallistumismak-

suja. Suunniteltiin koulutuspäivää, jonka kuluihin jaosto osallistuu. Stipendejä jaetaan jaoston rahoista. 

Muu toiminta 

Mustaruudin näkyvyyttä on lisännyt useat lehtiartikkelit mm. Ase lehdessä. Lisäksi näkyvyyttä liiton sivuilla 

ja Instagramissa. 

Jaoston varoilla pidettiin koulutustilaisuus Oriveden Ampujien järjestämänä, johon osallistuminen oli run-

sasta. 

 

Kasa-ammuntajaosto 

 

Kasa-ammunnan toiminta keskittyi toimintavuonna sekä kotimaiseen että ulkomaiseen kilpailutoimintaan. 

Suomessa järjestettiin seuraavat kansainväliset kilpailut. Palmisano HV 100+200m osallistuja määrä 45kpl, 

Keitele SM LV100m+LV 200m osallistuja määrä 27kpl , Åland SM + PM HV 100m+HV 200m osallistuja määrä 

22kpl suomalaista ja 36 kilpailijaa yhteensä, Ruutikankaalla pidettiin EM-/MC-kilpailut ja kasa-ammunnan 

MM-kilpailut St Louisissa. 

Toimia uusien ampujien saamiseksi kasa-ammunnan piiriin jatkettiin. Lajiin saatiin joitakin harrastajia lisää. 

Lajin tuntemista ja ihmisten tietoisuutta pyrittiin lisäämään mm. kilpailutulosteen laajalla levikillä median 

suuntaan sekä tuloksiin liitetyillä lyhyillä tietoiskuilla. Ampumaurheilulehdessä oli yksi haastatteluluontei-

nen juttu kasa-ammunnasta. Yhteistoimintaa Ampumaurheiluliiton tiedotuksen kanssa jatkettiin aktiivi-

sesti.  

Ylituomarikurssi järjestettiin 22.11. 2025 Viitasaarella. 

Yhteydenpito pohjoismaisiin kasa-ampujiin toteutettiin niin jaoston kuin yksittäisten ampujien toimesta. 

Yhteydet ovat lisänneet selvästi keskinäistä kanssakäymistä niin yhteisinä harjoitteluina kuin osallistumisina 

naapurimaiden kilpailuihin. Yhteydenpidon myötä eri maissa on havaittu samankaltaisia haasteita uusien 

kilpailijoiden saamiseksi lajin pariin, kilpailujen järjestäjien kokemat kustannusten nousut kilpailujen läpi 

viemisessä ja harrastajajoukon ikääntymisessä. 

Yhteistoiminta jaoston ja kilpailujen järjestäjien välillä mahdollisti suunniteltujen kilpailukalenterissa ollei-

den kilpailujen järjestämisen kilpailukalenterin mukaisesti. 

MM kisoissa St Louisissa osallistui 84 ampujaa, Suomesta 6 kilpailijaa, parhaat tulokset, Jari Lalumaa. TWO 

GUN pronssia Jari Laulumaa. Suomen joukkue sai pronssia LV 200m. 

 

Siluettijaosto 

 

Vuoden siluettiampujaksi valittiin Niklas Lindberg EM-menestyksen johdosta. 

Hallinto 

Jaoston jäsenet ja tehtävät: 
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Veikko Huotari Puh.joht. 

Timo Jokiranta Jäsen, varapj. 

Sami Mäkelä   jäsen, Kansainväliset asiat 

Hanna-Maija Lempola Jäsen, sihteeri 

Esko Lempola  jäsen, Tuomarikoulutus 

Rauno Ärväs   Jäsen 

Jussi Airas  Jäsen 

Teija Jokiranta  Jäsen 

Jaoston kokouksia oli 2 kpl Livenä ja 2 Teams:n välityksellä vuonna 2025. 

Koulutus 

Grande Finalen yhteydessä täydennettiin ylituomari-luokan kurssia SUEK:n koulutuksella jossa 6 osallistu-

jaa, kaikki läpäisivät kurssin. 

II-luokan nettikurssilaisia oli neljä osallistujaa, joista kaikki läpäisivät kurssin. 

Kilpailutoiminta 

Seurat järjestivät kahdeksan kilpailua. 

Ruutikankaan EM-kilpailut olivat Suomalaisittain kohtuullisen menestyksekkäät, tuliaisina 12 EM-kultaa,        

11 EM-hopeaa ja 9 EM-pronssia henkilökohtaisissa kilpailuissa, lisäksi 5 joukkue EM-kultaa ja 1 Joukkue EM-

pronssi. 

Henkilökohtaiset mitalit EM-Kilpailuista: 

Niklas Lindberg 3 Kultaa, 2 pronssia 

Marko Nikko 1Kulta, 3 hopeaa ja 2 pronssia 

Petri Savinainen 1 hopea, 2 pronssia 

Rauno Ärväs 1 Kulta  

Jorma Juntunen 1 Pronssi 

Hanna Lempola 1 Pronssi 

Jussi Airas 1 Kulta, 1 hopea 

Antti Sikiö 2 Kulta, 2 hopeaa 

Jyrki Viitakoski 3 Kultaa 

Reino Uuttu 1 Hopea, 1 pronssi 

Sami Mäkelä 2 Hopeaa  

Veikko Huotari 1 Hopea,  

Pekka Törmänen 1 Kulta 

BBP Team Kultaa Petri Savinainen, Pekka Liimatta, Rauno Ärväs 

SBP Team Hopeaa Petri Savinainen, Pekka Liimatta, Jussi Airas 

FP Team Kultaa Petri Savinainen, Tapani Sikiö, Jyrki Viitakoski 

Standing Team Kultaa Petri Savinainen, Antti Sikiö, Jyrki Viitakoski 

SBR Team Kultaa Marko Nikko, Niklas Lindberg, Reino Uuttu  

BBR Team Kultaa Marko Nikko, Antti Sikiö, Reino Uuttu 

Valmennus 

TaSAn  .22 leiri järjestetiin jälleen. 

Ympäristö ja olosuhteet 
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Ratojen tilanne on tällä hetkellä kohtuullinen. 

- Heinolan rata MM-kisoihin tehtyjen muutosten jälkeen on hyvää kansainvälistä tasoa. 

- SSG:n rata on myös erinomainen. 

- SMAS:sin rata toimii kuten aina. 

- Porin rata sopii kansallisiin pienempiin kilpailuihin. 

- Liminkaan on valmistumassa Ruutikankaan Ampumaurheilukeskus, siluettiradat valmiit.  

- Lappeenranssa on rata jossa voidaan ampua .22 lajien SM-kilpailuja . 

Pahimpia puutteita radoilla on yleensä vaatimattomat tai puutteelliset sosiaaliset tilat. Tämä epäkohta on 

kiusallinen etenkin naispuolisille ratojen käyttäjille, parantunut hyvää vauhtia. 

Talous 

Toiminnan määrärahaa on käytetty kokousten kustannuksiin, toimisto yms. kustannuksiin sekä kilpailu- ja 

leiritoimintaan liittyviin menoihin, osoitettua rahaa ei jäänyt käyttämättä oikeastaan ollenkaan budjetin 

pienuuden takia, enemmän olisi tarvittu. Kokouskustannusten pienentämiseksi on siirrytty pitämään vuosit-

tain kaksi live-kokousta ja muut pidetään Teams-kokouksina. 

 

PRS-jaosto (sovellettu tarkkuuskivääriammunta)  

 

Jäsenet (2025)  

Jussi Ahomäki Puheenjohtaja  

Harri Kähkönen Varapuheenjohtaja+sihteeri  

Pasi Ahonen, Jäsen  

Pasi Peltokangas, Jäsen  

Jimmy Lindholm, Jäsen  

Saku Salo-Tuisku, Jäsen  

Maria Peltokangas, Jäsen / KVK PRS jäsen  

Oscar Järvi Jäsen / KVK PRS varajäsen  

Riku Kalinen, SAL-Edustaja  

Toimikausi 2025  

1-luokan tuomarikurssi pidettiin syksyllä 28.9.2025 Härmässä. 3 henkilöä kävi ylituomarikurssilla 3.5.2025 

Kangasala.  

Kisoja hyväksyttiin yhteensä 11 kpl sekä SM. Pidetyistä SM-kisoista lähetettiin mm. livekuvaa sosiaalisen 

median alustoilla.  

Sääntöjä muokattiin jonkin verran mukailemaan tarkemmin kansainvälisiä IPRF sääntöjä.  

Ohjeita julkaistiin:  

SSI ohje kilpailun järjestäjälle  

SSI ohje kilpailijalle  

Jaoston jäsenmäärä kasvoi vuodelle 2025 kahdella henkilöllä (valittu 2024 Grande Finalessa)  

Pasi Ahonen  
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Saku Salo-Tuisku  

Jaoston muutos vuodelle 2026 (valittu 2025 Grande Finale’ssa)  

Pois jäi Jimmy Lindholm  

Pois jäi Maria Peltokangas  

Pois jäi Harri Kähkönen  

Uutena valittiin Petri Suominen  

Uutena valittiin Saku Suominen  

Uutena valittiin Janne Rantaruikka  

Suunnittelimme PRS toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2026.  

Jaoston SAL-edustaja Timo Haataja jäi pois jaoston toiminnasta 31.12.2024, uusi edustaja vuodelle 2025 oli 

Riku Kalinen. 

 

Aluejaostojen toimintakertomukset 
 

 

Aluejaostot toimivat 15.11.2025 asti. 

 

Etelä-Suomi 

Aluejaoston toiminta keskittyy resurssien turvaamiseen alueen nuorten toiminnalle. Alueen kokoukset toi-

mivat yhteydenpitokanavana seurojen välillä.  

Hallinto  

Jaoston jäsenet olivat vuonna 2025 Kimmo Loponen (puheenjohtaja), Markus Ahtiainen, Timo Konttinen, 

Markku Kaijola, Eija-Riitta Häyhä, Ari Stigell ja Jaakko Hyvätti.  

Jaoston jäsenten tehtävät oli jaettu siten, että päätöksenteko juoksevissa asioissa on suurim-

maksi osaksi delegoitu toiminnasta vastaaville. Aluejaostolta anottavat kilpailut on määräajan jälkeen anot-

tujen osalta hyväksytty sähköpostitse. Koulutusvastaava on järjestänyt tuomarikoulutukset ja hoitanut tuo-

marikorttien hallinnoinnin. Nuorisoleirien järjestäminen on talousarvion puitteissa kouluttajien vastuulla.  

Kokoukset 

Alueen kevätkokous järjestettiin 25.3.2025 Espoossa  

Kilpailut  

Alueen kilpailut ja muita alueella järjestettyjä kilpailuja, joiden tulokset löytyvät practicalia lukuunotta-

matta kiti.ampumaurheiluliitto.fi -palvelusta. Practicalin tulokset löytyvät https://pelias.ipscfin.org/fi:  

11.1.2025 Kiv+pist Espoo  Espoo Open  

17.-19.1. Kiv+pist Lohja  Grand Prix of leppa.fi   

31.1.-2.2 Practical Espoo  Helmi Match 2025 PCC+pistooli  

8.2. Kiv+pist Espoo  AM-kilpailut  

15.3. Liikkuvamaali Porvoo  SFSM 10m  

15.-16.3. Practical Espoo  InCup 2025 PCC+pistooli    
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22.3. Kiv+pist Tuusula  Kevätkeskarit  

20.4. Practical Espoo  Nordic Easter Open 2025 PCC+pistooli  

10.-11.5. Haulikko Loppi  Cheddite GP skeet  

17.-18.5. Practical Sipoo  SSG Start Of Summer  

23.-25.5. Practical Karkkila  KarkkA Pistol Match 10  

7.-8.6. Liikkuvamaali Inkoo  Inkoo GP  

14.-15.6 Haulikko Loppi  Franchi GP skeet  

28.-29.6 Haulikko Sipoo  Compak Sporting SM  

28.-29.6 Haulikko Hyvinkää  Laporte GP Skeet  

5.7. Kivääri Hollola (KSF)  AM 300m  

5.-6.7. Liikkuvamaali Sipoo  SFSM 50&100m  

5.-6.7. Siluetti Sipoo  Isopistoolin SM  

10.-13.7. Practical Sipoo  Summer Match 2025  

19.-20.7. Haulikko Mäntsälä  English Sporting SM  

9.-10.8. Pistooli Inkoo  SFS mästerskapstävlingar  

9.-10.8. Haulikko Hyvinkää  SM Skeet  

22.-24.8. Practical Loppi  Finncup 2025  

30.-31.8. Liikkuvamaali Inkoo  SM kilpailu M,N ja nuoret  

31.8. Pistooli Hyvinkää  AM-kilpailut (50m pist, isop, olympiap.)  

5.-6.9. Pist.+kiv Espoo  AM-kilpailut (pienoiskiv, 25m pist.,vakiopist.)  

6.-7.9. Haulikko Loppi  Hyundai GP (skeet)  

6.-7.9. Practical Sipoo  SSG Autumn Match 2025 HG+PCC  

12.-13.9. Practical Loppi  PkPA Firefly 2025  

28.9. Practical Karkkila  KarkkA PCC Match 2025  

26.10. Pist+kiv Loviisa  Loviisan ilma-asekisa  

1.-2.11. Practical Espoo  HalloweenPistol2025 PCC+pistooli  

1.-2.11. Practical Riihimäki  PSC Action Air 1  

29.11. Liikkuvamaali Inkoo  Joulupossu  

5.-7.12 Pist+kiv Lohja (Hahlo)  Santa Games  

13.-14.12 Practical Espoo  Xmas Open 2025 PCC+pistooli  

20.-21.12. Pist+kiv Espoo  Esbo Träffen  

20.12. PRS Heinola (järj. RASSI)  PRS Heinola 4  

20.-21.12. Practical Helsinki  PASI VI  

Koulutus  

4.1.2025  Pistoolin II-luokan tuomarikurssi  

23.2.2025 Practical, Pistoolipääratatuomarikurssi SSG 2025  

23.2. Practical, Ratatuomarikurssi Omega Team  

9.3-10.4. PAS Action Air peruskurssi 3/2025  

25.4. HVA:n Practical-peruskurssi 1/2025  

30.4. Haurin Practical-peruskurssi 2025 kevät  

2.5. Omegan Turvallisen ampujan kurssi 1/25  

15.3.-30.6. PSC TA Turvallisen Ampujan kurssi 1/2025  

26.4.-30.9. KarkkA IPSC peruskurssi 2025  

25.5.-30.9. PkPA TA-kurssi, kevät 2025  

30.8.-30.9 Riihimäki, TA Turvallisen Ampujan kurssi 2/2025  

13.9-16.10. PAS TA Peruskurssi 09/2025  

7.10.-20.10. HVA:n Practical-peruskurssi 2/2025  
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11.-25.10. PorkkA TA-kurssi II/2025  

27.9.-30.11. Omegan Turvallisen ampujan kurssi 2/25  

20.9.-30.11. Riihimäki, TA Turvallisen Ampujan peruskurssi 3/2025  

10.11.-7.12. Haur Practical-kurssi 2025 marraskuu  

Nuorisotoiminta ja valmennus   

1.-2.3. ilma-aseleiri Tammisaari  

3.-4.5. Pienoiskivääriampujien leiri Inkoossa  

20.-21.9. ilma-aseleiri Tammisaari  

Olosuhteet  

Ratahankkeita on vireillä mm. Espoossa ja Lohjalla.  

Edunvalvonta  

Aluetta ja sen seuroja ja urheilijoita ovat edustaneet:  

• SAL:in liittovaltuustossa 5 edustajaa ja 5 varaedustajaa  

• SAL:in hallituksessa 4 edustaja alueen seuroista  

• SAL:in valiokunnissa ja jaostoissa useita edustajia  

Alueen seurat ovat avustaneet SAL:in vaikuttajaviestintää tapahtumissa avustamalla.  

Talous  

Alueen varat ja kirjanpito ovat SAL:in hoidossa. Alueen kauden tulos on 15.11.2025 tilanteessa 482,99 eu-

roa alijäämäinen.  

 

Häme 

 

 

Itä-Suomi 

Itä-Suomen alueella on 27 SAL:n jäsenseuraa. 

Vuoden 2025 aikana SAL:n alueorganisaatiossa tapahtui muutoksia. Liittokokouksien päätösten mukaisesti 

aluejaostoista luovuttiin ja tilalle tuli aluekoordinaattorit. Syksyllä 2025 Itä-Suomen alueen koordinaattorina 

aloitti Toni Liimatainen. Aluekoordinaattorimallin tavoitteena on vahvistaa alueilla tapahtuvaa toimintaa, 

tukea seuroja sekä parantaa tiedonkulkua liiton ja alueiden välillä. Toni aloitti koordinaattoritehtävänsä ak-

tiivisesti elokuun lopussa. 

Katja Antrela valittiin SAL:n liittohallitukseen vuoden 2025 alusta. 

Hallinto 

Aluejaoston puheenjohtajana vuonna 2025 oli Katja Antrela, varapuheenjohtajana Tuomo Silvast ja sihtee-

rinä Anna-Kaisa Räsänen, Aluejaoston muut jäsenet olivat Nico Kajan (liikkuvamaali, nuorisopäällikkö), Risto 

Kilpeläinen (kilpailupäällikkö), Atte Nupponen (practical) ja Risto Rantanen (haulikko).  
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Jaoston toimintaa on ylläpidetty sähköpostin, verkkokokousten, puhelimen ja WhatsAppin välityksellä. Ja-

osto on pitänyt vuoden aikana 2 kokousta. Alueen kevätkokous pidettiin 19.3.2025 Kuopion Rauhanlah-

dessa ja osallistuminen oli mahdollista myös etänä. Kokouksessa oli paikan päällä 7 henkilöä ja 3 henkilöä 

etäyhteydellä. Edustettuna oli 7 seuraa: Joensuun Ampujat, Kontiolahden Urheilijat, Kuopion Ampuma- ja 

metsästysseura, Kuopion Urheiluampumaseura, Pielisen Ampujat, Siilinjärven Luotiampujat ja Vesannon 

Metsästys- ja ampumaseura.  

Liittovaltuuston jäseninä olivat Lauri Nousiainen ja hänen varana Antti Seppänen sekä Risto Kilpeläinen ja 

hänen varana Katja Antrela.  

Koulutus 

Tuomarikouluttajina ovat olleet kiväärissä Katja Antrela ja pistoolissa Tuomo Silvast. Alue tarjosi pistoolin II 

lk:n tuomarikoulutusta 22.2.2025, mutta koulutus peruttiin vähäisen osallistujamäärän takia. 

Tuomarikoulutus Päivämäärä Paikkakunta Kouluttaja/-t Osallistuja- 

määrä 

     

     

Muu koulutus     

Ilma-ase ja pkiväärileiri Tan-

huvaarassa 

28.2.-2.3.2024 Tanhuvaara, Sa-

vonlinna 

Kimmo Rytkönen 7 

Kivääri- ja pistoolileiri 28.-30.11,2025 Tanhuvaara, Sa-

vonlinna 

Toni Liimatainen  

IPSC turvallisen ampujan 

kurssi: 

12.4.2025 Siilinjärvi KUAS, Antti Kahe-

lin,  

 

 

Nuorisotoiminta 

Alueen seuroilla on ollut ampumakoulutoimintaa. KAMS sai OKM:ltä rahaa nuorten ampumaharrastustoi-

mintaan. KAMS on kehittänyt nuorten liikuntamahdollisuuksia ja ampumaurheilukoulun lisäksi ohjelmaan 

on otettu myös muita lajeja oheisharjoitteina. Näillä lisätään myös nuorten yhteisöllisyyttä. 

Pielisen Ampujat ovat saaneet Leader-rahoitusta ja he ovat hankkineet ampumasimulaattorin, jonka avulla 

mahdollistetaan nuorille matalan kynnyksen tutustuminen lajiin. 

Kilpailutoiminta 

Itä-Suomen alueella käynnistettiin Itä-Suomen ilma-ase Cup loppuvuodesta 2023. Ilma-ase Cup jatkui kau-

della 2024 – 2025 (6 osakilpailua)  ja 2025 – 2026 (4 osakilpailua). Itä-Suomen ilma-ase Cup muodostuu  

osakilpailuista, jotka järjestettiin 3 seuran radoilla: Juuan Ampujat, Kontiolahden Urheilijat ja Kuopion Am-

puma- ja Metsästysseura. Kaikki osakilpailut ovat samalla itsenäisiä kilpailuja. Ilma-ase cupiin osallistuvat 

sarjat N16 ja M16 ylöspäin.  

KAMS järjesti Putoavan taulun liikkuvan maalin SM-kisat 24.-26.1.2025 Sonkajärvellä ja 10 m liikkuvan maa-

lin SM-kilpailut 8.-9.3.2025 Maaningalla. KAMS järjesti myös nuorten ja ikäsarjojen sekä liikuntaesteisten 

SM-kisat 25 m ja 50 m pistoolilajeissa 1.-3.8.2025. 

Puulaakikilpailuja ja seurojen välisiä kotiratakilpailuja on järjestetty alueella aktiivisesti. 

Kilpailu Päivämäärä Paikkakunta Kilpailunjohtaja/jär-

jestäjä 

Osallistuja- 



64 
 
 

 

määrä /suori-

tukset 

AM, 10 m liikkuva maali 1.3.2025 Maaninka KAMS, Juha Väätäi-

nen 

26 osall. 

AM, ilmapistooli ja -ki-

vääri 

15.3.2025 Kuopio KAMS, Kimmo Rytkö-

nen, Mika Welling 

pist. 19 os., 

kiv. 7 os. 

AM, ilmaolympiapis-

tooli 

18.4.2025 Maaninka KAMS 6 suor. 

AM, skeet ja kansalli-

nen trap 

18.5.2025 Lieksa Pielisen Ampujat, 

Rauno Kortelainen 

 

AM, liikkuva maali 50 m 

ja 100m  

2.8.2025 Heinjoki, Kuo-

pio 

KAMS 76 suoritusta 

AM, olympiapistooli 1.9.2024 Heinjoki, Kuo-

pio 

KAMS, Toni Liimatai-

nen 

6 suoritusta 

AM, 50 m kivääri, 

Heikki Pääkkösen muis-

tokilpailu 

24.8.2025 Heinjoki, Kuo-

pio 

KAMS, Tomi Taattola, 

Kimmo Rytkönen 

7 os./11 suori-

tusta 

AM, pistoolilajit 6.-7.9.2025 Heinjoki, Kuo-

pio 

KAMS, Toni Liimatai-

nen 

30 suor. 

Avoin alueellinen, Kala-

kukkokilpailu, ilmapis-

tooli ja -kivääri 

27.1.2024 Kuopio KAMS, Kimmo Rytkö-

nen 

25 osall. 

34 suoritusta 

AA, 50 m vapaapistooli 10.5.2025 Heinjoki, Kuo-

pio 

KAMS 9 osall. 

AA, Kuopion piekkari-

kisa 

14.-15.6.2025 Heinjoki, Kuo-

pio 

KAMS, Merja Sikanen, 

Kimmo Rytkönen 

15 suor. + fi-

naalit 

EK, Pogostan kiulu, 

skeet 

 

12.-13.7.2025 Ilomantsi IEM, Rauno Kortelai-

nen 

49 

AA, ilmapistooli, Vesan-

non 1. loka-ilma 

25.10.2025 Vesanto  VeMAS, Toni Liimatai-

nen 

9 suor. 

AA, Marraskisa, ilmapis-

tooli 

23.11.2025 Maaninka KAMS Matti Föhr 19 suoritusta 

AA, Itä-Suomen ilma-

ase Cup 4. osakilpailu 

25.1.2025 Juuka Juuan Ampujat 12 osall. 

AA, Itä-Suomen ilma-

ase Cup  5. osakilpailu 

23.2.2025 Kontiolahti KontU 22 suoritusta 

AA, Itä-Suomen ilma-

ase Cup 1. osakilpailu 

18.10.2025 Kuopio Kimmo Rytkönen 

KAMS 

15 suoritusta 

AA, Itä-Suomen ilma-

ase Cup 2. osakilpailu 

15.11.2025 Juuka Juuan Ampujat/KAMS 16 suoritusta 

Seurojen välinen kil-

pailu, Iltakisa, kevät 12 

kilpailua, syksy 12 kip-

lailua 

krt/vko 

yht. 24 kertaa 

Joensuu/Kon-

tiolahti 

JA ja KontU km. 8 /kerta 

 

yht. 190 suor. 

 

Valmennus 
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Kiväärilajien aluevalmentajana toimi Katja Antrela ja Kimmo Rytkönen, haulikossa Rauno Kortelainen. Alu-

eella on valmentajien käytössä kaksi Scatt-laitetta tietokoneiden kanssa. 

Ympäristö ja olosuhteet 

Heinjoelle on valmistunut 50 m rata. Yhteistyö seuran ja Kuopion kaupungin kanssa on ollut aktiivista ja toi-

mivaa. Alueen yleissuunnitelma valmistui vuoden 2024 aikana. Kuopion kaupunki on saanut Heinjoen rataa 

varten eduskunnalta 300 000 € kehittämisrahaa. Suunnitteilla on practical- ja haulikkoratoja sekä 300 m 

kiväärirata. Alueelle ollaan hakemassa uutta ympäristölupaa.  

Joensuun talousalueella ulkoratatilanne on edelleen haasteellinen. Joensuun kaupunki irtisanoi myös Joen-

suun Ampujilta ilma-aseradan säästö syistä. JA on ollut ilman ilma-aserataa heinäkuun alusta lähtien. Kor-

vaavaa halvempaa tilaa on etsitty pitkin vuotta ja sellainen saadaan 2026 vuoden puolella.  

Kiteen ampumaratahanke etenee. Radan ylläpito on Keski-Karjalan Ampumaratayhdistyksellä, jolla on 21 

jäsenseuraa. Hirvirata otettiin käyttöön kesäkuussa 2025. Muiden ratojen rakentamiseen haetaan rahoi-

tusta. 

Edunvalvonta 

Joensuun seudun rata-asiassa Katja Antrela on selvittänyt Kontiorannan entisen varuskunnan ratojen käyt-

tömahdollisuutta Kontiolahden kunnan kanssa.  

Määrät 

SAL:n aluekierroksella Itä-Suomessa osallistujien määrä oli vähäinen. Voisiko aluekierrokset järjestää esim. 

AM-kilpailujen yhteyteen, jolloin seuran edustajia on jo luontaisesti koolla. 

Talous 

Itä-Suomen alue sai SAL:lta tukea minimimäärän. Aikaisempien vuosien ylijäämien perusteella tukea ei tul-

lut enempää.  

 

Kaakkois-Suomi 

 
 
 

Keski-Suomi 

 

Aluejaoston toiminnan tarkoituksena on ollut edistää ja kehittää ampumaurheilua omalla alueellaan sään-

töjen ja SAL:n ohjeiden mukaan yhteistyössä alueen seurojen kanssa. Siihen on kuulunut osa-alueina auttaa 

seuroja alueellisten kilpailujen järjestämisessä sekä tuomari-, valmentaja- ja seuratoimihenkilöiden koulu-

tuksessa.  

Alueen tehtävänä on ollut tukea alueen seurojen yhteistyötä ja auttaa paikkakuntakohtaisesti seuroja etu-

jensa valvonnassa. Alueella on 13 seuraa ja yksi kilpailujäsenseura.  

Hallinto  

Aluejaoston kokoonpano vuonna 2025 oli/on  
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puheenjohtaja Jari Lehtinen KSA  

sihteeri Teemu Lahti SaarA  

jäsen Jani Kemppainen KSA  

jäsen Teppo Mantsinen TiA  

jäsen Mari Kyrönlahti TiA  

jäsen Marko Turpeinen TiA  

Edustukset ja jaoston sisäiset tehtävät  

Alueen nettisivujen päivitys Jari Lehtinen  

Alue-ennätysluettelo Jari Lehtinen  

Kultahippuvastaava Jari Lehtinen  

Kilpailupäällikkö Jari Lehtinen  

Kokoukset  

Sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset pidettiin:  

Kevätkokous 27.3.2025 KSA:n Teams kokouksena  

Syyskokous 11.11.2025 KSA:n Ampujien majalla Laukaassa  

Aluevalmennus  

Lahjakkaimmat nuoret ampujat ovat olleet mukana SAL:n tehoryhmien toiminnassa. Vuoden aikana teho-

ryhmiin on kuulunut yhteensä seitsemän nuorta, kaikki Keski-Suomen Ampujista. Viisi kivääriampujaa on 

ollut mukana Itä- ja Keski-Suomen tehoryhmässä ja kaksi haulikkoampujaa trapin ryhmässä.  

Ryhmässä toimii myös kaksi kiväärivalmentajaa: Jari Lehtinen (KSA) ja Marko Tanskanen (KSA).  

Alue on tukenut tehoryhmien leireille osallistuvia ampujia korvaamalla osan leirikuluista jälkikäteen. Alueen 

tueksi budjetoitu summa jyvitettiin tehoryhmään kuuluvien nuorten ampujien sekä paralympia-ampujan 

Esko Karmala kesken seuraavasti:  

Kasper Kemppainen KSA 250€  

Noel Nissinen KSA 250€  

Santeri Tuomaala KSA 150€  

Peetu Turpeinen KSA 150€  

Tuukka Majava 150€  

Esko Karmala TiA 250€  

Keski-Suomen alue järjesti 3.-4.5 pienoiskiväärileirin Jyväskylässä Kuokkalan Graniitin sisäradalla. Leiri oli 

suunnattu nuorille ampujille ja oli avoin myös muiden alueiden ampujille  

Nuorisotoiminta  

Nuorten tukiampujien koulutusta ovat tehneet LievA, LuhA, KannA, KarMAS, KeuSA, KSA, ViitA ja SaarA  

Ampumaurheilun esittelyä seuroissa koululais- ja opiskelijaryhmille on pidetty useilla paikkakunnilla. Esim. 

Keski-Suomen Ampujat piti kevättalven ja kevään aikana kolme pienimuotoista esittelytilaisuutta Laukaan 

kouluilla.  

Erityisesti Keski-Suomen Ampujat on aktivoitunut junioritoiminnassa pitämällä säännöllisiä junioriharjoituk-

sia ilma-aseilla ja pienoiskiväärillä. Myös ampumakoulu aloitettiin lokakuussa jo neljättä vuotta peräkkäin.  
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Keski-Suomen Ampujien haulikkojaosto on vuoden aikana pitänyt kolme haulikon alkeiskurssia, joissa oli 

yhteensä 20 osallistujaa. Keski-Suomen Ampujien haulikkojaosto järjesti nuorten ampujien haulikkokoulun 

huhti-elokuun aikana 2025. Kouluun osallistui kuusi nuorta ampujaa.  

Keski-Suomen Ampujien haulikkojaosto järjesti nuorten ampujien haulikkokoulun huhti-elokuun aikana 

2025. Kouluun osallistui kuusi nuorta ampujaa.  

Tikkakosken Ampujat pitävät säännllisiä Action Air – harjoituksia Tikkahallin ilma-aseradalla. Harjoituksissa 

on ollut mukana myös nuoria ampujia tutustumassa lajiin.  

Koulutus  

Alueella järjestettiin seuraavat tuomarikurssit:  

• Pistoolilajien 1. luokan tuomarikurssi 15.3. 2025 Jyväskylässä  

Monilajisen ampumaurheilukoulun ohjaajakoulutus Laukaassa 5.-6.4.2025  

Kilpailutoiminta  

Alueella järjestetyt kilpailut vuonna 2025  

SM-kilpailut  

25m ja 50m pistoolilajien SM-kilpailut 15.-17.8.2025 KSA ja TiA  

Alueen mestaruuskilpailut  

Ilma-aseiden aluemestaruuskilp. TiA  

Ilmaolympiapistoolin aluemestaruuskilp. KSA  

10m kivääri makuu ja 3x20 aluemestaruuskilp. KSA  

50m kivääri KSA  

Avoimet alueelliset kilpailut  

4. Saarijärven Puhku-non-stop ilma-aseet  

6. Pyssylän pistoolikisa SaarA  

240 laukauksen pistoolikisa 25m:n pistoolilajeissa KSA  

Laukaan ESP haulikkokilpailu KSA  

7. Pyssylän pistoolikisa SaarA  

Karstulan 58. kansainv. ampumaviikko kivääri/pistooli/haulikko/liikkuva maali KarMAS  

50. Avoimet Luhangan kisat kivääri/pistooli LuhA  

Jyväskylän kisat 50m kivääri KSA  

KSA-Match practical Level 2 KSA  

Muut kilpailut  

Luhanka Steel Challenge LuhA  

Lisäksi TiA ja KSA ovat järjestäneet talvella sarjakilpailuja 10m kivääri- ja pistoolilajeissa (ml. IOP).  

Keski-Ampujien practical-jaosto järjesti vuoden yli 60 kaikille seuroille avointa viikkokisaa KSA:n ulkoradalla.  

Keski-Suomen Ampujat ovat järjestäneet reserviläisten pm-kilpailut 25m:n pistoolilajeissa sekä 50m:n ki-

väärilajeissa.  

saarijärven Ampujat järjestivät reserviläisten pm-kisat ilma-aseilla.  

Messut ja muut vastaavat tapahtumat  
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-  

Seuratoiminta Keski-Suomessa  

Keski-Suomen alueen jäsenseurat ovat (14): ATCShooters, Kannonkosken Ampujat (KkA), Karstulan Seudun 

Metsästys- ja Ampumaseura (KarMAS), Keski-Suomen Ampujat (KSA), Keski-Suomen Haulikkoampujat 

(KSHA) Keuruun Seudun Ampujat (KeuSA), Konneveden Ampumaseura, Lievestuoreen Ampujat (LievA), Lu-

hangan Ampujat (LuhA), Pihtiputaan Ampujat (PihtA), Saarijärven Ampujat (SaarA), Tikkakosken Ampujat 

(TiA), Viitasaaren Ampujat (ViitA). Kilpailujäsenseura: Muuramen Yritys (MY)  

Ampumaurheilun harrastajamäärissä on ollut pientä positiivista kehitystä kuluneena vuotena. Uusia jäseniä 

on kerännyt lajiryhmistä ehkä parhaiten practical, mutta myös seurat, joissa on ollut junioritoimintaa ovat 

saaneet jäsenikseen nuoria ampujia.  

Ympäristö ja olosuhteet  

Alueen radoista SM-kisojen järjestäminen on radan kunnon ja ratakapasiteetin osalta mahdollista seuraa-

villa radoilla:  

KSA (pistooli, haulikko, practical)  

KarMAS (pistooli, haulikko)  

KeuSA (300m kiväärilajit, pistooli) ulkoradoilla  

Alueellisia kisoja voidaan järjestää KarMAS, KSA, LuhA, SaarA ja ViitA radoilla lajiryhmittäisin rajoituksin. 20-

30-paikkaisia ilma-aseratoja on käytettävissä KarMAS. Muilla seuroilla tai paikkakunnilla on harjoitteluun ja 

pienimuotoiseen kilpailutoimintaan soveltuvia ulko- ja ilma-aseratoja. Osa radoista on rhy:n tai Puolustus-

voimien hallinnassa, mutta niille on ampumaseuroilla käyttösopimuksia.  

Talous  

Pääosa alueen tulorahoituksesta muodostui SAL:n avustuksesta.  

Tiedotus  

Hoidettiin sähköpostilla ja whats up -sovelluksella.  

Lopuksi  

Myötämielinen asennoituminen lajin kanssa työskenteleviltä ja myönteinen ulospäin suuntautuva keskus-

telu ovat perustuksia, joille yhteistyötahot antavat arvoa.  

Aluejaosto kiittää kaikkia toimijoita ja toimintaamme tukeneita. 

 

Lappi 

Hallitus 2025 

Mika Tikkanen, LA, pj 

Juho Autio, LA 

Jani Tuulaniemi.,LA 

Marko Tervonen SodA 

Reijo Alkku, TorSA,vpj 

Ari Takalo, KittA 
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Talous 

SAL Lappi ei ole saanut marraskuussa 2024 budjetin mukaisia avustuksia. Toimitaan käytetty edellisten vuo-

sien ylijäämää. Hankittu mm. patruunoita, joita käytetty Lapin alueen leireillä sekä kustannuksiin tutustumi-

sessa Kuopion kiväärileirille. 

Tapahtumat 

SAL Lappi toimintavuosi koostui seuraavista tapahtumista 

Ilma-aseiden AM-kilpailut Rovaniemellä 15.2.2025 

Ruutiaseiden AM-kilpailut Rovaniemellä 19.20.7.2025 

Haulikkoleiri Tornio 24.-25.2025 Tornio 

Pistooli- ja kiväärileiri Rovaniemi 26.-27.6.2025 

Pistooli- ja kiväärileiri Rovaniemi 17.-18.7.2025 

Alueella ei järjestetty tuomarikoulutuksia. 

 

Lounais-Suomi 

 

Lounais-Suomen alueen 30. toimintavuoden teemana oli toimintasuunnitelman mukaisesti jatkuvuus. Alu-

eella järjestettiin toimintavuoden aikana peräti neljät SM-kilpailut, viidennet järjestetään Kankaanpäässä ja 

kuudennet Raumalla vielä marraskuun lopussa.  

Alueen päätavoitteina vuodelle 2025 olivat  

• alueellisen nuorisotoiminnan edelleen kehittäminen ja laajentaminen  

• ampumaurheilukoulutoiminnan tehostaminen  

• alueellisen leiritoiminnan kehittäminen  

• alueellisen tiedottamissuunnitelman laatiminen ja tiedottamisen tehostaminen  

• uuden sukupolven kouluttaminen seuratoimintaan jatkuvuuden turvaamiseksi  

Nuorisotoimintaan ja ampumaurheilukouluihin panostaminen ja sekä uusien ampumakoulujen tukeminen 

jatkui entiseen malliin. Ampumaurheilukoulu-toiminta on jo usean vuoden ajan ollut alueella vilkasta ja ur-

heiluammunnasta kiinnostuneiden nuorten määrä on pysynyt aikaisempien vuosien tasolla. Nuorille ja kul-

tahippuampujille suunnatussa valmennus- ja ohjaustyössä jäätiin kuitenkin asetetuista tavoitteista. Aktiivi-

sempaa otetta ja kannustamista kaikkien seurojen suuntaan tulee jatkossa tehostaa sekä alueen näkyväm-

pää osuutta esim. kultahipputoiminnassa.  

Alueen seuroissa perinteinen seuratoiminta on jatkunut entiseen tapaan aktiivisena. Alueella järjestettiin 

lukuisia kilpailuja kaikissa lajeissa sekä syvennettiin seurayhteistyötä niin kilpailujen kuin harjoittelumahdol-

lisuuksienkin järjestämisessä.  

Alueen tiedottaminen onnistui suunnitelmallisesti. SAL:n verkkosivujen kautta tiedottamiseen on tullut lä-

pinäkyvyyttä. Aluejaoston jäsenet osallistuivat Satakuntaliiton järjestämiin ampumarataverkoston kehittä-

misseminaareihin.  

Alueen toimintasuunnitelmaan asetetut kokonaistavoitteet saavutettiin melko hyvin.  

Hallinto  
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Aluejaoston kokoonpano vuonna 2025 on ollut seuraava  

Puheenjohtaja Jarmo Engblom  

Varapuheenjohtaja Matti Viljakainen  

Sihteeri Katja Salo-Anttila  

Nuorisopäällikkö Janne Terkola  

Jäsen Juhani Forsman  

Jäsen Herman Hammarberg  

Jäsen Frans Laukka  

Jäsen Janne Huttunen  

Jäsen Jorma Lång  

Aluejaostolla on ollut vuoden aikana viisi kokousta, joista kevätkokous pidettiin 27.3.2025 Eurassa.  

Jäsen 17.1.  
Teams  

27.3. 
Kevät-
kokous,  
Eura  

10.6.  
Teams  

12.7.  
Laiva-
kokous 
ja 
Teams  

30.11.  
Rauma  

Engblom Jarmo, pj.  X  X  X  X  X  
Forsman Juhani  -  -  X  -  X  
Hammarberg Herman  X  X  -  X  X  
Huttunen Janne  X  X  X  X  X  
Laukka Frans  X  X  -  X  -  
Lång Jorma  -  X  X  -  X  
Salo-Anttila Katja, siht.  X  X  X  -  X  
Terkola Janne  -  X  X  -  -  
Viljakainen Matti, vpj.  X  X  X  X  X  
 

Liittovaltuuston edustajina alueelta ovat  

Jarmo Engblom, Turun Seudun Ampujat, jäsen  

Matti Viljakainen, Säkylän Seudun Ampujat, varapuheenjohtaja  

Jorma Röppänen, Säkylän Seudun Ampujat, jäsen  

Heikki Pietinalho, Salon Seudun Ampujat, jäsen  

Janne Huttunen, Satakunnan Ampujat, jäsen  

Alueen edustus SAL:n valiokunnissa ja jaostoissa  

Juhani Forsman, Turun Seudun Ampujat, nuorisovaliokunnan puheenjohtaja  

Kurt Thune, Salon Seudun Ampujat, kiväärijaoston jäsen  

Antti Aho, Kosken Eränkävijät, liikkuvan maalin jaoston jäsen  

Timo Jokiranta, Satakunnan Ampujat, siluettijaoston jäsen   

Teija Jokiranta, Satakunnan Ampujat, siluettijaoston jäsen  

Erkki Lehtonen, Turun Seudun Ampujat, mustaruutijaoston jäsen  

Elina Silver, Turun Seudun Ampujat, pistoolijaoston jäsen  

Ampumaharrastusfoorumi  

Ampumaharrastusfoorumin Satakunnan alueneuvottelukuntaan kuuluvat seuraavat henkilöt:  

Raimo Suominen puheenjohtaja, Satakunnan Ampujat  

Matti Viljakainen SAL:n edustaja, Säkylän Seudun Ampujat  
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Ampumaharrastusfoorumin Varsinais-Suomen alueneuvottelukuntaan kuuluvat seuraavat:  

Arto Timonen puheenjohtaja, Salon Seudun Ampujat  

Asko Terkola, jäsen, Salon Seudun Ampujat  

Jarmo Engblom SAL:n edustaja, Turun Seudun Ampujat  

Satakunnan ampumaratafoorumi  

Satakunnan ampumaratafoorumissa edustivat seuraavat henkilöt:  

Matti Viljakainen, Säkylän Seudun Ampujat (varalla Katja Salo-Anttila, Kokemäen Kerhoampujat)  

Janne Huttunen, Satakunnan Ampujat (varalla Jarmo Engblom, Turun Seudun Ampujat)  

Koulutus 

Koulutuksen kuvaus  Päivämäärät  Paikka-

kunta  

Kouluttajat  Osall. 

määrä  

Tuomarikurssi  

I- ja II-luokka, kivääri, pistooli  

25.-

26.1.2025  

Turku  Juhani Forsman Juha Rinta-

Keturi, Jarmo Engblom  

7 henkilöä  

Kilpailutoiminta  

Suomen mestaruuskilpailut 

4.-6.4.  50 m ilmakiväärin ja ilmapistoolin SM-kilpailut  TSA / Turku  

3.-5.5.  Siluetin SM-kilpailut  SA/Pori  

22.-24.8.  50 m kiväärin nuorten SM-kilpailut  SaSA/Salo  

29.-31.8.  50 m kiväärin SM-kilpailut N, M, ja LV  SaSA/Salo  

21.-23.11.  10 m ilmakiväärin asennot ja makuu  KaA/Kankaanpää  

28.-30.11.  Action Air  RSA/Rauma  

Aluemestaruuskilpailut 

8.2.  Aluemestaruuskilpailut 10 m ilmakivääri ja ilmapistooli  TSA/Turku  

1.3.  Aluemestaruuskilpailut 10 m liikkuva maali  TSA/Turku  

1.3.  Aluemestaruuskilpailut 10 m ilmakiväärin asennot ja 

makuu  

TSA/Turku  

30.5-1.6.  Aluemestaruuskilpailut haulikkopractical  LL/Loimaa  

7.-8.6.  Aluemestaruuskilpailut 300 m kiväärilajit  SäSA/Säkylä  

9.-10.8.  Aluemestaruuskilpailut 50 m kiväärilajit  SäSA/Säkylä  

20.-31.8.  Aluemestaruuskilpailut 25 m ja 50 m pistoolilajit  SA/Pori  

Ennätyskelpoiset kilpailut 

20.5.  XXXIX Salo mustaruuti  SaSA / Salo  

4.-6.7.  Salon 57. Ampumakisat  SaSA / Salo  

Avoimet alueelliset kilpailut 

18.1.  IOP-kilpailu  RSA/Rauma  
15.2.  Satakunta 1 PRS  SäSA/Säkylä  
15.3.  Satakunta 2 PRS  SäSA/Säkylä  
22.3.  Kevätkisa (ilma-aseet)  KaA/Kankaanpää  
11.-13.4  XXII Sepon Kisat  TSA/Turku  
12.4.  Satakunta 3 PRS  SäSA/Säkylä  
20.4  Compak 100  SA/Pori  
26.4.  Salon kevätkisa (ilmapistooli)  SaSA / Salo  
3.5.  Kaukokiitotrap  EuSA/Eura  
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13.5.  Tammiston puu trap  EuSA/Eura  
17.5.  Kansallinen olympiapistooli  RSA/Rauma  
24.5.  Vakka-Suomen kisat  V-SA/Mynämäki  
29.5.  Nuutin hirvi  TSA/Turku  
5.7.  Raasin PRS kivääricup 1  SäSA/Raasi  
12.7.  Heinä trap  SA/Pori  
22.7.  Salon XIII kymmenykset  SaSA / Salo  
9.8.  Raasin PRS kivääricup 2  SäSA/Raasi  
23.8.  Eura trap  EuSA/Eura  
6.9.  Raasin PRS kivääricup 3  SäSA/Raasi  
13.9.  Ruska trap  KHA/Kiikala  
11.10.  TSA:n lokakuun kisat  TSA/Turku  
1.11.  Tauno Kärjen muistokilpailu  KaA/Kankaanpää  
8.11.  Turun 3. ilmakiväärin asennot ja makuu  TSA/Turku  
11.11.  Martin muistokilpailu  V-SA/Mynämäki  
 

Lisäksi jaosto on myöntänyt muutamia avoimia alueellisia kilpailuja, mutta niiden pitoajat ovat nykyjaoston 

toiminnan valtuutuskauden 15.11.2025 jälkeen. 

Sarjakilpailut 

13.4.-27.8  Maakunnallinen 50 m kiväärin makuun sarjakilpailu  L-S aluejaosto  
 

Nuorisotoiminta ja valmennus  

Alueellamme järjestettiin kultahippukilpailuja. Alueemme 14 seurassa on nuoriso/kultahipputoimintaa.  

Alueen järjestämille valmennusleireille on viime vuosina ollut huonosti väkeä tulossa, vaikka kentältä on 

tullutkin toiveita leirien järjestämisestä. Yksi todennäköinen syy on ollut lyhytjänteinen suunnittelu ja tie-

dottamistoiminta valmennusleirin suhteen. Aluejaosto päätti, että leiritoimintaa tehostetaan vuonna 2025 

yhteistyössä seurojen kanssa.  

Valmennus  

Tehoryhmään kuuluivat 2025 Lounais-Suomen alueelta:  

Kivääri  

Niklas Anttila (Säkylän Seudun Ampujat) Niko Elonen (Satakunnan Ampujat) Sini Hyörtti (Rauman Seudun 

Urheiluampujat) Milja Rantanen (Kankaanpään Ampumaurheilijat) Maarit Nurmi (Kankaanpään Ampumaur-

heilijat) Helmi Pietinalho (Salon Seudun Ampujat) Anni Weitz (Nokian Seudun Ampujat)  

Pistooli  

Konsta Intonen (Vammalan Seudun Ampujat) Leevi Intonen (Vammalan Seudun Ampujat) Iivari Kelhä (Rau-

man Seudun Urheiluampujat)  

Liikkuva maali  

Jenni Seikkula (Rauman Seudun Urheiluampujat)  

Ympäristö ja olosuhteet  
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Alueemme seurojen käytössä on toistakymmentä ampumarataa, joissa on kohtuullisen hyvät harjoittelu-

olosuhteet.  

Jaoston mielestä alueella on muutamia ilma-aseratoja, jotka ovat hyviä ratoja SM- ja AM-kilpailujen sekä 

suurempien kansallisen tai jopa kansainvälisen tason kilpailujen järjestämiseen:  

• Kupittaan urheiluhallin sisäampumarata, Turku Kupittaa ennen kaikkea siksi, että radalla on 48 kiin-

teää elektronista taululaitetta sekö tarpeen vaatiessa finaalit ja peruskilpailut voidaan ampua sa-

manaikaisesti.  

Alueella on kolme suurempaa ruutiaserataa, joissa voidaan aluemestaruuskilpailujen lisäksi järjestää isoja 

usean lajin ruutiasekilpailuja.  

• Salon Seudun Ampujien ampumaurheilukeskus, Salo  

• Huovinrinteen ampumarata, Säkylä  

• Satakunnan Ampujien ampumaurheilukeskus, Pori  

• Kuivassuon Ampumaurheilukeskus, Rauma  

Palkitsemiset  

Vuoden 2024 saavutuksista palkittiin kevätkokouksessa alueen nuoria urheiluampujia stipendeillä. Seurat 

ehdottivat aluejaostolle palkittavia nuoria ampumaurheilijoita. Stipendin saajia oli yhteensä 12 henkilöä 

seitsemästä seurasta:  

KaA: Miro Uusihonko ja Niklas Uusihonko  

KK-A: Niklas Anttila  

LL: Frans Laukka  

RSA: Jenni Seikkula ja Pyry Sarkkinen  

SaSA: Jessica Salo ja Saana Tranberg  

SäSA: Rebekka Kauppi ja Aleksi Haaranen  

TSA: Emmi Lundqvist ja Heta Launiainen  

Talous  

Alueen toimintasuunnitelman mukaisesti myös taloudellisten resurssien painopiste on ollut nuorisotoimin-

nassa. Alueen toimintamenoista noin 65 prosenttia kohdennettiin nuorisotoimintaan.  

Taloutta on hoidettu tarkasti ja suunnitelman mukaisesti. Suurimmat menoerät ovat tälläkin kertaa pal-

kinto- ja matkakulut sekä nuorille maksettavat urheilijatuet. Alueen tulot koostuvat pääasiassa sarjakilpailu-

maksuista sekä SAL:n rahallisesta tuesta. 

 

Pohjanmaa 

 
 

 

Pohjois-Pohjanmaa 
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Jäsenseurat 
 

JÄSENSEURAT 2025 Yleis-
seura 

Lyhenne Miehiä Naisia Poi-
kia 

Tyt-
töjä 

yhteensä 

ETELÄ-SUOMI 
       

Ala-Hämeen Ampujat 
 

AHA 108 
 

5 
 

113 

Ammattiampujat ry 
 

AmAry 10 
   

10 

Ampumakerho-945 
 

AK-945 14       14 

Ampumaseura-67 
 

AMP-67 11 1 
  

12 

Arkadian Ampujat 
 

ArkA 26 4 
  

30 

Bang Bang Gang 
 

BBG 6 
   

6 

Borgå Skyttar-Porvoon Ampujat 
 

BSPA 120 8 9 0 137 

Erä-Karhut 
 

Erä-Karhut 4   
  

4 

Esbo Skytteförening 
 

ESF 121 13 29 9 172 

Etelä-Suomen Ampujat 
 

ESA 20 1 
  

21 

Flyktskytteklubben 
 

FSK 321 24 30 3 378 

Hangon Ampujat 
 

HanA 33 0 
  

33 

Haukilahden Urheiluampujat 
 

HAUR 254 10 1 1 266 

Helsingin Varuskunnan Ampujat 
 

HVA 592 42 10 3 647 

Hyvinkään Mets.-ja Amp.seura 
 

HyMAS 252 12 4 
 

268 

Hyvinkään Metsästysampujat 
 

HyMA  95 15 1 0 111 

Jokelan Eränkävijät 
 

JEK 13 3 
 

1 17 

Järvenpään Ampuma- ja Metsästysseura 
 

JAMS 6 0 0 0 6 

Järvenpään Urheiluampujat 
 

JURY 50 3 2 0 55 

Kanteleen Metsästysyhdistys 
 

KAMY-58 3 
  

  3 

Karkkila IPSC Team 
 

KIT 12   
  

12 

Karkkilan Ampujat 
 

KarkkA 199 20 3 1 223 

Kauniaisten Ampumaseura 
 

KAS 4 
   

4 

Keski-Uusimaan Ampumaseura 
 

K-UAS 121 15 8 2 146 

Kyrkslätt Skytteförening 
 

KSF 64 23 19 8 114 

LESS 
 

LESS 37 1 
  

38 

Lohjan Ampujat 
 

LoA 85 9     94 

Loviisan Ampumaseura 
 

LovAS 89 8 4 1 102 

Mäntsälän Kennel- ja Mets.s. 
 

MKMS 55 9 2 1 67 

Mäntsälän Urheilijat X MU 11 2 0 2 15 

NordeanAmpujat 
 

NorA 46 8 
  

54 

Nurmij. Ampuma- ja Mets.s.-88 
 

NAME-88 17 1 0   18 

Omega Team 
 

OmegaT 71 8 4 
 

83 

Poliisien Ampumaseura 
 

PAS 402 85 29 11 527 

Porkkalan Ampujat 
 

PorkA 801 0 52 0 853 

Porvoon Metsästysyhdistys 
 

PMY 66 6 2 
 

74 

Practical Shooting Club ry 
 

PSC 24 4 4 3 35 

Pääkaupunkiseudun Practical-ampujat 
 

PkPA 154 18 4 1 177 

Raseborg Skyttar 
 

RS 395 35 28 10 468 
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Riihimäen Ampumaseura 
 

RASSI 219 27 9 2 257 

Savijoen Metsästysyhdistys 
 

SaMy 4       4 

Sibbo Skyttegille 
 

SSG 1101 65 28 7 1201 

StoneAge Shooters 
 

StoneAge 9 
   

9 

Suomen Ampumaseura 
 

SAS 14 4 0 
 

18 

Suomen Metallikuva-ampujat 
 

SMA 7   
 

  7 

Suomen Metsästysyhdistys 
 

SMY 275 16 1 3 295 

Teekkariampujat 
 

TA 19 
  

  19 

Trap-Ampujat 
 

TrapA 3 1 
 

  4 

Vihdin Ampumaseura 
 

VihAs 89 18 8 1 116 
   

6452 519 296 70 7337 

seuroja alueella 
 

49 
     

        

HÄME 
      

  

Ampumakerho Iskuri ry 
 

AmKeIS 7 
   

7 

Aseseppäkilta ry 
  

14 
   

14 

Asikkalan Ampumaseura 
 

AsAs 167 13 71 19 270 

Hauhon Ampumaseura 
 

HauAS 22 3     25 

Heinolan Ampujat 
 

HeiA 547 30 12 4 593 

Hämeenlinnan Ampumaseura 
 

HlAS 95 21 12 6 134 

Ikaalinen IPSC 
 

IkaIPSC 8 
   

8 

Ikaalisten Ampujat 
 

IkA 16 0 1 1 18 

Kalvolan Metsästysseura 
 

KalMs 3   
  

3 

Kymppi-64 
 

K-64 275 24 5 3 307 

Kärkölän Kisa-Veikot X KärK-V 2 1 
  

3 

Kärkölän Riistamiehet 
 

KRM 2 2   
 

4 

Lahden Ampumaseura 
 

LAS 589 57 15 5 666 

Lahden Silh & Practical Kerho 
 

LS&PK 48 5   
 

53 

Lammin Ampumaseura 
 

LamAS 51 18 13 18 100 

Lempäälän Ampujat 
 

LeA 144 8 0 0 152 

Lounais-Hämeen Ampujat 
 

L-HA 50 1 
  

51 

Längelmäen Seudun Ampujat 
 

LäSA 129 5 1   135 

Mäntän Seudun Ampujat 
 

MSA 113 9 3 0 125 

Narvan Metsästysseura 
 

NaMS 5   
 

  5 

Nastolan Metsästysampujat 
 

NMA 97 11 2 
 

110 

Nokian Seudun Ampujat 
 

NoSA 483 
 

26 
 

509 

Orimattilan Eränkävijät 
 

OEK 8 3 
 

  11 

Orimattilan Jymy X OrJy 10 3   0 13 

Orimattilan Seudun Urh.ampujat 
 

OSU 170 29 25 6 230 

Oriveden Ampujat 
 

OrivA 179 10 1   190 

Padasjoen Urheiluampujat 
 

PadUamp 15 2 1   18 

Pohjois-Hämeen Ampujat 
 

P-HA 439 43 14 7 503 

Punelian Laukaisijat ry 
 

Punelian 
Laukaisijat 

7 
   

7 

Sysmän Sisu X SySi 16 2 1 0 19 

Tampereen Seudun Haulikkoampujat 
 

TSHA 22 
   

22 

Tampereen Siluettiampujat 
 

TaSA 48 4 
  

52 



76 
 
 

 

Tampereen Urheiluampujat 
 

TaU 87 8 8 1 104 

Toijalan Urheiluampujat 
 

TUA 61 18 14 8 101 

Tuuloksen Ampujat 
 

TuulA 26 7 3 0 36 

Valkeakosken Rihla 
 

Rihla 65 3 1   69 

Vesilahden Ampujat 
 

VesA 26 2 0 0 28 

Viialan Luoti 
 

Luoti 18 5 2   25 

Viljakkalan Urheilijat X VU-45 3 
  

  3 

Virtain Ampujat 
 

VirtA 116 6 3 0 125 
   

4183 353 234 78 4848 

seuroja alueella 
 

40 
     

        

ITÄ-SUOMI 
      

  

Iisalmen Ampujat 
 

IA 33 0 2 0 35 

Ilomantsin Ampujat 
 

IlomA 32 0 0 5 37 

Ilomantsin Erämiehet 
 

IEM 9 
  

  9 

Joensuun Ampujat 
 

JA 86 10 2 4 102 

Juuan Ampujat 
 

JuuA 67 7 2 
 

76 

Karttulan Ampujat 
 

KarttA 24 1 0 0 25 

Keiteleen Ampumaseura 
 

KeAmS 30 4 2 
 

36 

Kiteen Ampujat 
 

KitA 52 10 20 4 86 

Kiuruveden Erä- ja Urheiluampujat 
 

KEUA 47 5 
 

  52 

Koillis-Savon Metsästys-ja Ampumaseura 
 

K-SMAS 16 2 4 0 22 

Kontiolahden Urheilijat X KontU 16 3 0 
 

19 

Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura 
 

KAMS 354 38 15 4 411 

Kuopion Urheiluampumaseura 
 

KUAS 170 10 0 0 180 

Leppävirran Ampujat 
 

LVA 3 1   
 

4 

Nilsiän Urheilu ja Metsästysampujat 
 

NUMA 22 
 

    22 

Nurmeksen Ampumaseura 
 

NAS 60 5 7 0 72 

Outokummun Ampumaseura 
 

OAS 61 7 4 7 79 

Palovaaran Erämiehet 
 

PEM 4 1     5 

Pielaveden Ampuma- ja Metsästysseura 
 

PAMS 30 1 
  

31 

Pielisen Ampujat 
 

PA 144 11 29 10 194 

PK:n IPSC-Silhuettiampujat 
 

PK-IPSC 112 4 1 1 118 

Polvijärven Ampujat 
 

PolA 27 1 5 0 33 

Siilinjärven Luotiampujat 
 

SiiLa 3 0 0 0 3 

Sonkajärven Erä- ja Urheiluampujat 
 

SEUA 4 3 3 
 

10 

Suonenjoen Urheilu- ja Metsästysampujat 
 

SUMA 8 
 

  2 10 

Varpaisjärven Vire X VarVi 11 
 

1 
 

12 

Vesannon Metsästys- ja Ampumaseura 
 

VeMAS 4 1 
  

5 
   

1429 125 97 37 1688 

seuroja alueella 
 

27 
     

        

KAAKKOIS-SUOMI 
      

  

Etelä-Saimaan Ampujat 
 

ESA 164 24 9 10 207 

Haminan Ampumaseura 
 

HAS 117 0 10 
 

127 

Haminan Erämiehet 
 

HEM 5 0 
 

  5 
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Haminan Practical Ampujat 
 

HaPa 119 14 8 1 142 

Inkeroisten Ampujat 
 

InkA 82 12 0 1 95 

Juvan Ampujat 
 

JuvA 38 0 0 1 39 

Kaakkois-Suomen Haulikkoamp. 
 

K-Sha 29 2 0   31 

Kaakon Hahlo 
 

KaHa 19 1     20 

Kangasniemen Kalske X Kalske 3   
 

  3 

Keski-Savon Ampujat 
 

KeSA 36 0 2   38 

Kotkan Ampumaseura 
 

KAS 103 22 9 6 140 

Kouvolan Metsästys- ja Ampumaseura 
 

KouMAS 450 
 

4 
 

454 

Kuusankosken Ampujat 
 

KuusA 268 36 14 8 326 

Lappeenrannan Siluettiampujat 
 

LaSA 250 
 

6 
 

256 

Luumäen Ampujat 
 

LuuA 78 9 7 4 98 

Mikkelin Ampujat 
 

MA 492 56 37 15 600 

Myllykosken Ampujat 
 

MyA 138 11 9 9 167 

Naisting Big Bore 
 

NBB 3 0 
  

3 

Parikkalan Seudun Ampujat 
 

PSA 35 1 3 0 39 

Pieksämäen Seudun Ampujat 
 

PiekSA 77 11 2 2 92 

Rantasalmen Urheilu-ja Metsästysampujat 
 

RUMA 45 7 0 0 52 

Savonlinnan Metsästys- ja Ampumaseura 
 

SMAS 138 17 3 3 161 

Simpeleen Hahlo 
 

Hahlo 24 18 1 5 48 

Tammirannan Metsästys-ja Ampumaseura 
 

TamMAS 2 1   
 

3 

Trap-73 
 

Trap-73 32 2 0   34 

Utin Seudun Metsästysseura 
 

USMS 12 
 

1 
 

13 

Varkauden Ampujat 
 

VarkA 92 5 1   98 
   

2851 249 126 65 3291 

seuroja alueella 
 

27 
     

        

KESKI-SUOMI 
      

         

ATC Shooters 
 

ATCS 130 4 0 0 134 

Kannonkosken Ampujat 
 

KkA 10 0 0 0 10 

Karstulan Metsästys-ja Ampumaseura 
 

KarMAS 21 3 12 1 37 

Keski-Suomen Ampujat 
 

KSA 433 0 47 0 480 

Keski-Suomen Haulikkoampujat 
 

KSHA 1 1 1 0 3 

Keuruun Seudun Ampujat 
 

KeuSA 22 3 1 0 26 

Konneveden Ampumaseura 
 

KAS 6 
   

6 

Lievestuoreen Ampujat 
 

LievA 13 
 

  
 

13 

Luhangan Ampujat 
 

LuhA 163 15 6 0 184 

Muuramen Yritys X MuurY 1 1 
  

2 

Pihtiputaan Ampujat 
 

PihtA 59 3 1   63 

Pohjoisen Keski-Suomen Toiminta-ampu-
jat 

 
PKSTA 1 

   
1 

Saarijärven Ampujat 
 

SaarA 49 5 3 0 57 

Tikkakosken Ampujat 
 

TiA 82 10 4 1 97 

Viitasaaren Ampujat 
 

ViitA 105 7 3 0 115 
   

1096 52 78 2 1228 

seuroja alueella 
 

15 
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LAPPI 
      

      

Aavasaksan Urheilijat 
 

AavU 1       1 

Ivalon Erämiehet 
 

IEM 2 1 
  

3 

Kemijärven Mustaruutiampujat 
 

KMA 12 
  

  12 

Kittilän Ampujat 
 

KitA 43 2 2 1 48 

Koillis-Lapin Ampujat 
 

KoiLA 4 
   

4 

Lapin Ampujat 
 

LA 52 9 1 0 62 

Lapin Aseseura 
 

LAS 8 
  

  8 

Posion Ampujat 
 

PosA 8 1 
  

9 

Rovaniemen Ampujat ja Metsäveikot 
 

RAM 47 2 2 0 51 

Sallan Ampujat 
 

SallA 1       1 

Sodankylän Ampujat 
 

SodA 20 5 14 1 40 

Tornion Seudun Ampujat 
 

TorSA 139 13 18 9 179 

Tähtiampujat 
 

STA 7 3 1   11 
   

344 36 38 11 429 

seuroja alueella 
 

13 
     

        

LOUNAIS-SUOMI 
      

  

Ala-Satakunnan Ampujat 
 

A-SA 58 0 1 
 

59 

Ampuma- ja asekeräilyseura Osuma 
 

Osuma 14 
   

14 

Erikoisampujat 
 

EriA 10 
   

10 

Euran Seudun Ampujat 
 

EuSA 38 3 3   44 

Honkajoen Seudun Ampujat 
 

HoSa 15 0 0   15 

Kankaanpään Ampumaurheilijat 
 

KaA  29 3 30 8 70 

Kiikalan Haulikkoampujat 
 

KMY 56 7 3 
 

66 

Kokemäen Kerhoampujat 
 

KK-A 55 7 4   66 

Kolovaaran Jäykät 
 

Jäykät 4 
   

4 

Kosken TL Eränkävijät 
 

KoE 10 3     13 

Kustavin Ahto 
 

KuAhto 0       0 

Laukojat-75 
 

L-75 12 1 3 0 16 

Liedon Riistamiehet 
 

LRM 13   0 
 

13 

Loimaan Laukojat 
 

LL 185 
 

9 
 

194 

Merikarvian Seudun Ampujat 
 

MeSA 20 6 2 0 28 

Pargas Skyttar-Paraisten Ampujat 
 

PS-PA 79 0 0 0 79 

Pomarkun Metsästysseura 
 

PoMS 3 
  

  3 

Porin Haulikkoklubi 
 

PHC 8 1 
 

  9 

Punkalaitumen Kunto X PuKu 3 2 0 2 7 

Rauman Seudun Urheiluampujat 
 

RSA 346 26 35 6 413 

Salon Seudun Ampujat 
 

SaSA 708 55 37 13 813 

Satakunnan Ampujat 
 

SA 633 43 8 1 685 

Someron Ampumaseura 
 

SomAS 19 2 1   22 

Säkylän Seudun Ampujat 
 

SäSA 314 23 37 5 379 

Turku IPSC 
 

TIPSC 185 11 1 0 197 

Turku Practical Team 
 

TPT 2 
   

2 

Turun Seudun Ampujat 
 

TSA 395 70 12 10 487 

Vakka-Suomen Ampujat 
 

V-SA 106 16 6 
 

128 
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Vammalan Seudun Ampujat 
 

VamSA 297 11 4 6 318 

Ålands Sportskytteförening 
 

ÅSSF 184 18 18 5 225 
   

3801 308 214 56 4379 

seuroja alueella 
 

30 
     

        

POHJANMAA 
      

  

Alavuden Ampujat 
 

AlavA 133 
 

13 
 

146 

Evijärven Ampujat 
 

EjA 7 
 

4   11 

Haapajärven Ampumaseura 
 

HaAs 45 0 8 0 53 

Haulikko Club Häjyt 
 

HC Häjyt 4 3 
  

7 

Himangan Metsästysseura 
 

HMS 10 
 

    10 

Härmän Seudun Ampujat 
 

HSA 43 19 32 19 113 

Ilmajoen Ampujat 
 

IlmA 13 0 2 2 17 

Ilmajoen Metsästysseura 
 

IMS 2 
   

2 

Isojoen Urheilijat X IUA 11 5 26 11 53 

Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 
 

IMAS 53 12 20 11 96 

Jakobstad Skytteförening 
 

JSF 16 1 1 
 

18 

Jalasjärven Ampujat 
 

JjA 115 15 36 14 180 

Jalasjärven It. Metsästysyhdistys 
 

JIMY 14 2     16 

Jurvan Metsästysseura 
 

JMS 14   
 

  14 

Kalajoen Metsästysyhdistys 
 

KalMY 6 3 
 

  9 

Kannuksen Ampujat 
 

KannA 20 2 
 

  22 

Kauhajoen Ampujat 
 

KhjA 49 6 10 2 67 

Kauhavan Ampujat 
 

KA 56 5 64 24 149 

Kaustisen Pohjan-Veikot X KP-V 21 6 8 3 38 

Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura 
 

KokMAS 100 15 5 2 122 

Kokkolan Urheiluampujat 
 

KOUA 56 4 1 
 

61 

Kouran Metsästysseura 
 

KMS 5 
 

    5 

Kuortaneen Kunto X KuKu 11 0 4 
 

15 

Kurikan Ampujat 
 

KurA 50 0 1 0 51 

Laihian Eränkävijät 
 

LE 3 
   

3 

Lakeuden Somottajat 
 

LASO 71 3 0 0 74 

Lappajärven Ampujat 
 

LappjA 6 1 6 2 15 

Lapuan Seudun Ampujat 
 

LSA 53 9 5 4 71 

Lehtimäen Ampujat 
 

LehA 41 6 6 1 54 

Lohtajan Metsästysseura 
 

LMS 12       12 

Nivalan Urheilijat X NU 24 1 3 0 28 

No-Shoot Club 
 

N/S-club 10   
  

10 

Nurmon Metsästysseura 
 

Nurmon 
Ms 

2 
  

  2 

Närpes Skytteklubb 
 

NSK 16 1 0   17 

Peränteen Metsästys-ja Ampumaseura 
 

PMAS 1   
  

1 

Peräseinäjoen Metsästysseura 
 

PMS 17 0 0 0 17 

Petalax Skytteförening 
 

PSF 42 
 

1   43 

Pohjanmaa Practical 
 

PoP 68 4 0 1 73 

PRS-Shooting Club Finland 
 

PRS-SCF 23 4 1 
 

28 
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Ruotsalon Metsästysyhdistys 
 

RMY 20 1 2 0 23 

Seinäjoen Seudun Ampujat 
 

SsA 14 2 
 

  16 

Skatilan Metsästys- ja Ampumaseura 
 

Skatila 3   
 

  3 

Skytteklubben Blinken 
 

SkB 36 0 3 0 39 

Suomen Harrasteampujat 
 

SuHaa 54 3 1 1 59 

Vaasan Siluettiampujat 
 

VSA 85 8 
   

8 

Vasa Skyttegille-Vaasan Ampujat 
 

VS-VA 226 14 5 2 247 

Vetelin Urheilijat X VetU 3 2 1 0 6 

Vimpelin Metsästysseura 
 

VMS 2 
   

2 

Vähänkyrön Metsästysseura 
 

VäMs 4 
  

  4 

Vähänkyrön Viesti 
 

VäVi 3 
   

3 

Ylistaron Ampujat 
 

YA 32 4 9 2 47 

Ylistaron Metsästysseura 
  

25 1 2 0 28 

Ylivieskan Kuula X YK 35 1 4 3 43 

Ähtärin Seudun Ampujat 
 

ÄSA 26 2 3 2 33 
   

1734 157 287 106 2284 

seuroja alueella 
 

54 
     

        

POHJOIS-POHJANMAA 
      

  

Ampumaseura SUSI  
 

SUSI 6 2 
  

8 

Black Moon 
 

Bmo 1 
   

1 

Haapaveden Ampumaseura 
 

HaAS 39 2 0   41 

Kainuun Practical Ampujat 
 

KaPrA 101 8 3 
 

112 

Kajaanin Ampujat 
 

KajA 53 8 
  

61 

Kajaanin varuskunnan ampujat 
 

KAJVA 42 
   

42 

Kuhmon Metsästys- ja Ampumaseura 
 

KMAS 2 0 
  

2 

Kuhmon Urheiluampujat 
 

KuhUa 12 1 2   15 

Kuusamon Ampujat 
 

KuuA 40 3 
 

0 43 

Lumijoen Metsästysyhdistys 
 

LUMY 10 0 
 

  10 

Oulaisten Ampujat 
 

OulA 59 2 1 
 

62 

Oulujokivarren ampujat 
 

OuvaA 11 0     11 

Oulun Metsästys- ja Ampumaseura 
 

OMAS 485 
 

16 4 505 

Oulun Seudun Haulikkoampujat 
 

OSH 32 6 6 1 45 

Puolangan Ampujat 
 

PuolA 28 0 
 

  28 

Raahen Ampujat 
 

RaaA 110 8 8 3 129 

Raahen Haulikkoampujat 
 

RaHA 18 1 1 
 

20 

Range Masters 
 

RM  163 0 0 0 163 

Sotkamon Ampujat 
 

SoA 19 3   
 

22 

Telenokian Ampujat, Oulun mr-jaosto 
 

NOKI 9   
  

9 

Tyrnävän Riistansuojelijat 
 

TyrRs 1 
   

1 

Vuolijoen Urheiluampujat 
 

VUA 14 1 0 0 15 
   

1255 45 37 8 1345 

seuroja alueella 
 

22 
     

        

        

Suomen Kasa-ampujat 
  

7 1 0 0 8 
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Upseerien Ampumayhdistys 
 

UAY 1258 35 0 0 1293 

Reserviläisliitto 
      

0 

SFS 
      

0 

Suomen Reserviupseeriliitto 
      

0 

Suomen Veteraaniampujat 
      

0 
        

        

Jäsenseurojen harrastajat yhteensä 
  

23145 1844 1407 433 26829 

Seurat + Suomen Kasa-ampujat + UAY 
  

24410 1880 1407 433 28130 

Seuroja  
 

277 
    

277 

 

 

Seurojen jäsenmäärät alueittain 
 

Alue Seu-
roja 

Miehiä Naisia Poikia Tyt-
töjä 

2025 2024 2023 

Etelä-Suomi 49 6452 519 296 70 7337 7254 7344 

Häme 40 4183 353 234 78 4848 4996 4966 

Itä-Suomi 27 1429 125 97 37 1688 1728 1698 

Kaakkois-Suomi 27 2851 249 126 65 3291 3204 3223 

Keski-Suomi 15 1096 52 78 2 1228 1179 1176 

Lappi 13 344 36 38 11 429 481 576 

Lounais-Suomi 30 3801 308 214 56 4379 4534 4547 

Pohjanmaa 54 1734 157 287 106 2284 2392 2388 

Pohjois-Pohjanmaa 22 1255 45 37 8 1345 1325 1272 

Yhteensä 277 23145 1844 1407 433 26829 27093 27190 

Suomen Kasa-ampujat 
 

7 1 0 0 8 8 8 

Upseerien Ampumayhdistys 
 

1258 35 0 0 1293 1293 1253 

Yhteensä 
 

24410 1880 1407 433 28130 28394 28451 

 

Palkitsemiset ja huomionosoitukset 
 

Vuoden ampumaurheilija  Marianne Palo EM 1. ja EM 6. SE ilmakiväärillä x2  
Vuoden nuori ampumaurheilija Lassi Kauppinen jun MC 1. ja 2., EM 11. 
Vuoden valmentaja  Raine Peltokoski 
Vuoden yllättäjä Pistooliammunnan nousu 2025: Sampo Voutilainen EM 3. ja 5. 

ja Otso-Adolf Ahokangas EM 2. U18 

Huippu-cup   Ida Heikkilä 

Vuoden tsemppari  Aaro Vuorimaa 

Erikoismaininnat 

• Mikko Taussi, kilpailun johtajana menestyksekkäästi kasa-ammunnan ja siluetin yhdistetyissä EM- ja 
maailmancupin kisoissa elokuussa Ruutikankaalla.  
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• 51. Ari Haataja, kantava voima Ruutikankaan ampumaurheilukeskuksen rakentumisessa, toimin-
nassa ja työmyyrä radalla järjestetyissä arvokisoissa. Käyttänyt omaa mittauspuolen erikoisosaamis-
taan radan rakentamisen hyväksi ja on saanut kerättyä ja aktivoitua mukaan paikalliset talkoolaiset, 
joita ilman kisojen järjestäminen olisi ollut mahdotonta. 

• Hanna Lempola, Hanna on ansioitunut pitkään jaosto-aktiivina ja kilpailunjärjestäjänä. Hän saavutti 
myös pronssia siluetin EM-kisoissa. 

• Trapin naisten joukkue Noora Antikainen, Sara Nummela, Satu Mäkelä-Nummela, pronssia EM-ki-
soissa.  

• Liikkuvan maalin Henri Karlsson, pronssi 50m sekajuoksuissa, joukkuemitalit: kultaa 50 m sekajuok-
suista, hopeaa 50m normaalijuoksuista sekä pronssia 10m sekajuoksuista EM-kisoista 

• Liikkuvan maalin Aaro Vuorimaa, pronssi 10m sekajuoksuissa ja hopea 10m normaalijuoksuissa. 
Joukkuemitalit: kultaa 50 m sekajuoksuista, hopeaa 50m normaalijuoksuista sekä pronssia 10m se-
kajuoksuista EM-kisoista 

• Liikkuvan maalin William Wilkman, joukkuekilpailuista kultaa 50 m sekajuoksuista, hopeaa 50m 
normaalijuoksuista sekä pronssia 10m sekajuoksuista EM-kisoista 

• Liikkuvan maalin Ida Heikkilä, kultaa 50m seka- ja normaalijuoksuissa ME-tuloksilla, hopeaa 10m 
normaalijuoksuissa ja pronssi 10m sekajuoksuissa 

• Liikkuvan maalin Aino Vaittinen, pronssia aikuisten sarjassa 50m ja nuorten sarjassa 10m sekajuok-
suissa 

• Haulikkopracticalin Standard overall joukkue, Jani Kössi, Kim Leppänen, Antti Piri, Olli Hautero, 
pronssia EM-kisoista.  

• Pienoisivääripracticalin MRI yleinen joukkue Hautamäki Sami, Piri Antti, Rantanen Veli, Tikkanen 
Heikki, kultaa MM-kisoista. Samilla myös haulikkopracticalista EM-pronssi ja joukkuekulta. 

• Pienoiskivääripracticalin MRO joukkue Annala Lauri, Kössi Jani, Maununniemi Ville, Vääriskoski 
Anssi, kultaa MM-kisoista 

• Reetta Paavola, kultaa pienoiskivääripracticalin Open Lady sarjassa MM-kisoista. Tämän lisäksi MM 
joukkuekultaa MRO Lady sarjassa 

• Jenny Koskimäki, hopeaa pienoiskivääripracticalin Open Lady sarjassa MM-kisoista ja hopeaa hau-
likkopracticalin Open Lady sarjassa EM-kisoissa. Tämän lisäksi MM-joukkuekultaa MRO Lady sar-
jassa. 

• Fiia Pispa, hopeaa pistoolikarbiinipracticalin (PCC) MM-kisoista Iron Lady sarjassa  

• Anne Hautamäki, pienoiskivääripracticalin MM-joukkuekultaa MRO Lady sarjassa 

• Jani Kössi, kultaa ja joukkuepronssia haulikkopracticalin EM-kisoissa ja joukkuekultaa pienoiskivää-
ripracticalin MM-kisoissa 

• Raine Peltokoski, kultaa pistoolikarbiinipracticalin Optics Senior sarjassa MM-kisoista. Tämän lisäksi 
MM-joukkuekultaa PCCO Senior ja haulikkopracticalin EM joukkuekultaa Modified overall sarjassa. 

• Jarkko Laukia, hopeaa pistoolikarbiinipracticalin Optics Senior sarjassa MM-kisoista. Tämän lisäksi 
MM-joukkuekultaa PCCO Senior ja haulikkopracticalin EM joukkuekultaa Modified overall sarjassa. 

• Petri Runtti, pronssia pistoolikarbiinipracticalin Optics Senior sarjassa MM-kisoissa. Tämän lisäksi 
MM-joukkuekultaa PCCO Senior sarjassa 

• Mikael Hammarberg, hopeaa pienoiskivääripracticalin Standard junior sarjassa MM-kisoissa 

• Leo Sievänen, pronssia Action Air Po Junior sarjassa MM-kisoissa sekä joukkuehopeaa Family Team 
sarjassa 

• Jari Sievänen, hopeaa Action Air PO Senior sarjassa MM-kisoissa sekä joukkuehopeaa Family Team 
sarjassa 

• Sami Hautamäki, pronssia haulikkopracticalin Modified Senior sarjassa EM-kisoissa sekä EM jouk-
kuekultaa Modified overall sarjassa 

• Emil Filla, EM-joukkuekultaa Modified overall sarjassa 

• Kimmo Iso-Tuisku, MM-joukkuekultaa PCCO Senior sarjassa  
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• Mustaruudin Timo Näätänen Lihavainen, hopeaa maximilian replika sarjassa sekä joukkuepronssia 
halikko/muskettiluokassa EM-kisoissa 

• Mustaruudin Mustamäki Antero, joukkuepronssia halikko/muskettiluokassa EM-kisoissa 

• Mustaruudin Näätänen Reijo, joukkuepronssia halikko/muskettiluokassa EM-kisoissa 

• Kasa-ammunnan joukkue Jari Laulumaa, Marko Tanskanen, Janne Juntunen, Jari Raudaskoski, 
pronssia keskisytytteisten MM-kisoista 

• Kasa-ammunnan joukkue Anssi Nousiainen, Tapani Nousiainen, Timo-Heikki Varis, pienoiskiväärin 
sporter-luokka joukkuehopeaa EM-kisoissa 

• Kasa-ammunnan joukkue Anssi Nousiainen, Tapani Nousiainen, Juha Liukkonen, pienoiskiväärin ras-
kas luokka joukkuekultaa EM-kisoissa 

• Kasa-ammunnan joukkue Jens Lågas, Tomi Korpi, Jyrki Muotio, ilmakiväärin vapaa luokka jouk-
kuekultaa EM-kisoissa. Samassa sarjassa Tomi voitti henkilökohtaisen kultamitalin ja Jens hopeami-
talin. 

• Kasa-ammunnan joukkue Eija Murisoja, Juha Liukkonen, Risto Murisoja, ilmakiväärin raskas luokka 
joukkuekulta EM-kisoissa 

• Kasa-ammunnan joukkue Ulla Murisoja, Jyrki Muotio, Timo-Heikki Varis, ilmakiväärin raskas luokka 
joukkuehopea EM-kisoissa 

• Kasa-ammunnan joukkue Eija Murisoja, Timo-Heikki Varis, Risto Murisoja, pienoiskiväärin kevyt 
luokka joukkuekulta EM-kisoissa 

• Jussi Airas, 2 kultaa ja 1 pronssi sekä joukkuehopea siluetin EM-kisoissa 

• Veikko Huotari, hopea siluetin EM-kisoista 

• Jorma Juntunen, pronssia siluetin EM-kisoissa 

• Jouni Jyrä, kultaa siluetin EM-kisoissa 

• Pekka Liimatta, joukkuekulta ja -hopea siluetin EM-kisoissa 

• Niklas Lindberg, 4 kultaa ja 3 pronssia sekä joukkuekulta siluetin EM-kisoissa 

• Sami Mäkelä, 2 hopeaa siluetin EM-kisoissa 

• Marko Nikko, 3 kultaa, 5 hopeaa, 2 pronssia sekä 2 joukkuekultaa siluetin EM-kisoissa 

• Petri Savinainen, 2 hopeaa, 3 pronssia sekä 4 joukkuekultaa siluetin EM-kisoissa 

• Antti Sikiö, 4 kultaa, 3 hopeaa sekä 2 joukkuekultaa siluetin EM-kisoissa 

• Tapani Sikiö, hopea ja joukkuekulta siluetin EM-kisoissa 

• Pekka Törmänen, kultaa siluetin EM-kisoista  

• Reino Uuttu, hopea ja pronssi sekä 2 joukkuekultaa siluetin EM-kisoista  

• Jyrki Viitakoski, 4 kultaa ja yksi hopea sekä 2 joukkuekultaa siluetin EM-kisoista 

• Rauno Ärväs, kulta sekä joukkuekulta siluetin EM-kisoista 
 

Kunniakirjat 

• Lassi Kauppinen  skeet  MC-kulta, MC-hopea, juniorit 

• Aleksi Leppä  kivääri 300m makuun  EM-pronssi  

• Marianne Palo  kiväärin makuu  EM-kulta   

• Otso-Aadolf Ahokangas  ilmapistooli  EM solo hopeaa, U18  

• Sampo Voutilainen   25m vakiopistooli  EM-pronssia 

• Lauri Annala  Minirifle open yleinen  MM-hopea  

• Anssi Vääriskoski  Minirifle open yleinen  MM-pronssi  

• Heikki Tikkanen   Minirifle standard yleinen  MM-kulta  

• Veli Rantanen  Minirifle standard yleinen  MM-pronssi   

• Jani Kössi  Haulikko standard yleinen  EM-kulta   

• Raine Peltokoski  Haulikko modified yleinen  EM-kulta   

• Jarkko Laukia  Haulikko modified yleinen  EM-hopea   
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• Jyrki Muotio  Ilmakiväärin kevyt luokka  EM-kulta 

• Ulla Murisoja   Ilmakiväärin kevyt luokka EM-hopea 

• Eija Murisoja  Ilmakiväärin raskas luokka  EM-kulta  

• Anssi Nousiainen  pienoiskiväärin sporter EM-kulta 

• Jari Laulumaa  2-gun  MM-pronssi 
 

Ampujien ansiomerkit 

Kultainen jalokivellä (1) 

Heikki Tikkanen  pienoiskivääripractical MM 1 

 

Kultainen (8) 

Lauri Annala  pienoiskivääripractical MM 2 

Anssi Vääriskoski pienoiskivääripractical MM 3 

Veli Rantanen  pienoiskivääripractical MM 3 

Mikael Ekberg  pienoiskivääripractical MM 2 

Kimmo Välivainio haulikkopractical MM 3 

Jyrki Muotio  kasa-ammunta EM 1 

Eija Murisoja  kasa-ammunta EM 1 

Anssi Nousiainen kasa-ammunta EM 1 

Hopeinen (4) 

Otso-Adolf Ahokangas ilmapistooli EM 2 

Sampo Voutilainen vakiopistooli EM 3 

Ville Maununiemi pienoiskivääripractical MM 6 

Saku Suominen sovellettu tarkkuuskivääriammunta MM 6 

Nuorisotoiminnan palkitut 

Vuoden Kultahippuampuja: Linda Koskelainen (Simpeleen Hahlo) 

Vuoden Kultahippuohjaaja: Ulla Nenonen (Simpeleen Hahlo) 

Vuoden Kultahippuseura:  Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Vehasen malja:  Asikkalan Ampumaseura 

Lajien palkitut 

Haulikko 

Ranking-voittajat 2025 

Skeet 

Miehet: Eino Peltomäki A-HA Ala-Hämeen Ampujat   

Naiset: Nea Vallioniemi A-Ha Ala-Hämeen Ampujat   

Juniorit:  Tuomas Takalo TorSa Tornionseudun Ampujat   

Seniorit: Tero Kallioinen A-HA Ala-Hämeen Ampujat   

Trap 

Yleinen:  Jukka Laakso   Orimattilan Seudun Urheiluampujat  

Naiset:  Sara Nummela Orimattilan Jymy   

Juniorit:  Samuel Ruusunen Orimattilan Seudun Urheiluampujat  
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Seniorit: Janne Kovanen Mikkelin Ampujat   

Sporting  

Yleinen sarja: Juhani Moilanen Oulun Metsästys-ja Ampumaseura  

Naiset:  Johanna Huotari Oulun Metsästys-ja Ampumaseura  

Juniorit: Roope Ojansuu Hyvinkään Metsästysampujat 

Seniorit:  Juha Kytömaa  Sibbo Skyttegille   

Kivääri 

Vuoden kiväärityttö:  Alexandra Rosenlew Esbo Skytteförening   

Vuoden kivääripoika:  Santeri Kenola  Kankaanpään Ampumaurheilijat 

Vuoden kiväärinainen:  Marianne Palo Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura  

Vuoden kiväärimies:  Aleksi Leppä  Haminan Ampumaseura  

Pistooli 

Vuoden pistooliampuja:  Sampo Voutilainen   

Vuoden pistoolinuori:  Otso-Aadolf Ahokangas   

Vuoden työn sankari:  Markku Karjalainen  

Liikkuva maali 

Vuoden ampuja: Ida Heikkilä       

Vuoden nuori ampuja: Aino Vaittinen     

Vuoden seura: Kosken TL Eränkävijät, erikoismaininta ampumaradan kehityksestä 

Siluetti 

Vuoden siluettiampuja:  Niklas Lindberg    

Vuoden Yllättäjä: Antti Sikiö  

Practical 

Vuoden pistoolipractical-ampuja:  Esa Marjoniemi    

Vuoden haulikkopractical-ampuja:  Raine Peltokoski     

Vuoden PCC-ampuja:  Fiia Pispa     

Vuoden Minirifle-ampuja:   Reetta Paavola   

Region Directorin malja:   Heikki Tikkanen   

Jaoston malja:    Range Masters    

Mustaruuti 

Vuoden mustaruutiaktiivi: Hannu Heinelo    

Vuoden mustaruutiampuja: Timo Näätänen-Lihavainen 

Kasa-ammunta 

Vuoden kasa-ampuja: Jari Laulumaa     

Vuoden pistelajien kasa-ampuja: Tapani Nousiainen   

Sovellettu tarkkuuskivääriammunta (PRS) 

Vuoden junior ampuja:   Mikael Hammarberg, Rauman Seudun Ampujat  

Vuoden ampuja:  Voitto Häkkinen, Riihimäen Ampumaseura  

Vuoden aktiivisin seura:   Säkylän Seudun Ampujat    
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Arvokisoissa menestynyt ampuja:  Saku Suominen, Riihimäen Ampumaseura 

Järjestötoiminnan ansiomerkit 

Kultainen (32) 

Antrela Katja Kontiolahden Urheilijat 

Flemming Jouko Turun Seudun Ampujat 

Forsman Juhani Turun Seudun Ampujat 

Haapanen Juha Salon Seudun Ampujat 

Haklin  Markku Salon Seudun Ampujat 

Haume Sami Nokian Seudun Ampujat 

Heiskanen Pekka Pieksämäen Seudun Ampujat 

Hietaranta Markku Kiikalan Haulikkoampujat 

Hyvätti Jaakko Haukilahden Urheiluampujat 

Häkkinen Henri Upseerien Ampumayhdistys 

Jyrä Hannu Salon Seudun Ampujat 

Kalinen Riku Poliisien Ampumaseura 

Kossila Heikki Jalasjärven Ampujat 

Kähkönen Pekka Turun Seudun Ampujat 

Laaksonen  Jari Salon Seudun Ampujat 

Leikos Jukka Upseerien Ampumayhdistys 

Långström  Lennart Kyrkslätt Skytteförening 

Mustila Riku Säkylän Seudun Ampujat 

Mäkelä Timo Säkylän Seudun Ampujat 

Niemi Markku Ähtärin Seudun Ampujat 

Nikkari Jukka Upseerien Ampumayhdistys 

Pakkala Ari Ähtärin Seudun Ampujat 

Rantala Markku Säkylän Seudun Ampujat 

Rantonen Tero Oulun Metsästys- ja Ampumaseura 

Rinne Tarmo Säkylän Seudun Ampujat 

Rinta-Keturi Juha Säkylän Seudun Ampujat 

Seppä Hannu Juhani Kotkan Ampumaseura 

Tiilikainen Jorma Ähtärin Seudun Ampujat 

Wallden Kurt Turun Seudun Ampujat 

Varpia Antti Säkylän Seudun Ampujat 

Vilja  Jarkko Turun Seudun Ampujat 

Vähäsöyrinki Martti Nivalan Urheilijat 

 

Hopeinen (27) 

Aho Veijo Ähtärin Seudun Ampujat 

Ahola Osmo Turun Seudun Ampujat 

Ekberg Mikael Porkkalan Ampujat 

Forsman Merja Turun Seudun Ampujat 

Hulkko Pirjo  
Huttunen Janne Satakunnan Ampujat 

Häkkilä Rauli Nivalan Urheilijat 

Iivonen Kimmo Salon Seudun Ampujat 

Kajan Antti Säkylän Seudun Ampujat 

Kanerva Heikki Turun Seudun Ampujat 

Kortelainen Rauno Ilomantsin Ampujat 

Käär Max Sibbo Skyttegille 

Laine   Veikko Salon Seudun Ampujat 
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Louko Kari Ylistaron Metsästysseura 

Mykrä Ritva Satakunnan Ampujat 

Mäkelä Marko Lappajärven Ampujat 

Mölläri Marianna Rovaniemen Ampujat ja Metsäveikot 

Pakka Aki Vasa Skyttegille 

Rouvali Timo Salon Seudun Ampujat 

Sikanen Merja Pieksämäen Seudun Ampujat 

Silvast Tuomo Siilinjärven Luotiampujat 

Sorvali Aulis Salon Seudun Ampujat 

Syvänne Jarmo Lahden Ampumaseura 

Terkola Janne Salon Seudun Ampujat 

Tikkanen Mika Lapin Ampujat 

Timonen Arto Salon Seudun Ampujat 

Tuukkanen Mika Mikkelin Ampujat 

 

Pronssinen (16) 

Bisi Eija  
Hakanen Jere Haukilahden Urheiluampujat 

Kaislaranta Mikael Helsingin Varuskunnan Ampujat 

Koski  Mikko Oulaisten Ampujat 

Kyrönlahti  Eeva Salon Seudun Ampujat 

Laitinen Essi Turun Seudun Ampujat 

Leväniemi Tuulia Turun Seudun Ampujat 

Lindberg Jukka Turun Seudun Ampujat 

Nousiainen Mika Anssi Karttulan Ampujat 

Nyrhinen Kari Turun Seudun Ampujat 

Ojaranta Tero Salon Seudun Ampujat 

Reinikainen Marko Porkkalan Ampujat 

Ruohonen Tony Säkylän Seudun Ampujat 

Salo Petteri Porkkalan Ampujat / Karkkilan Ampujat 

Sipola  Pekka Sodankylän Ampujat 

Tahvanainen Marja-Liisa Salon Seudun Ampujat 

 

Kultaviirit (2) 

Ahtiainen Markus Suomen Metsästysyhdistys 

Terkola Asko  Salon Seudun Ampujat 

 

Suomen ennätykset 
 

UUDET SUOMEN ENNÄTYKSET 2025 

 

10M ILMAPISTOOLI PARIKILPAILU 

Y20 SE 557 Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura  1.12.2024 Loviisa 

Vilja-Alina Ahokangas, Otso-Aadolf Ahokangas 

Y SSE 557 Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura  1.12.2024 Loviisa 

Vilja-Alina Ahokangas, Otso-Aadolf Ahokangas 
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N18 SE 547 Lumi Saikkonen, RS  15.12.2024 Espoo 

Y SE 559 Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura  2.2.2025 Alahärmä 

Vilja-Alina Ahokangas, Otso-Aadolf Ahokangas 

  

10M ILMAPISTOOLI 

M20 FSE 243,5 Otso-Aadolf Ahokangas, KokMAS 6.4.2025 Turku 

M FSE 243,5 Otso-Aadolf Ahokangas, KokMAS 6.4.2025 Turku 

  

P2 10M PISTOOLI 

 N SE 524 Minna Niemikorpi, TSA  17.1.2025 Lohja 

N SE 518 Minna Niemikorpi, TSA  6.12.2024 Turku 

N SE 525 Minna Niemikorpi, TSA  4.4.2025 Turku 

M50 SE 227 Ari Äijö, KP-V   4.4.2025 Turku 

  

10M ILMAOLYMPIAPISTOOLI 

N50 SSE 551 Olga Wolkoff, ESA  26.1.2025 Mikkeli 

Y80 SE 463 Hannu Seppä, KAS  26.1.2025 Mikkeli 

N16 SE 542 Tytti Vaismaa, IMAS  13.4.2025 Kotka 

Y80 SE 500 Kari Lakka, KAS  13.4.2025 Kotka 

N50 SE 552 Kirsti Kaaro, KAS  12.4.2025 Kotka 

  

25M OLYMPIAPISTOOLI 

Y80 SE 473 Hannu Seppä, KAS  1.8.2025 Kuopio 

  

25M PIENOISPISTOOLI 

Y80 SE 529 Hannu Seppä, KAS  2.8.2025 Kuopio 

  

25M VAKIOPISTOOLI 

Y80 SE 503 Hannu Seppä, KAS  3.8.2025 Kuopio 

N18 SE 540 Lumi Saikkonen, RS  3.8.2025 Kuopio 

  

25M PISTOOLI 

N18 SE 564 Lumi Saikkonen, RS  1.8.2025 Kuopio 

  

10M ILMAKIVÄÄRIN ASENNOT 

Y80 SE 579 Kauko Kaartinen, RS  15.11.2024 Kankaanpää 

N60 SE 579 Tiina Ylä-Outinen, KuusA  15.11.2024        Kankaanpää 

Y70 SJE 1700 Poliisien Ampumaseura  15.11.2024 Kankaanpää 

Esko Ranta, Väinö Ylitalo, Esko Törölä 

N20 SJE 1763 Salon Seudun Ampujat  17.11.2024 Kankaanpää 

Minea Terkola, Helmi Pietinalho, Mira Terkola 

  

10M ILMAKIVÄÄRIN MAKUU 

 Y80 DSE 617,9 Sergei Tretjakov, PAS  15.11.2024 Kankaanpää 

N16 DSE 420,6 Helmi Pietinalho, SaSA  17.11.2024 Kankaanpää 
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N18 DSE 631,9 Nanna Uuttu, IMAS  17.11.2024 Kankaanpää 

N DSJE 1889,5 Simpeleen Hahlo  16.11.2024 Kankaanpää 

Pauliina Frilander, Aino Nenonen, Sonja Siitonen 

N20 DSJE 1874,0 Simpeleen Hahlo  17.11.2024 Kankaanpää 

Sonja Nenonen, Aino Nenonen, Linda Koskelainen 

Y18 DSJE 1875,4 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura  17.11.2024  Kankaanpää 

Nanna Uuttu, Tuuli Riihimäki, Aapeli Rintakoski 

Y70 DSE 628,6 Markku Haklin, SaSA  11.1.2025 Espoo 

  

10M ILMAKIVÄÄRI 

N DSJE 1863,5 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 5.4.2025 Turku 

Marianne Palo, Nanna Uuttu, Marjo Yli-Kiikka 

M18 DSE 623,5 Niko Antila, HSA  6.4.2025 Turku 

N50 DSJE 1045,6 Salon Seudun Ampujat  5.3.2023 Espoo 

Eeva Kyrönlahti, Maija Butters, Outi Salo 

N DSE 631,3 Marianne Palo, IMAS  10.6.2025 Munchen 

N DSE 631,9 Marianne Palo, IMAS  21.9.2025 Nokia 

  

R3 10M ILMAKIVÄÄRI 

Y70 DSE 626,5  Tapani Meriläinen, IlomA  4.4.2025 Turku 

  

R5 10M ILMAKIVÄÄRI 

Y50 DSE 421,7  Sari Posio, TSA   4.4.2025

 Turku 

  

50M KIVÄÄRI MAKUU 

N20 DSE 626,2 Alexandra Rosenlew, ESF  12.4.2025          Eskilstuna 

N DSE 630,9 Marianne Palo, IMAS  12.4.2025 Eskilstuna 

N20 DSJE 1848,0 Simpeleen Hahlo  23.8.2025 Salo 

Aino Nenonen, Sonja Nenonen, Linda Koskelainen 

N DSJE 1864,9 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura  30.8.2025  Salo 

Marianne Palo, Nanna Uuttu, Marjo Yli-Kiikka 

N60 DSE 605,6 Tiina Ylä-Outinen, KuusA  16.8.2025          Lappeenranta 

Y DSJE 1871,2 Haminan Ampumaseura  30.8.2025 Salo 

Aleksi Leppä, Juha Rutonen, Meelis Kiisk 

  

R6 50M KIVÄÄRI MAKUU 

Y70 DSE 597,7 Tapani Meriläinen, IlomA  16.8.2025          Lappeenranta 

  

50M KIVÄÄRI ASENNOT 

N20 SE 590 Alexandra Rosenlew, ESF  12.4.2025 Eskilstuna 

N SE 594 Marianne Palo, IMAS  12.4.2025 Eskilstuna 

Y75 SE 574 Ralf Westerlund, RS  17.8.2025 Lappeenranta 

N16 SE 585 Linda Koskelainen, Hahlo  24.8.2025 Salo 

Y SJE 1754 Haminan Ampumaseura  31.8.2025 Salo 
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Aleksi Leppä, Juha Rutonen, Meelis Kiisk 

  

300M KIVÄÄRI MAKUU 

Y80 SE 388 Torsti Helman, RIHLA  13.9.2025 Kouvola 

  

300M VAKIOKIVÄÄRI ASENNOT 

M60 SE 564 Hannu Ylä-Outinen, KuusA  14.9.2025 Kouvola 

  

300M VAKIOKIVÄÄRI MAKUU 

Y70 SE 395 Markku Haklin, SaSA  14.9.2025 Kouvola 

Y80 SE 381 Torsti Helman, RIHLA  14.9.2025 Kouvola 

  

10M LIIKKUVA MAALI NORMAALIJUOKSUT 

 M60 SE 359                      Markku Jetsonen, KAMS          18.1.2025 Lappeenranta 

Y75 SE 332 Seppo Vasara, ESA  18.1.2025 Lappeenranta 

Y14 SE 173 Senni Lähdesmäki, JjA  8.2.2025 Maaninka 

N SE 571 Ida Heikkilä, K-64  8.2.2025 Maaninka 

Y80 SE 315 Veikko Hakala, SaarA  1.3.2025 Maaninka 

M60 SE 360 Markku Jetsonen, KAMS  1.3.2025            Maaninka 

N60 SE 311 Tiina Aalto, ESF  8.3.2025 Lappeenranta 

Y60 SJE 1019 Jalasjärven Ampujat  8.3.2025 Lappeenranta 

Asko Alatalo, Pekka Karhunen, Tapio Kortesoja 

N60 SE 327 Päivi Jetsonen, KAMS  2.8.2025 Kuopio 

Y80 SE 338 Veikko Hakala, SaarA  8.8.2025 Koski 

 Y60 SJE 537 Jalasjärven Ampujat  9.8.2025 Koski 

Asko Alatalo, Pekka Karhunen, Tapio Kortesoja 

  

10M LIIKKUVA MAALI SEKAJUOKSUT 

N SE 381 Ida Heikkilä, K-64  7.12.2024 Maaninka 

Y80 SE 305 Veikko Hakala, SaarA  1.3.2025 Maaninka 

N60 SE 282 Tuula Räty, KAMS  1.3.2025 Maaninka 

N60 SE 284 Tiina Aalto, ESF  9.3.2025 Lappeenranta 

Y80 SE 327 Veikko Hakala, SaarA  9.3.2025 Lappeenranta 

  

LIIKKUVA MAALI 50M NORMAALIJUOKSU 

N SE  581 Ida Heikkilä, K-64  31.5.2025 Walldorf 

N SE 585 Ida Heikkilä, K-64  5.7.2025 Sipoo 

M60 SJE 1072 Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura  2.8.2025 Kuopio 

Markku Jetsonen, Juha Väätäinen, Ari Haikarinen 

M60 SE 392 Markku Jetsonen, KAMS  2.8.2025            Kuopio 

Y80 SE 349 Veikko Hakala, SaarA  8.8.2025 Koski 

N50 SE 307 Päivi Jetsonen, KAMS  9.8.2025 Koski 

N60 SE 324 Tuula Räty, KAMS  9.8.2025 Koski 

Y50 SJE 1091 Oulun Metsästys- ja Ampumaseura 9.8.2025 Koski 

Hanni Taneli, Jari-Pekka Vuoti, Tatu Prykäri 
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Y14 SE 187 Senni Lähdesmäki, JjA  30.8.2025 Inkoo 

M16 SE 531 Johannes Sosunoff, TUA  30.8.2025          Inkoo 

Y SJE 1739 Kymppi 64   30.8.2025 Inkoo 

Ida Heikkilä, Henri Karlsson, Tomi-Pekka Heikkilä 

  

LIIKKUVA MAALI 50M SEKAJUOKSUT 

N SE 394 Ida Heikkilä, K-64  6.7.2025 Sipoo 

M20 SE 394 Henri Karlsson, K-64  6.7.2025 Sipoo 

N60 SE 332 Päivi Jetsonen, KAMS  2.8.2025 Kuopio 

M60 SE 386 Markku Jetsonen, KAMS  2.8.2025            Kuopio 

Y80 SE 338 Veikko Hakala, SaarA  9.8.2025 Koski 

N16 SE 334 Senni Lähdesmäki, JjA  31.8.2025 Inkoo 

M16 SE 369 Johannes Sosunoff, TUA  31.8.2025          Inkoo 

M16 SE 369                      Wilmer Wilkman, RS                  31.8.2025 Inkoo 

  

100M HIRVI KERTALAUKAUKSET 

Y14 SE 175 Senni Lähdesmäki, JjA  30.8.2025 Inkoo 

  

 

100M HIRVI PARILAUKAUS 

 Y60 SJE 522 Jalasjärven Ampujat  10.8.2025 Koski 

   Asko Alatalo, Pekka Karhunen, Tapio Kortesoja 

Y80 SE 324 Veikko Hakala, SaarA  9.8.2025 Koski 

  

SKEET 

Y50 SSJE 350 Ala-Hämeen Ampujat  11.5.2025 Loppi 

Timo Kinnula, Jukka Passila, Tero Kallioinen 

N50 SE 102 Jaana Grahn, L-HA  11.5.2025 Loppi 

N50 FSE 123 Jaana Grahn, L-HA  11.5.2025 Loppi 

Y80 FSE 114 Rainer Kouvonen, MSA  11.5.2025 Loppi 

M50 FSE 147 Tero Kallioinen, A-HA  11.5.2025 Loppi 

Y16 SE 119 Tuomas Takalo, TorSA  11.5.2025 Loppi 

Y70 SE 118 Hartte Ojanen, HyMa  15.6.2025 Loppi 

Y70 FSE +23=141 Hartte Ojanen, HyMa  15.6.2025 Loppi 

M SFSE 59 Eino Peltomäki, A-HA  29.6.2025 Hyvinkää 

 LV3 SE 86 Alpo Mustonen, HyMa  10.8.2025 Hyvinkää 

LV2 SE 97 Pekka Sjöman, VihSA  10.8.2025 Hyvinkää 

Y SJE 367 Ala-Hämeen Ampujat  7.9.2025 Loppi 

Eetu Kallioinen, Timi Vallioniemi, Eino Peltomäki 

N50 SE 113 Jaana Grahn, L-HA  7.9.2025 Loppi 

N50 FSE 135 Jaana Grahn, L-HA  7.9.2025 Loppi 

  

AUTOMAATTI TRAP 

Y60 SE 96 Timo Nissilä, RMY  26.7.2025 Kaustinen 

Y80 SE 80 Aimo Varis, ViitA  25.7.2025 Kaustinen 
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TRAP 

M FSSE 47 Simo Köylinen, OSU  15.6.2025 Orimattila 

Y70 SSE 115 Matti Nummela, OrJy  15.6.2025 Orimattila 

  

KAKSOISTRAP 

Y70 SE 117 Raimo Jokiniemi, LoA  30.9.2023 Orimattila 

  

KANSALLINEN SKEET 

Y70 SE 94 Hartte Ojanen, HyMa  31.8.2025 Pori 

Y80 SE 88 Rainer Kouvonen, MSA  31.8.2025 Pori 

Y50 SSJE 283 Peräseinäjoen Metsästysseura 31.8.2025 Pori 

Marko Kaura, Juha Koivisto, Erkki Ritoniemi 

Y60 SE 97 Pekka Loukonen, YMS  31.8.2025 Pori 

M20 SSE 93 Kaarlo Salonen, EuSA  30.8.2025 Pori 

N50 SE 85 Jaana Grahn, L-HA  30.8.2025 Pori 

  

KANSALLINEN TRAP 

Y70 SE 94 Ismo Ruha, PHC  1.8.2025 Kaustinen 

Y75 SE 90 Raimo Jokiniemi, LoA  1.8.2025 Kaustinen 

 

 

Pohjolan Malja 
 
Pohjolan malja -kilpailun pisteet 2025 
  
1. Sibbo Skyttegille    SSG 1142 
2. Kuopion Ampuma- ja Metsästysseura  KAMS 850 
3. Raseborgs Skyttar   RS 570 
4. Salon Seudun Ampujat   SaSA 557 
5. Savonlinnan Metsästys- ja Ampumaseura  SMAS               499 
6. Orimattilan Seudun Urheiluampujat  OSU 472 
7. Oulun Metsästys- ja Ampumaseura   OMAS 452 
8. Etelä-Saimaan Ampujat   ESA 444 
9. Kymppi 64    K-64 431 
10. Satakunnan Ampujat   SA 393 
11. Keski-Suomen Ampujat   KSA 392 
12. Säkylän Seudun Ampujat                                                SäSA 381 
13. Kotkan Ampumaseura   KAS 342 
14. Lappeenrannan Siluettiampujat        LaSa 323 
15. Nokian Seudun Ampujat   NoSA 271 
Rauman Seudun Urheiluampujat             RSA 271 
17. Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura  KokMAS          268 
18. Jalasjärven Ampujat   JjA 267 
19. Pohjois-Hämeen Ampujat                     P-HA 264 
20. Kaustisen Pohjan-Veikot                                                  KP-V 263 
21. Poliisien Ampumaseura   PAS 262 
22. Simpeleen Hahlo   Hahlo 244 
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23. Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura  IMAS                 232 
24. Ylivieskan Kuula   YK 213 
25. Turun Seudun Ampujat   TSA 210 
26. Kankaanpään Ampumaurheilijat      KaA 202 
27. Kuusankosken Ampujat   KuusA 192 
Heinolan Ampujat   HeiA 192 
29. Porkkalan Ampujat   PorkkA 191 
30. Lapin Ampujat   LA 182 
31. Vasa Skyttegille-Vaasan Ampujat  VS-VA 180 
32. Saarijärven Ampujat   SaarA 178 
33. Asikkalan Ampumaseura   AsAs 174 
34. Hyvinkään Metsästysampujat            HyMa 171 
35. Mikkelin Ampujat   MA 160 
36. Hämeenlinnan Ampumaseura           HlAS 152 
37. Sysmän Sisu   SySi 147 
38. Lempäälän Ampujat   LeA 145 
39. Esbo Skytteförening   ESF 130 
40. Suomen Metsästysyhdistys                 SMY 128 
41. Isojoen Urheilijat   IU 127 
42. Ruotsalon Metsästysyhdistys             RMY 124 
Ala-Hämeen Ampujat   A-HA 124 
44. Hyvinkään Metsästys- ja Ampumaseura  HyMAS             122 
45. Lahden Ampumaseura   LAS 120 
46. Tampereen Silhuettiampujat               TaSA 119 
47. Kuortaneen Kunto   KuKu 118 
48. Viitasaaren Ampujat   ViitA 113 
49. Borgå Skyttar-Porvoon Ampujat         BS-PA 108 
50. Myllykosken Ampujat   MyA 103 
Vammalan Seudun Ampujat   VamSA 103 
52. Mäntsälän Kennel- ja Metsästysseura  MKMS              102 
Oriveden Ampujat   OrivA 102 
54. Tikkakosken Ampujat   TiA 98 
55. Keiteleen Ampumaseura   KeAms 94 
56. Range Masters   RM 91 
57. Ylistaron Metsästysseura                      YMS 89 
58. Jurvan Metsästysseura   JMS 83 
59. Riihimäen Ampumaseura   RASSI 82 
60. Pohjois-Karjalan IPSC- ja Silhuett  P-K IPSC 80 
61. Nivalan Urheilijat   NU 77 
62. Kuopion Urheiluampumaseura         KUAS 75 
63. Toijalan Urheiluampujat                                                   TUA 73 
64. Luumäen Ampujat   LuuA 68 
65. Tornionseudun Ampujat   TorSA 65 
Euran Seudun Ampujat   EuSA 65 
Lapuan Seudun Ampujat   LSA 65 
Härmän Seudun Ampujat   HSA 65 
69. Kaakkois-Suomen Haulikkoampujat  K-SHa 64 
70. Sonkajärven Erä- ja Urheiluampujat  SEUA 62 
71. Kiikalan Haulikkoampujat                     KHA 60 
Karttulan Ampujat   KarttA 60 
73. Haminan Ampumaseura   HAS 57 
Suomen Kasa-Ampujat   SKA 57 
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75. Suonenjoen Urheilu ja Metsästysampujat SUMA             54 
76. Tampereen Seudun Haulikkoampujat  TSHA 52 
Jakobstads Skytteförening   JSF 52 
78. Kouvolan Metsästys- ja Ampumaseura  KouMAS         49 
Turku IPSC    TIPSC 49 
80. Varkauden Ampujat   VarkA 47 
Loimaan Laukojat   LL 47 
82. Vihdin Ampumaseura   VihAs 45 
83. Haulikko Club Häjyt   HC Häjyt 44 
84. Raahen Ampujat   RaaA 42 
85. Flyktskytteklubben   FSK 41 
86. Kyrkslätt Skytteförening                                                   KSF 40 
87. Peräseinäjoen Metsästysseura          PMS 39 
88. Lohjan Ampujat   LoA 38 
89. Kontiolahden Urheilijat                                                     KontU 37 
Jokelan Eränkävijät   JEK 37 
91. Orimattilan Jymy   OrJy 35 
92. Lappajärven Ampujat   LappjA 33 
Juuan Ampujat   JuuA 33 
94. Tampereen Urheiluampujat                 TaU 32 
Someron Ampumaseura   SomAS 32 
Porvoon Metsästysyhdistys   PMY 32 
97. Kannuksen Ampujat   KannA 31 
PRS Shooting Club Finland   PRS-SCF 31 
99. Lounais-Hämeen Ampujat                   L-HA 30 
Ilmajoen Ampujat   IlmA 30 
101. Kokkolan Urheiluampujat                   KOUA 28 
102. Practical Shooting Club   PSC 26 
Valkeakosken Rihla   Rihla 26 
Oulun Seudun Haulikkoampujat               OSH 26 
Porin Haulikko Club   PHC 26 
Himangan Metsästysseura   HiMS 26 
107. Helsingin Varuskunnan Ampujat     HVA 25 
Joensuun Ampujat   JA 25 
Ålands Sportskytteförening                         ÅSSF 25 
Vetelin Urheilijat   VetU 25 
Kajaanin Ampujat   KajA 25 
112. Juvan Ampujat   JuvA 24 
Kalajoen Metsästysyhdistys                        KalMY 24 
114. Lammin Ampumaseura   LamAS 23 
115. Punkalaitumen Kunto   PuKu 22 
Lahden Silhouette & Practical Kerho  LS&PK 22 
117. Pirkanmaan Siluettiampujat             PiSA 21 
118. Pieksämäen Seudun Ampujat          PiekSA 20 
Lehtimäen Ampujat   LehA 20 
120. Kuusamon Ampujat   KuuA 18 
121. Längelmäen Seudun Ampujat          LäSA 17 
Haukilahden Urheiluampujat                     HAUR 17 
Haminan Practical Ampujat   HaPA 17 
124. Mäntän Seudun Ampujat                                              MSA 16 
Ilomantsin Ampujat   IlomA 16 
Alavuden Ampujat   AlavA 16 
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127. Keski-Savon Ampujat   KeSA 15 
Kainuun Practical Ampujat   KaPrA 15 
Viialan Luoti    Luoti 15 
Suomen Harrasteampujat   SuHaa 15 
Mäntsälän Urheilijat   MU 15 
132. Kärkölän Kisa-Veikot   KK-V 14 
Ilomantsin Erämiehet   IEM 14 
Nilsiän Urheilu ja Metsästysampujat  NUMA 14 
Sotkamon Ampujat   SoA 14 
Pääkaupunkiseudun Practical-Ampujat  PkPA 14 
Ähtärin Seudun Ampujat   ÄSA 14 
138. Kurikan Ampujat   KurA 12 
139. Kaakon Hahlo   KaHa 11 
140. Merikarvian Seudun Ampujat           MeSA 10 
Muuramen Yritys   MuurY 10 
142. Polvijärven Ampujat   PolA 9 
143. Lakeuden Somottajat   LaSo 8 
Keuruun Seudun Ampujat   KeuSA 8 
Iisalmen Ampujat   IA 8 
Turku Practical Team   TPT 8 
Vakka-Suomen Ampujat   V-SA 8 
Luhangan Ampujat   LuhA 8 
149. Pielisen Ampujat   PA 7 
150. Keski-Uusimaan Ampumaseura     K-UAS 6 
151. Kauhavan Ampujat   KA 5 
Viljakkalan Urheilijat   VU-45 5 
Rovaniemen Ampujat ja Metsäveikot     RAM 5 
Liedon Riistamiehet   LRM 5 
155. Kiuruveden Erä- ja Urheiluampujat  KEUA 4 
156. Trapp-73    Trapp-73 3 
Kauhajoen Ampujat   KhjA 3 
Outokummun Ampumaseura  OAS 3 
ATC-Shooters                                                         ATCS 3 
Nurmeksen Ampumaseura   NAS 3 
161. Vuolijoen Urheiluampujat                  VUA 2 
Lohtajan Metsästysseura   LMS 2 
Lievestuoreen Ampujat   LievA 2 
Hangon Ampujat   HanA 2 
165. Honkajoen Seudun Ampujat             HoSA 1 
Kärkölän Riistamiehet   KRM 1 
Peränteen Metsästys- ja Ampumaseura  PMAS 1 
Pihtiputaan Ampujat   PihtA 1 
  
Yhteensä 168 seuraa. 
 
  

Valmennusryhmät 2025 
 

Maajoukkueryhmät 2025 TRAP 2028  Noora Antikainen  
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Jukka Laakso  

Juho Mäkelä  

Satu Mäkelä-Nummela  

Mopsi Veromaa  

Eemil Pirttisalo  

Teemu Ruutana  

  

TRAP-nuoret 

Samu Ruusunen  

Pihla Pulliainen 

Saku Tallgren  

Silja Nieminen  

Elias Ruusunen  

Aaro Peltoniemi 

Jenna Riitala   

  

TRAP-PARA 

Vesa Järvinen  

Juha Myllymäki  

  

SKEET 2028 

Marjut Heinonen  

Eetu Kallioinen  

Lari Pesonen  

Tommi Takanen  

Timi Vallioniemi 

Ukko-Pekka Mäkinen  

Samuli Ahokas  

Nea Vallioniemi  

  

SKEET haastajat 

Oskari Lehtimäki 

Eino Peltomäki 

  

SKEET-nuoret 

Lassi Kauppinen  

Artturi Ervasti  

Matias Vyyryläinen  

Kaarlo Salonen  

Aapo Ylimäki 

  

 

KIVÄÄRI 2028 

Aleksi Leppä 

Marianne Palo  

Henna Viljanen  

Aleksi Kasi  

Essi Heiskanen  

Viivi Kemppi  

Alexandra Rosenlew  

Lauri Syrjä  

  

KIVÄÄRI-JUNNUT 

Minea Terkola 

Sonja Nenonen 

  

Kivääri haastajat 

Tuulevi Suomus  

  

PARA-KIVÄÄRI 

Jarkko Mylly  

Niina Seppälä 

Sari Posio  

  

300m KIVÄÄRI 

Juho Autio  

Sebastian Långström  

  

PISTOOLI 2028 

Vilja-Alina Ahokangas 

Sampo Voutilainen 

   

Pistooli nuoret 

Otso-Aadolf Ahokangas 

Lumi Saikkonen 

  

Iso- ja vakiopistooli 

Teemu Lahti  

Marko Talvitie  

Esa Savola 

  

Pistooli haastajaryhmä 

Esa Savola 

Jani Tuulaniemi 

Lasse Kurkela 

  

Liikkuva maali 

Aaro Vuorimaa 

Ida Heikkila 

Aino Vaittinen 

Frans Laukka 

William Wilkman  

Matias Pasanen  

Henri Karlsson 

  

Practical 

Lauri Annala  

Anne Hautamäki  

Sami Hautamäki  

Jenny Koskimäki  

Jani Kössi  

Ville Maununiemi 

Reetta Paavola 

Fiia Pispa  

Heikki Tikkanen  

Anssi Vääriskoski  

 

Sporting 

Roope Ojansuu  

Aatos Äijälä  

Erno Heiska  

Melker Backlund 

Ilari Heiska 

 

 
Talenttiryhmä 

Roni Airo (Keski-Uusimaan Ampumaseura) 

Vertti Jauhiainen (Kuusankosken Ampujat) 

Eszter Juhasz (Poliisien Ampumaseura) 

Essi Laitinen (Turun Seudun Ampujat) 

Olga Lähteenmäki (Säkylän Seudun Ampujat) 

Maarit Nurmi (Kankaanpään Ampumaurheilijat) 
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Helmi Pietinalho (Salon Seudun Ampujat) 

Julia Rannikko (Salon Seudun Ampujat) 

Sonja Siitonen (Simpeleen Hahlo) 

Anni Suominen (Salon Seudun Ampujat) 

Nanna Uuttu (Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura) 

Johanna Uusitalo (Lapin Ampujat) 

Inka-Lotta Raskila (Etelä-Saimaan Ampujat) 

 

Tehoryhmät 2025 

Kivääri 

Anttila Niklas, SäSA 

Friman Cristian, ESF 

Fu Lufeng, KAMS 

Hakala Saimi, MU 

Hakola Annika, IlmA 

Hyörtti Sini, RSA 

Jauhiainen Vertti, KSA 

Kamila Nicole, RS 

Karlsson Henrik, K-UAS 

Kaukonen Siiri, MA 

Kemppainen Kasper, KSA 

Ketolainen Ville, IMAS 

Kinnunen Nelli, MA 

Koskelainen Linda, HAHLO 

Laapas Justus, LuuA 

Linnamäki Laura, MU 

Majava Tuukka, KSA 

Mäkelä Veera, LappjA 

Nenonen Aino, HAHLO 

Nissinen Noel, KSA 

Nurmi Maarit KaA 

Nurminen Elias, IlmA 

Närhi Aleksi, MA 

Pekonen Anna, ESA 

Pekonen Hertta, ESA 

Pietinalho Helmi, SaSA 

Piironen Aimo, KAMS 

Rantanen Milja, KaA 

Siitonen Sonja, HAHLO 

Tuomaala Santeri, KSA 

Turpeinen Peetu, KSA 

Weitz Anni, PHA 

  

Liikkuva maali 

Huttunen Iiro, KAMS 

Kanervala Juho, Bs-pa 

Korhonen Kiira, TUA 

Lehtonen Ronja, HIAS 

Saine Ville, PH-A 

Seikkula Jenni, RSA 

Sosunoff Johannes, TUA 

Vilen Vili, HIAS 

   

Pistooli 

Intonen Konsta, VamSA 

Intonen Leevi, VamSA 

Järvelä Frans, KP-V 

Järvelä Lauri, KP-V 

Kelhä Iivari, RSA 

Kivistö Lauri, KuKu 

Krivetz Joona, MA 

Laulainen Arttu, KeAms 

Nevansuu Iivari, KuKu 

Puumala Joose, KP-V 

Puumala Minka-Maria, KP-V 

Puumala Peetu, KP-V 

  

Trap 

Allonen Akseli, OSU 

Blomqvist Hugo, KP-V 

Kovanen Viljami, MA 

Laakso Joona, OSU 

Laakso Juuso, OSU 

Malmberg Roope, OSU 

Nummenpää Mika, OSU 

Myntti Eetu, OSU 

Pakarinen Topi, OSU 

Suoranta Tuomas, OSU 

Tastula Nea, KP-V 

 

Kansainvälinen arvokilpailumenestys 2025 
 

Suomalaissijoitukset 2025 
 
sij, Kilpailu, , , Laji 
1, EM FRA, Palo, Marianne, N pk makuu 60 ls 
1, EM FRA, Heikkilä, Iida, N 50m lm, nj 
1, EM FRA, Heikkilä, IIda, N 50m lm, sj 
2, EM FRA, Vuorimaa, Aaro, M 10m lm, nj 
2, EM FRa, Heikkilä, Iida, N 10m lm, nj 
EM EST, Ahokangas, Otso-Adolf, P 18 10m pist 
solo 
3, EM FRA, Leppä , Aleksi, M 300m kivääri, makuu 

3, EM FRA, Voutilainen, Sampo, M 25m vakiop 
3, EM FRA, Vuorimaa, Aaro, M 10m lm, sj 
3, EM FRA, Karlsson, Henri, M 50m lm, sj 
3, EM FRA, Heikkilä, Iida, N 10m lm, sj 
3, EM FRA, Vaittinen, Aino, N 50m lm, sj 
3, EM FRA, Vaittinen, Aino, T 10m lm, sj 
4, EM FRA, Leppä, Aleksi, M 300m kivääri, 3x20 
4, EM FRA, Vuorimaa, Aaro, M 50m lm, nj 
4, EM FRA, Vaittinen, Aino, T 10m lm, nj 
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5, EM FRA, Rosenlew, Alexandra, R3x20 JW 
5, EM FRA, Leppä, Aleksi, Avoin 300m vakiokivääri 
5, EM FRA, Voutilainen, Sampo, M 50m pistooli 
5, EM FRA, Voutilainen, Sampo, M 25m isop 
5, EM FRA, Vuorimaa, Aaro, M 50m lm, sj 
5, EM FRA, Karlsson, Henri, M 50m lm, nj 
5, EM FRA, Seikkula, Jenni, T 10m lm, sj 
3, EM FRA, Palo, Marianne, R3x20W 
6, EM FRA, Seikkula, Jenni, T 10m lm, nj 
7, EM FRA, Henri Karlsson, , M 10m lm, sj 
8, EM FRA, Vaittinen, Aino, N 50m lm, nj 
10, EM FRA, Vallioniemi, Timi, OS M 
11, EM FRA,  Kaupinen, Lassi, OS JM 
11, EM FRA, Seikkula, Jenni, N 50m lm, sj 
11, EM FRA, Rosenlew, Aleksandra, T pk makuu 
60 
12, EM FRA, Seikkula, Jenni, N 50m lm, nj 
13, EM 10m CRO, Leppa, Aleksi, AR60 M 
13, EM FRA, Nummela, Sara, OT W 
13, EM FRA, Autio, Juho, Avoin 300m vakiokivääri 
14, EM FRA, Heinonen, Marjut, OS S 
14, EM FRA, Viljanen, Henna, N 300m kivääri, ma-
kuu 
14, EM FRA, Viljanen, Henna, N 300m kivääri 3x20 
15, EM FRA, Leppa , Aleksi, FR3x20 M 
15, WC ARG, Kallionen, Eetu, OS M 
15, EM FRA, Karlsson, Henri, M 10m lm, nj 
15, EM FRA, Wilkman, William, M 50m lm, sj 
16, EM FRA, Långström, Sebastian, Avoin 300m 
vakiokivääri 
16, EM FRA, Wilkman, William, M 50m lm, nj 
17, JWC Suhl, Pullainen, Pihla, OT JW 
17, EM FRA, Talvitie , Marko, M 25m vakiop 
18, EM FRA, Wilkma, William, M 10m lm, nj 
19, EM FRA, Långström, Sebastian, M 300m ki-
vääri, makuu 
19, EM FRA, Wilkman, William, M 10m lm, sj 
20, EM FRA, Kallionen, Eetu, OS M 
20, EM FRA, Makela-Nummela, Satu, OT W 
20, EM FRA, Leppä, Aleksi, M pk makuu 60 
20, EM FRA, Långström, Sebastian, M 300m ki-
vääri 3x20 
22, EM FRA, Autio, Juho, M 300m kivääri 3x20 
23, EM FRA, Talvitie , Marko, M 25m isop 
25, EM FRA, Talvitie, Marko, M 25m olympiap 
26, EM FRA, Vallioniemi, Nea, OT W 
27, EM FRA, Pullainen, Pihla, OT JW 
28, EM FRA, Antikainen, Noora, OT W 
28, EM FRA, Autio, Juho, M 300m kivääri, makuu 
29, EM 10m CRO, Voutilainen, Sampo, AP60 M 
30, EM FRA, Takalo, Tuomas, OS JM 
33, EM FRA, Ruusunen, Samuel, OT JM 

37, EM FRA, Pirttisalo, Eemil, OT M 
37, EM FRA, Ylimaeki, Aapo, OS JM 
38, EM FRA, Maekelae, Juho, OT M 
40, EM 10m CRO, Ahokangas, Otso-Adolf, AP60 
JM 
41, EM FRA, Laasko , Jukka, OT M 
42, EM FRA, Nenonen, Sonja, T pk makuu 60 
46, EM FRA, Viljanen, Henna, N pk makuu 60 ls 
47, EM FRA, Nenonen, Sonja, R3x20 JW 
47, EM FRA, Tallgren, Saku, OT JM 
65, EM FRA, Viljanen, Henna, R3x20W 
 
2, MiniRifle MM , Lauri Annala, , Open yleinen 
3, MiniRifle MM , Anssi Vääriskoski, , Open ylei-
nen 
6, MiniRifle MM , Maununiemi Ville, , Open ylei-
nen 
1, MiniRifle MM , Reetta Paavola, , Open Lady 
2, MiniRifle MM , Jenny Koskimäki, , Open Lady 
4, MiniRifle MM , Anne Hautamäki, , Open Lady 
1, MiniRifle MM , Heikki Tikkanen, , Std Yleinen 
3, MiniRifle MM , Veli Rantanen, , Std Yleinen 
4, MiniRifle MM , Antti Piri, , Std Yleinen 
2, MiniRifle MM , Mikael Hammarberg, , STD Jun-
ior 
4, MiniRifle MM , Ukko Nikki, , Open Junior 
2, PCC MM, Fiia Pispa, , Iron Lady 
4, PCC MM, Salla Pihlajaniemi, , Iron Lady 
1, Haulikko EM, Jani Kössi, , Standard yleinen 
1, Haulikko EM, Raine Peltokoski, , Modified Ylei-
nen 
2, Haulikko EM, Jarkko Laukia, , Modified Yleinen 
5, Haulikko EM, Sami Hautamäki, , Modified Ylei-
nen 
2, Haulikko EM, Jenny Koskimäki , , Open Lady 
3, Action Air MM, Leo Sievänen, , Po Junior 
 
seniorit, , ,  
1, PCC MM, Raine Peltokoski , , Optics Senior 
2, PCC MM, Jarkko Laukia, , Optics Senior 
3, PCC MM, Petri Runtti, , Optics Senior 
2, Minirifle MM, Mikael Ekberg , , Iron Senior 
3, Haulikko EM, Hautamäki Sami, , Modified Se-
nior 
3, Haulikko EM, Kimmo Välivainio, , STD Manual 
Senior 
2, Action Air MM, Jari Sievänen, , PO Senior  
 
6, PRS MM, Saku Suominen , , open  
90, PRS MM, Jari Sievänen , , open  
91, PRS MM,  Auvo Suomalainen , , open  
###, PRS MM, Herman Hammarberg, , open  
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###, PRS MM, Ville Laurila , , open  
26, PRS MM,  Leo Sievänen, , junior 
22, PRS MM, Mikael Hammarberg, , junior 
47, PRS MM, Juuso Oinasmaa, , Factory 
15, PRS MM, Petri Suominen , , senior 
32, PRS MM,  Marko Ryyttäri, , senior 
 
27, MM compak sporting,  Aatos Äijälä , , junior 
38, MM compak sporting, Erno Heiska , , junior 
41, MM compak sporting, Roope Ojansuu , , jun-
ior 
16, EM Compak sporting, Äijälä, , junior 
20, EM Compak sporting, Ojansuu R, , junior 
31, EM Compak sporting, Heiska Ilari, , junior 
 
6., Para trap MM, Juha Myllymäki, , PT 1 
16., Para trap MM, Kimmo Juntila , , PT 1 
Para trap MM, , ,  
4, Para trap MM, Vesa Järvinen, , PT 2 
16, Paraluotilajit EM, Jarkko Mylly, , R3 
18, Paraluotilajit EM, Sari Posio, , R5 
40, Paraluotilajit EM, Jaana Feldt, , R5 
30, Paraluotilajit EM, Sari Posio, , R9 
11, Paraluotilajit EM, Jarkko Mylly, , R6 
 
Siluetti 
Field pistol production: 
1. Antti Sikiö 
2. Petri Savinainen 
 
Field Pistol Production Any Sight: 
1. Jyrki Viitakoski 
2. Antti Sikiö 
 
Air Rifle Production:  
1. Marko Nikko 
2. Reino Uuttu 
3. Niklas Lindberg 
 
Big Bore Pistol Production: 
1. Pekka Törmänen 
 3. Jorma Juntunen 
 
Big Bore Pistol Revolver:  
3. Petri Savinainen 
 
Big Bore Pistol Standing:  
1. Jyrki Viitakoski 
3. Petri Savinainen 
 
Big Bore Pistol Unlimited:  
1. Jouni Jyrä 

2. Veikko Huotari 
 
Small Bore Rifle Light Open Sight:  
1. Antti Sikiö 
2. Marko Nikko 
3. Reino Uuttu 
 
Small Bore Rifle Silhouette Open Sight: 
1. Niklas Lindberg 
2. Antti Sikiö 
3. Marko Nikko 
 
Small Bore Rifle Light:  
1. Niklas Lindberg 
2. Marko Nikko 
 
Small Bore Rifle Silhouette:  
1. Niklas Lindberg 
2. Marko Nikko 
 
Big Bore Rifle Hunter: 
3. Marko Nikko 
 
Big Bore Rifle Silhouette:  
1. Marko Nikko 
3. Niklas Lindberg 
 
Small Bore Pistol Production: 
1. Rauno Ärväs 
2. Sami Mäkelä 
 
Small Bore Pistol Revolver: 
2. Sami Mäkelä 
3. Jussi Airas 
 
Small Bore Pistol Standing: 
1. Jyrki Viitakoski 
2. Tapani Sikiö 
 3. Hanna Lempola 
 
Small Bore Pistol Unlimited: 
1. Jussi Airas 
 
Field Pistol Aggregate: 
1. Antti Sikiö 
2. Jyrki Viitakoski 
3. Petri Savinainen 
 
Big Bore Pistol Aggregate: 
 2. Petri Savinainen 
 
Small Bore Pistol Aggregate: 
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1. Jussi Airas 
 
Standing Aggregate: 
1. Jyrki Viitakoski 
2. Antti Sikiö 
 
Small Bore Rifle Aggregate:  
1. Niklas Lindberg 
2. Marko Nikko 
 
Small Bore Rifle Open Sight Aggregate: 
1. Antti Sikiö 
2. Marko Nikko 
3. Niklas Lindberg 
 
Big Bore Rifle Aggregate:  
1. Marko Nikko 
 
Kasa-ammunta EM 
Ilmakiväärin kevyt luokka: 1) Jyrki Muotio, 2) Ulla 
Murisoja 
Ilmakiväärin raskas luokka: 1) Eija Murisoja 
Ilmakiväärin vapaa luokka: 1) Tomi Korpi, 2) Jens 
Lågas, 3) Jyrki Muotio 
Pienoiskiväärin sporter-luokka: 1) Anssi Nousiai-
nen 
Pienoiskiväärin raskas luokka: 2) Anssi Nousiainen 
25m yhdistelmäkilpailu: 1) Jyrki Muotio, 2) Eija 
Murisoja 
50m yhdistelmäkilpailu: 2) Anssi Nousiainen 
5 aseen yhdistelmäkilpailu: 1) Jyrki Muotio 
6 aseen yhdistelmäkilpailu: 1) Jyrki Muotio 
 
 
Timo Näätänen-Lihavainen 
2. eli hopeaa sarjasta maximilian replika 
sija 4 sarjassa miquelet replika 
sija 4 sarjassa pennsylvania replika 
sija 4 sarjassa minie replika 
 
 
 


